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Menimbang

Mengingat

KEPUTUSAN
DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI SEMARANG 

NOMOR: 490/PL4.6.1/SK /2021  
TENTANG

PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJITUGAS AKHIR/SKRIPSI 
JURUSAN AKUNTANSITAHUN AKADEMIK 2020/2021

DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

а.  bahwa salah satu syarat lulus Program Diploma III dan Sarjana Terapan, mahasiswa 
diwajibkan melaksanakan penyusunan tugas akhir dan skripsi sebagai syarat kelulusannya;

t bahwa untuk kelancaran penyusunan tugas akhir dan skripsi mahasiswa, perlu adanya 
Dosen Pembimbing dan Penguji;

c. bahwa untuk keperluan pada butir a dan b perlu diterbitkan Surat Keputusan Direktur 
Politeknik Negeri Semarang.

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah R.I. Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
4. Keputusan Mendikbud R.I. Nomor 1 7 5 /0 /1 9 9 7  tentang Pendirian Politeknik Negeri 

Semarang;
5. Peraturan Mendikbud Nomor 71 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Politeknik 

Negeri Semarang;
б .  Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 45 Tahun 2016 tentang 

Statuta Politeknik Negeri Semarang;
7. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor. 

64267/M PK.A/KP.00/2021 tentang Pengangkatan Direktur Politeknik Negeri Semarang 
Periode Tahun 2021-2025.

Menetapkan
PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

MEMUTUSKAN

Menunjuk Dosen Pembimbing Dan Penguji Tugas Akhir/Skripsi Jurusan Akuntansi seperti 
dalam lampiran keputusan ini;
Tugas Pembimbing dan Penguji Tugas Akhir/Skripsi:
1. Membimbing dan menguji mahasiswa dalam menyelesaikan Tugas Akhir/Skripsi sesuai 

dengan bidang studi yang diambil;
2. Membuat laporan kegiatan kepada Direktur Politeknik Negeri Semarang melalui Ketua 

Jurusan.
Dana yang timbul sebagai akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA 
Tahun 2021
Keputusan ini berlaku mulai bulan Februari 2021.

Tem busan:
Ketua Jurusan Akuntansi.
Cetak 11/9/2021 8:39:41 AM

http://www.polines.ac.id
mailto:Sekretariat@nolines.ac.id
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Lampiran 1 Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang 
Nomor : 490/PL4.6.1/SK/2021 
Tanggal : 27 Oktober 2021

PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJITUGAS AKHIR/SKRIPSI 
JURUSAN AKUNTANSITAHUN AKADEMIK 2020/2021 

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

1. Pembimbing TA D3 Reguler Rp. 75.000,- /  Org/Mhs
2. Pembimbing TA D3Kerjasama, SST Rp. 100.000,- /  Org/Mhs
3. Penguji TA/Skirpsi D3 Reguler/Kerjasama dan SST Rp. 75.000,-/Org/Mhs
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Nomor : 6767/PL4.1.4/HM/2021 04 Nopember 2021
Lampiran : 1 bendel
H a l : Usulan SK Pembimbing dan Penguji TA/Skripsi 

Jurusan Akuntansi TA 2020/2021

Yth. Direktur
Politeknik Negeri Semarang

Berikut ini kami sampaikan Usulan Pembimbing dan Penguji TA /Skripsi Jurusan Akuntansi 
Politeknik Negeri Semarang Tahun Akademik 2020/2021 :
1. Program Studi Akuntansi
2. Program Studi Keuangan dan Perbankan
3. Program Studi Perbankan Syariah
4. Program Studi Akuntansi Manajerial
5. Program Studi Komputerisasi Akuntansi
6. Program Studi Analis Keuangan

Selanjutnya mohon dapat dibuatkan SK dan honornya ( usulan terlampir)

Atas bantuan dan kerjasama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Ketua Jurusan Akuntansi,

Tembusan :
1. Wakil Direktur I
2. Wakil Direktur II
3. Koordinator Akademik
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Lampiran II Surat Keputusan Direktur politeknik Negeri Semarang 
Nomor : 0490/PL4.6.2/SK/2021
Tanggal : 27 Oktober 2021 >

D AFT AR PENGUJI TOGA&AKiHR
PROGRAM STUDI ANALIS KEUANGAN TAHUN AKADEMIK 2020/2021

NO NAMA PENGUJI & NIP

Dra. SRI WIDIYATI, M.Si.

196002291988032004

NO NAMA MAHASISWA NIM PENGUJI
Ketua Sek/Aggt

1 Rindang Rena Adina 4.43,17.1.23 V

2 Vinolia Septi Anggraeni 4.43.17.1.25 V

3 Almayda Cahyaningrum 4.43.17.0.03 V

4 Binta Nasruli Adlina 4.43.17.0.07 V

5 Muhammad Farold 
Aryasatya

4.43.17.1.19 V

6 Mehta Nadya Nur Avinda 4.43.17.1.18 V
7 Annisa Rachmawati 4.43.17.1.05 V

8
Nanda Novita Forest 
Mahardika

4.43.17.0.20 V

9 Irma Yoana 4.43.17.1.15 V
10 Sania Vina Ramadoni 4.43.17.0.25 V
11 Afifah Damayanti 4.43.17.1.01 V
12 Gita Ayu Romadhanti 4.43.17.0.11 V
13 Asyifa Aprylyanti 4.43.17.0.06 V
14 Alessandra Fathvirilla A. 4.43.17.0.01 V
15 Khofifatul Fadilah 4.43.17.0.16 V
16 Ali Nurcahyo 4.43.17.0.02 V
17 Kartika Rahmania 4.43.17.1.16 V
18 Aldina Zhafirah 4.43.17.1.03 V
19 Ika Purnama Dewi 4.43.17.1.14 V
20 Ditia Anindita Puspitasari 4.43.17.1.09 V
21 Fasikhatu Rofiah 4.43.17.1.10 V
22 Roznaiia Salsabilla 4.43.17.1.24 V
23 Luthfiyah Indrasari 4.43.17.1.17 V
24 Muarofatul llmiyah 4.43.17.0.19 V
25 Hanifah Nurulinayah 4.43.17.0.13 V
26 Deddy Setiadi 4.43.17.1.06 V

27 Qirani Azzizah Putri 
Subagiyo 4.43.17.0.22 V

1 Ali Nurcahyo 4.43.17.0.02 V
2 Kartika Rahmania 4.43.17.1.16 V
3 Intan Setyawati 4.43.17.0.14 V
4 Gurinda Aura Haqquzzaqi 4.43.17.0.12 V
5 Dewi Bella Sokawati 4.43.17.1.08 V
6 Fathiyyah Ramadhani E 4.43.17.1.11 V
7 Yulita Setioningrum 4.43.17.0.26 V
8 Laksmi Puspa Dewi 4.43.17.0.17 V
9 Novi Yuristasari 4.43.17.0.21 V
10 Anisa Fitriyati 4.43.17.0.05 V
11 Alessandra Fathvirilla A. 4.43.17.0.01 V
12 Khofifatul Fadilah 4.43.17.0.16 V
13 Aldina Zhafirah 4.43.17.1.03 V
14 Ika Purnama Dewi 4.43.17.1.14 V
15 Ditia Anindita Puspitasari 4.43.17.1.09 V

JU M LAH

27

2. MUHAMMAD ROIS , S.E., M.Sc.

196008151990031001

15
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THERESIA TYAS LISTYANI, S.E., M.Si.

1S5406151990032003

1 \/luarofatul llmiyah 4.43.17.0.19 V

2 Hanifah Nurulinayah 4.43.17.0.13 V

3 Sania Vina Ramadoni 4.43.17.0.25 V

4 Afifah Damayanti 4.43.17.1.01 V

5 Gita Ayu Romadhanti 4.43.17.0.11 V

6 Asyifa Aprylyanti 4.43.17.0.06 V

7 Aldina Zhafirah 4.43.17.1.03 V

8 Ika Purnama Dewi 4.43.17.1.14 V

9 Ditia Anindita Puspitasari 4.43.17.1.09 V

10 Alessandra Fathvirilla A. 4.43.17.0.01 V
11 Khofifatul Fadilah 4.43.17.0.16 V
12 Ali Nurcahyo 4.43.17.0.02 V
13 Kartika Rahmania 4.43.17.1.16 V
14 Almayda Cahyaningrum 4.43.17.0.03 V
15 Binta Nasruli Adlina 4.43.17.0.07 V

16 Amanda Sauzan Permata 4.43.17.0.04 V
17 Alvinda Rochmadianti 4.43.17.1.04 V
18 Muhammad Ilham A. 4.43.17.1.20 V
19 Retno Wulandari 4.43.17.1.22 V
20 Nada Oktaviani Hestiawan 4.43.17.1.21 V

21 Zahra Handinsa Maulidya 
Putri

4.43.17.1.26 V

22 Hesti Ana Dewi Wahyuni 4.43.17.1.13 V
23 Rindang Rena Adina 4.43.17.1.23 V
24 Vinolia Septi Anggraeni 4.43.17.1.25 V
1 Dwi Juwita Firdaus Siwi 4.43.17.0.09 V
2 Feranika Rilis Anggraini 4.43.17.1.12 V
3 Devi Amelia Puspitasari 4.43.17.1.07 V
4 Sandra Gusti Arnindhita 4.43.7.0.24 V
5 Mehta Nadya Nur Avinda 4.43.17.1.18 V
6 Annisa Rachmawati 4.43.17.1.05 V
7 Nanda Novita Forest 

Mahardika 4.43.17.0.20 V

8 Irma Yoana 4.43.17.1.15 V
9 Deddy Setiadi 4,43.17.1.06 V

10 Qirani Azzizah Putri 
Subagiyo 4.43.17.0.22 V

11 Muhammad Farold 
Aryasatya 4.43.17.1.19 V

12 Yulita Setioningrum 4.43.17.0.26 V
13 Laksmi Puspa Dewi 4.43.17.0.17 V
14 Novi Yuristasari 4.43.17.0.21 V
15 Anisa Fitriyati 4.43.17.0.05 V
16 Sania Vina Ramadoni 4.43.17.0.25 V
17 Afifah Damayanti 4.43.17.1.01 V
18 Gita Ayu Romadhanti 4.43.17.0.11 V
19 Asyifa Aprylyanti 4.43.17.0.06 V
20 Almayda Cahyaningrum 4.43.17.0.03 V
21 Binta Nasruli Adlina 4.43.17.0.07 V
22 Nada Oktaviani Hestiawan 4.43.17.1.21 V
23 Zahra Handinsa Maulidya 

Putri 4.43.17.1.26 V

24 Hesti Ana Dewi Wahyuni 4.43.17.1.13 V

24

Dr. UTAMI TRI SULI5TY0RINI, S.E., MBA.

196010261989102001

24



MANAROTUL FATATI, S.E., M.M. 1 Yulita Setioningrum 4.43.17.0.26 V

35

196302151992032001 2 Laksmi Puspa Dewi 4.43.17.0.17 V

3 Novi Yuristasari 4.43.17.0.21 V

4 Anisa Fitriyati 4.43.17.0.05 V

5 Deddy Setiadi 4.43.17.1.06 V

6
Qirani Azzizah Putri 
Subagiyo

4.43.17.0.22 V

7 Amanda Sauzan Permata 4.43.17.0.04 V

8 Alvinda Rochmadianti 4.43.17.1.04 V

9 Muhammad Ilham A. 4.43.17.1.20 V
10 Retno Wulandari 4.43.17.1.22 V
11 Afrilia Damara 4.43.17.1.02 V
12 Iqbal Bagaskoro 4.43.17.0.15 V
13 Nada Oktaviani Hestiawan 4.43.17.1.21 V

14
Zahra Handinsa Maulidya 
Putri

4.43.17.1.26 V

15 Hesti Ana Dewi Wahyuni 4.43.17.1.13 V
16 Almayda Cahyaningrum 4.43.17.0.03 V
17 Binta Nasruli Adlina 4.43.17.0.07 V
18 Mehta Nadya Nur Avinda 4.43.17.1.18 V
19 Annisa Rachmawati 4.43.17.1.05 V

20
Nanda Novita Forest 
Mahardika 4.43.17.0.20 V

21 Irma Yoana 4.43.17.1.15 V
22 Muarofatul llmiyah 4.43.17.0.19 V
23 Hanifah Nurulinayah 4.43.17.0.13 V
24 Rindang Rena Adina 4.43.17.1.23 V
25 Vinolia Septi Anggraeni 4.43.17.1.25 V
26 Intan Setyawati 4.43.17.0.14 V
27 Gurinda Aura Haqquzzaqi 4.43.17.0.12 V
28 Dewi Bella Sokawati 4.43.17.1.08 V
29 Fathiyyah Ramadhani E 4.43.17.1.11 V
30 Fasikhatu Rofiah 4.43.17.1.10 V
31 Roznalia Salsabilla 4.43.17.1.24 V
32 Luthfiyah Indrasari 4.43.17.1.17 V
33 Saefullah Imam Madani 4.43.17.0.23 V
34 Linda Rahmawati Zakia 4.43.17.0.18 V

35 Muhammad Farold 
Aryasatya 4.43.17.1.19 V

EDI WIJAYANTO , S.E., M.Si. 1 Fasikhatu Rofiah 4.43.17.1.10 V
196405141990031001 2 Roznalia Salsabilla 4.43.17.1.24 V

3 Luthfiyah Indrasari 4.43.17.1.17 V
4 Nada Oktaviani Hestiawan 4.43.17.1.21 V

5
Zahra Handinsa Maulidya 
Putri 4.43.17.1.26

V
6 Hesti Ana Dewi Wahyuni 4.43.17.1.13 V
7 Dwi Juwita Firdaus Siwi 4.43.17.0.09 V
8 Feranika Rilis Anggraini 4.43.17.1.12 V
9 Devi Amelia Puspitasari 4.43.17.1.07 V
10 Sandra Gusti Arnindhita 4.43.7.0.24 V
11 Alessandra Fathvirilla A. 4.43.17.0.01 v
12 Khofifatui Fadilah 4.43.17.0.16 V
1 3 Mi iQrnfati il llmi\/ah 4 43 17.0.19 V



16 Vinolia Septi Anggraeni 4.43.17.1.25 V

17 Amanda Sauzan Permata 4.43.17.0.04 V

18 Alvinda Rochmadianti 4.43.17.1.04 V

19 Muhammad Ilham A. 4.43.17.1.20 V

20 Retno Wulandari 4.43.17.1.22 V

21 Saefullah Imam Madani 4.43.17.0.23 V

22 Linda Rahmawati Zakia 4.43.17.0.18 V

23 Afrilia Damara 4.43.17.1.02 V

24 Igbal Bagaskoro 4.43.17.0.15 V

25 Ali Nurcahyo 4.43.17.0.02 V
26 Kartika Rahmania 4.43.17.1.16 V

7. DINA YENI MARTIA, SST., M.Sc. 1 Nada Oktaviani Hestiawan 4.43.17.1.21 V

199201152019032025 2
Zahra Handinsa Maulidya 
Putri

4.43.17.1.26
V

3 Hesti Ana Dewi Wahyuni 4.43.17.1.13 V
4 Alessandra Fathvirilla A. 4.43.17.0.01 V
5 Khofifatul Fadilah 4.43.17.0.16 V
6 Ali Nurcahyo 4.43.17.0.02 V
7 Kartika Rahmania 4.43.17.1.16 V
8 Intan Setyawati 4.43.17.0.14 V
9 Gurinda Aura Haqguzzaqi 4.43.17.0.12 V
10 Dewi Bella Sokawati 4.43.17.1.08 V
11 Fathiyyah Ramadhani E 4.43.17.1.11 V

8. NURSETO ADHI, S.E., M.Si. 1 Dwi Juwita Firdaus Siwi 4.43.17.0.09 V
198907232019031014 2 Feranika Rilis Anggraini 4.43.17.1.12 V

3 Devi Amelia Puspitasari 4.43.17.1.07 V
4 Sandra Gusti Arnindhita 4.43.7.0.24 V
5 Saefullah Imam Madani 4.43.17.0.23 V
6 Linda Rahmawati Zakia 4.43.17.0.18 V
7 Afrilia Damara 4.43.17.1.02 V
8 Iqbal Bagaskoro 4.43.17.0.15 V
9 Yulita Setioningrum 4.43.17.0.26 V
10 Laksmi Puspa Dewi 4.43.17.0.17 V
11 Novi Yuristasari 4.43.17.0.21 V
12 Anisa Fitriyati 4.43.17.0.05 V
13 Almayda Cahyaningrum 4.43.17.0.03 V
14 Binta Nasruli Adlina 4.43.17.0.07 V

9. RIKAWATI, S.E., M.Ak. 1 Muarofatul llmiyah 4.43.17.0.19 V /-
198607312019032006 2 Hanifah Nurulinayah 4.43.17.0.13 V

3 Rindang Rena Adina 4.43.17.1.23 V
4 Vinolia Septi Anggraeni 4.43.17.1.25 V

5 Amanda Sauzan Permata 4.43.17.0.04
V

6 Alvinda Rochmadianti 4.43.17.1.04 V
7 Muhammad Ilham A. 4.43.17.1.20 V
8 Retno Wulandari 4.43.17.1.22 V
9 Aldina Zhafirah 4.43.17.1.03 V
10 Ika Purnama Dewi 4.43.17.1.14 V
11 Ditia Anindita Puspitasari 4.43.17.1.09 V
12 Sania Vina Ramadoni 4.43.17.0.25 V
13 Afifah Damayanti 4.43.17.1.01 V
14 Gita Ayu Romadhanti 4.43.17.0.11 V

a A n  a t  n n o

26
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18
Nanda Novita Forest 
Mahardika

4.43.17.0.20 V

1919 Irma Yoana 4.43.17.1.15 V

10. JATI HANDAYANI, S.E., M.Si. 1 Aldina Zhafirah 4.43.17.1.03 V

9

196403121992032001 2 Ika Pumama Dewi 4.43.17.1.14 V

3 Ditia Anindita Puspitasari 4.43.17.1.09 V
4 Fasikhatu Rofiah 4.43.17.1.10 V
5 Roznalia Salsabilla 4.43.17.1.24 V

6 Luthfiyah Indrasari 4.43.17.1.17 V
7 Deddy Setiadi 4.43.17.1.06 V

8
Qirani Azzizah Putri 
Subaqiyo

4.43.17.0.22 V

9
Muhammad Farold 
Arvasatva

4.43.17.1.19 V

11.
Dra. EMBUN DURIANY SOEMARSO, M.M. 1 Linda Rahmawati Zakia 

Intan Setyawati

4.43.17.0.18 V

16

195911271993032001 2 4.43.17.0.14 V
3 Gurinda Aura Haqquzzaqi 4.43.17.0.12 V
4 Dewi Bella Sokawati 4.43.17.1.08 V
5 Fathiyyah Ramadhani E 4.43.17.1.11 V

6 Amanda Sauzan Permata 4.43.17.0.04 V

7 Alvinda Rochmadianti 4.43.17.1.04 V
8 Muhammad Ilham A. 4.43.17.1.20 V
9 Retno Wulandari 4.43.17.1.22 V
10 Dwi Juwita Firdaus Siwi 4.43.17.0.09 V
11 Feranika Rilis Anggraini 4.43.17.1.12 V
12 Devi Amelia Puspitasari 4.43.17.1.07 V
13 Sandra Gusti Arnindhita 4.43.7.0.24 V
14 Saefullah Imam Madani 4.43.17.0.23 V
15 Afrilia Damara 4.43.17.1.02 V
16 Iqbal Baqaskoro 4.43.17.0.15 V

12. PRIHATININGSIH, S.E., M.M. 1 Mehta Nadya Nur Avinda 4.43.17.1.18 V

12

197607172006042002 2 Annisa Rachmawati 4.43.17.1.05 V

3 Nanda Novita Forest 
Mahardika 4.43.17.0.20 V

4 Irma Yoana 4.43.17.1.15 V
5 Saefullah Imam Madani 4.43.17.0.23 V
6 Sania Vina Ramadoni 4.43.17.0.25 V
7 Afifah Damayanti 4.43.17.1.01 V
8 Gita Ayu Romadhanti 4.43.17.0.11 V
9 Asyifa Aprylyanti 4.43.17.0.06 V
10 Linda Rahmawati Zakia 4.43.17.0.18 V
11 Afrilia Damara 4.43.17.1.02 V
12 Iqbal Baqaskoro 4.43.17.0.15 V

http://www.po1ines.ac.id
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13. WINARNI, S.E., M.M. 1 Yulita Setioningrum 4.43.17.0.26 V
1S630225199C,32003 2 Laksmi Puspa Dewi 4.43.17.0.17 V

3 Novi Yuristasari 4.43.17.0.21 V
4 Anisa Fitriyati 4.43.17.0.05 V
5 Intan Setyawati 4.43.17.0.14 V
6 Gurinda Aura Haqquzzaqi 4.43.17.0.12 V
7 Dewi Bella Sokawati 4.43.17.1.08 V
8 Fathiyyah Ramadhani E 4.43.17.1.11 V
9 Dwi Juwita Firdaus Siwi 4.43.17.0.09 V
10 Feranika Rilis Anggraini 4.43.17.1.12 V
11 Devi Amelia Puspitasari 4.43.17.1.07 V
12 Sandra Gusti Arnindhita 4.43.7.0.24 V 12
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Lampiran II Surat Keputusan Direktur politeknik Negeri Semarang 
Nomor : 0490/PL4.6.2/SK/2021
Tanggal : 27 Oktober 2021 . ..

DAFTAR PENGUJI FUGAS AKWIRT
PROGRAM STUDIPERBANKAN SYARIAH TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG ____________

NO NAMA PENGUJI & NIP NO NAMA MAHASISWA NIM PENGUJI JUMLAH
Ketua Sek/Aggt

1. SURYANI SRI LESI'ARI, M.Bus. 1 Berliana Dwi Angraeni 4.42.17.1.06 V

32

196604011992032002 2 Nila Agustinasari 4.42.17.0.18 V

3 Belinda Salsabila 4.42.17.0.07 V
4 Layla Nur Faizah 4.42.17.12 V
5 Nisrina Fairuza Indriani 4.42.17.1.17 V
6 Tiyara Mukti Utari 4.42.17.0.26 V
7 Zulfikar Wahid Ashari 4.42.17.1.26 V
8 Etika Nurina 4.42.17.1.09 V
9 Cindy Windyastria 4.42.17.1.08 V
10 Rebicha As'adiana 4.42.17.0.22 V
11 Ditya Irma Cahyarani 4.42.17.0.10 V
12 Selytri Apri Andani 4.42.17.0.24 V
13 Riska Maulani 4.42.17.0.23 V
14 Chansera Kista Sabilla 4.42.17.1.07 V
15 Nadiya Rahma Fauzizah 4.42.17.1.16 V
16 Alya Maherka Ekaputri 4.42.17.0.03 V
17 Awan Mukti Laksana 4.42.17.1.04. V
18 Abdullah Baligh Amali 4.42.17.1.01 V
19 Melati Sarasati 4.42.17.1.15 V
20 Anis Marliana 4.42.17.1.02 V
21 Silvania Izzati Adha 4.42.17.1.24 V
22 Novi Febiany 4.42.17.1.18 V
23 Rofiatul Fauzia 4.42.17.1.22 V
24 Nurani Iswidiasih 4.42.17.1.20 V
25 Ratna Nur Diana 4.42.17.1.21 V
26 Lina Kartika Devi 4.42.17.1.13 V
27 Muhammad Habib Sofi 4.42.17.0.15 V
28 Ani Lailatul Mubarokah 4.42.17.0.04 V
29 Nihla Ari Rosanti 4.42.17.0.17 V
30 Bergas Birlian 4.42.17.08 V
31 Nur Kholis Majid 4.42.17.0.19 V
32 Kurnia Anggita Ramdhani 4.42.17.0.14 V

2. Cr. SARTONO . S E., I.", m . 1 Anis Marliana 4.42.17.1.02 V
196108191990531 Ofi 2 Silvania Izzati Adha 4.42.17.1.24 V

3 Novi Febiany 4.42.17.1.18 V
4 Nur Fuad Gandi 4.42.17.1.19 V
5 M. Dwi Priyo Nugroho 4.42.17.1.14 V
6 Whindy Noor Linda 4.42.17.1.25 V
7 Nihla Ari Rosanti 4.42.17.0.17 V
8 Bergas Birlian 4.42.17.08 V
9 Nur Kholis Majid 4.42.17.0.19 V
10 Kurnia Anggita Ramdhani 4.42.17.0.14 V
11 Chansera Kista Sabilla 4.42.17.1.07 V
12 Nadiya Rahma Fauzizah 4.42.17.1.16 V
13 Alya Maherka Ekaputri 4.42.17.0.03 V
14 Rebicha As'adiana 4.42.17.0.22 V
15 Ditya Irma Cahyarani 4.42.17.0.10 V
16 Selytri Apri Andani 4.42.17.0.24 V
17 R iska Maulani 4.42.17.0.23 V
18 Zulfikar Wahid Ashari 4.42.17.1.26 V
19 Etika Nurina 4.42.17.1.09 V
on rVinHv W indvastria 4.42.17.1.08 V
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23 Tiyara Mukti Utari
Raisa Hanna Tamia
Tengku Ganiyah
Aprilia Tri Lestari
Hadiatul Milki Yulianti
Dini Ayu Ardiani
Hilda Yulianjani 
Iflahatul Lutfiana 
Jihan Jahrhotul Alya
Aprilia Tri Lestari
Berliana Dwi Angraeni
Lina Kartika Devi
Muhammad Habib Sofi
Rofiatul Fauzia
Nurani Iswidiasih
Ratna Nur Diana

Hindun Mutiara Romadhon
Azif Failunnazza
Hadiatul Milki Yulianti
Dini Ayu Ardiani
Layla Nur Faizah
Nisrina Fairuza Indriani
Tiyara Mukti Utari
Zulfikar Wahid Ashari

Etika Nurina
Cindy Windyastria
Nur Fuad Gandi
M. Dwi Priyo Nugroho
Whindy Noor Linda
Raisa Hanna Tamia
Tengku Ganiyah

4.42.17.0.26
4.42.17.0.21
4.42.17.0.25
4.42.17.1.03
4.42.17.0.11
4.42.17.0.09
4.42.17.1.10
4.42.17.0.13
4.42.17.1.11
4.42.17.1.03
4.42.17.1.06
4.42.17.1.13
4.42.17.0.15
4.42.17.1.22
4.42.17.1.20
4.42.17.1.21
4.42.17.0.12
4.42.17.0.06
4.42.17.0.11
4.42.17.0.09
4.42.17.12

4.42.17.1.17
4.42.17.0.26
4.42.17.1.26
4.42.17.1.09
4.42.17.1.08
4.42.17.1.19
4.42.17.1.14
4.42.17.1.25
4.42.17.0.21
4.42.17.0.25

28

25

Hindun Mutiara Romadhon 4.42.17.0.12
Azif Failunnazza 4.42.17.0.06
Raisa Hanna Tamia 4.42.17.0.21
Tengku Ganiyah 4.42.17.0.25
Azhar Robbani 4.42.17.1.05
Nur Rahadatul Aisyah 4.42.17.0.20
Hilda Yulianjani 4.42.17.1.10
Iflahatul Lutfiana 4.42.17.0.13
Jihan Jahrhotul Alya 4.42.17.1.11
Ani Lailatul Mubarokah 4.42.17.0.04
Nila Agustinasari 4.42.17.0.18
Belinda Salsabila 4.42.17.0.07
Awan Mukti Laksana 4.42.17.1.04.
Abdullah Baligh Amali 4.42.17.1.01
Melati Sarasati 4.42.17.1.15
Awai Riska Rohmah Putri 4.42.17.0.05
Adha Axel Arief Fanny 4.42.17.0.02
Aditya Aryawicaksana 4.42.17.0.01
Nadia Novita 4.42.17.0.16
Aprilia Tri Lestari 4.42.17.1.03 20

Awal Riska Rohmah Putri 4.42.17.0.05
Adha Axel Arief Fanny 4.42.17.0.02
Aditya Aryawicaksana 4.42.17.0.01
Lina Kartika Devi 4.42.17.1.13
Muhammad Habib Sofi 4.42.17.0.15
Raisa Hanna Tamia 4.42.17.0.21
Tengku Ganiyah 4.42.17.0.25
Aorilia Tri Lestari 4.42.17.1.03
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11 Melati Sarasati 4.42.17.1.15 V

27

12 Hilda Yulianiani 4.42.17.1.10 V

13 Iflahatul Lutfiana 4.42.17.0.13 V

14 Jihan Jahrhotul Alya 4.42.17.1.11 V

15 Azhar Robbani 4.42.17.1.05 V

16 Nur Rahadatul Aisyah 4.42.17.0.20 V

17 Nadia Novita 4.42.17.0.16 V

18 Zulfikar Wahid Ashari 4.42.17.1.26 V

19 Etika Nurina 4.42.17.1.09 V

20 Cindy Windyastria 4.42.17.1.08 V

21 Layla Nur Faizah 4.42.17.12 V

22 Nisrina Fairuza Indriani 4.42.17.1.17 V

23 Tiyara Mukti Utari 4.42.17.0.26 V

24 Anis Marliana 4.42.17.1.02 V

25 Silvania Izzati Adha 4.42.17.1.24 V

26 Novi Febiany 4.42.17.1.18 V

27 Berliana Dwi Angraeni 4.42.17.1.06 V

’SANIMAn WIDC30 . S.E., M.M. 1 Chansera Kista Sabilla 4.42.17.1.07 V

1962'02191990 331001 2 Nadiya Rahma Fauzizah 4.42.17.1.16 V

3 Alya Maherka Ekaputri 4.42.17.0.03 V

4 Awal Riska Rohmah Putri 4.42.17.0.05 V

5 Adha Axel Arief Fanny 4.42.17.0.02 V
6 Aditya Aryawicaksana 4.42.17.0.01 V 6

SAM ANI . S.E. M.M. 1 Awan Mukti Laksana 4.42.17.1.04. V
1967102M 997021003 2 Abdullah Baligh Amali 4.42.17.1.01 V

3 Melati Sarasati 4.42.17.1.15 V
4 Hadiatul Milki Yulianti 4.42.17.0.11 V

5 Dini Ayu Ardiani 4.42.17.0.09 V
6 Rebicha As'adiana 4.42.17.0.22 V
7 Ditya Irma Cahyarani 4.42.17.0.10 V
8 Riska Maulani 4.42.17.0.23 V
9 Nadia Novita 4.42.17.0.16 V
10 Hindun Mutiara Romadhon 4.42.17.0.12 V
11 Azif Failunnazza 4.42.17.0.06 V
12 Nur Fuad Gandi 4.42.17.1.19 V
13 M. Dwi Priyo Nugroho 4.42.17.1.14 V
14 Whindy Noor Linda 4.42.17.1.25 V
15 Rofiatul Fauzia 4.42.17.1.22 V
16 Nurani Iswidiasih 4.42.17.1.20 V
17 Ratna Nur Diana 4.42.17.1.21 V
18 Chansera Kista Sabilla 4.42.17.1.07 V
19 Nadiya Rahma Fauzizah 4.42.17.1.16 V
20 Alya Maherka Ekaputri 4.42.17.0.03 V
21 Selytri Apri Andani 4.42.17.0.24 V 21

VITA AFUMSAf I , S.ST., M.Sc 1 Awan Mukti Laksana 4.42.17.1.04. V
199112O92019032025 2 Abdullah Baligh Amali 4.42.17.1.01 V

3 Melati Sarasati 4.42.17.1.15 V
4 Hadiatul Milki Yulianti 4.42.17.0.11 V
5 Dini Ayu Ardiani 4.42.17.0.09 V
6 Ani Lailatul Mubarokah 4.42.17.0.04 V
7 Nila Agustinasari 4.42.17.0.18 V
8 Belinda Salsabila 4.42.17.0.07 V
9 Hilda Yulianjani 4.42.17.1.10 V

10 Iflahatul Lutfiana 4.42.17.0.13 V
11 Jihan Jahrhotul Alya 4.42.17.1.11 V 11
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A A /A TI, S.ST., MBA.

199106041 |19032024

l  Chansera Kista Sabilla

Alya Maherka Ekaputri
Nadiya Rahma Fauzizah

Rebicha As'adiana
Ditya Irma Cahyarani
Selytri Apri Andani
Riska Maulani

4.42.17.1.07
4.42.17.1.16
4.42.17.0.03
4.42.17.0.22
4.42.17.0.10
4.42.17.0.24
4.42.17.0.23

ROLA NUBliL FAJRIA , S.ST, M.E.

19901122)1019032021
Hindun Mutiara Romadhon 4.42.17.0.12
Azif Failunnazza 4.42.17.0.06
Nur Fuad Gandi 4.42.17.1.19
M. Dwi Priyo Nugroho 4.42.17.1.14
Whindy Noor Linda 4.42.17.1.25
Rofiatul Fauzia 4.42.17.1.22
Nurani Iswidiasih 4.42.17.1.20
Ratna Nur Diana 4.42.17.1.21
Raisa Hanna Tamia 4.42.17.0.21

10 Tengku Ganiyah 4.42.17.0.25
11 Aprilia Tri Lestari 4.42.17.1.03 11

11. MELLA M IRINA SARI, S.ST., M.M. Zulfikar Wahid Ashari 4.42.17.1.26
1992051 2019032024 Etika Nurina 4.42.17.1.09

Cindy Windyastria 4.42.17.1.08
Layla Nur Faizah 4.42.17.12
Nisrina Fairuza Indriani 4.42.17.1.17
Tiyara Mukti Utari 4.42.17.0.26
Anis Marliana 4.42.17.1.02
Silvania Izzati Adha 4.42.17.1.24
Novi Febiany 4.42.17.1.18

12. NURMSlYAH ULYA, S.Pd.i, M.Si, DR. Awal Riska Rohmah Putri 4.42.17.0.05
19861811201703 Adha Axel Arief Fanny 4.42.17.0.02

Aditya Aryawicaksana 4.42.17.0.01
Azhar Robbani 4.42.17.1.05
Nur Rahadatul Aisyah 4.42.17.0.20
Nadia Novita 4.42.17.0.16

13. IDA NUlHAYATI, S.E., M.Si.CPA.

19850C' 62019032012
Berliana Dwi Angraeni 4.42.17.1.06
Lina Kartika Devi 4.42.17.1.13
Muhammad Habib Sofi 4.42.17.0.15
Nihla Ari Rosanti 4.42.17.0.17
Bergas Birlian 4.42.17.08
Nur Kholis Majid 4.42.17.0.19
Kurnia Anggita Ramdhani 4.42.17.0.14

14. Dra. El BUN DURIANY SOEMARSO, M.M. Nihla Ari Rosanti
195911 >71993032001 Bergas Birlian

Nur Kholis Majid
Kurnia Anggita Ramdhani
Awal Riska Rohmah Putri
Adha Axel Arief Fanny
Aditya Aryawicaksana

4.42.17.0.17
4.42.17.08

4.42.17.0.19
4.42.17.0.14
4.42.17.0.05
4.42.17.0.02
4.42.17.0.01

15. Dr. UTjAMI TRI SULISTYORINI, S.E., MBA.

19601*261989102001
Ani Lailatul Mubarokah 4.42.17.0.04
Nila Agustinasari 4.42.17.0.18
Belinda Salsabila 4.42.17.0.07

16. NYAT,

19701
NJGKAHA, S.E., M.Si.Akt. Selytri Apri Andani 4.42.17.0.24

051998021001 Rofiatul Fauzia 4.42.17.1.22
Nurani Iswidiasih 4.42.17.1.20
Ratna Nur Diana 4.42.17.1.21
Ani Lailatul Mubarokah 4 . 42 . 17 . 0.04
Nila Agustinasari 4.42.17.0.18
Belinda Salsabila 4.42.17.0.07

,1 AAilUi Vulianti 4  4 2 . 17 . 0.11
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13 Hindun Mutiara Romadhon 4.42.17.0.12 V

14 Azif Failunnazza 4.42.17.0.06 V

15 Nur Fuad Gandi 4.42.17.1.19 V

16 M. Dwi Priyo Nugroho 4.42.17.1.14 V

17 Whindy Noor Linda 4.42.17.1.25 V

18 Anis Marliana 4.42.17.1.02 V

19 Silvania Izzati Adha 4.42.17.1.24 V

20 Novi Febiany 4.42.17.1.18 V

21 Azhar Robbani 4.42.17.1.05 V

22 Nur Rahadatul Aisyah 4.42.17.0.20 V

23 Nadia Novita 4.42.17.0.16 V

24 Berliana Dwi Angraeni 4.42.17.1.06 V

25 Lina Kartika Devi 4.42.17.1.13 V

26 Muhammad Habib Sofi 4.42.17.0.15 V

27 Nihla Ari Rosanti 4.42.17.0.17 V

28 Bergas Birlian 4.42.17.08 V

29 Nur Kholis Majid 4.42.17.0.19 V

30 Kurnia Anggita Ramdhani 4.42.17.0.14 V

31 Rebicha As’adiana 4.42.17.0.22 V

32 Ditya Irma Cahyarani 4.42.17.0.10 V

33 Selytri Apri Andani 4.42.17.0.24 V

34 Riska Maulani , 4.42.17.0.23 V

,Prof. D M fc t^  Pfasetyo, B.Err| (Hons), M.T., IPU, ACPE 
NIP 196204271991031001
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Lampiran II Surat Keputusan Direktur politeknik Negeri Semarang 
Nomor : 0490/PL4.6.2/SK/2021 
Tanegal : 27 Oktober 2021

d a f t a r  p e n g u j i  t u g a s  a k h ir

PROGRAM STUDI KEUANGAN DAN PERBANKAN TAHUN AKADEMIK 2020/2021

NO NAMA PENGUJI & NIP NO NAMA MAHASISWA N1M PENGUJI JUMLAH
Ketua Sek/Aggt

1. TEGUH BUDI SANTOSA , S.E., M.M. l Aniar Kumala Rani 3.42.18.1.03 V

196102?41990031001 2 Rizkanandya Ardaranie 3.42.18.1.21 V

3 Zulfika Elinnuha 3.42.18.2.26 V

4 Erlinda Hariyani 3.42.18.2.07 V

5
Syarifa 'Alam Intani 
Rahmawati

3.42.18.2.22 V

6 Iklima Rahma Saraswati 3.42.18.2.09 V

7 Maulida Katrina Hilalia 3.42.18.0.15 V

8 Fawwaz Fa'iq Sejati 3.42.18.0.10 V

9 Retno Widyastuti 3.42.18.0.19 V

10 Ade Sevilla Febrianti 3.42.18.0.01 V

11
Rr Flerdian Nur Ayu 
Wulandari

3.42.18.0.20 V

12 Annisa Adina Purti 3.42.18.2.01 V

13 Aditya Arvianto 3.42.18.0.02 V

14 Irmawati 3.42.18.1.11 V

15 Puspo Wardani Lestari 3.42.18.1.19 V

16 Maria Widyasari 3.42.18.1.13 V

17 Chairunissa Salsabila Ashari 3.42.18.1.05 V

18 Prametya Ocsa Hutami 3.42.18.1.18 V

19 Desi Atika Sari 3.42.18.0.05 V

20 Monica Dian Stefany 3.42.18.0.17 V

21 Sandra Novita Sari 3.42.18.0.21 V 21
2. Crs. TRI8EKTI MARYANTO AGUSTINUS , M.Pd. 1 Laila Fatimatuz Zahro 3.42.18.0.14 V

195708211918111001 2 Vianiza Putti Ramadhanty 3.42.18.0.26 V

3 Ratri Suprihatin 3.42.18.2.18 V

4 Erlinda Hariyani 3.42.18.2.07 V

5
Syarifa 'Alam Intani 
Rahmawati 3.42.18.2.22

V

6 Iklima Rahma Saraswati 3.42.18.2.09 V 6
3. Dra. IDA SAVITRI KUSMARGIANI, M.M. 1 Marisa Yunitasari 3.42.18.2.11 V

195904211988032002 2 Falah Nazi' Sholecha 3.42.18.1.09 V

3 Yulina Rahmawati 3.42.18.1.26 V

4 Desi Indah Puji Lestari 3.42.18.2.04 V

5 Rizqa Nurfitria 3.42.18.2.19 V

6 Mega Mustofah 3.42.18.2.13 V

7 Tesya Rinviana Hartadi 3.42.18.1.25 V

8 Rahma Amaliatulhusna 3.42.18.2.17 V

9 Yulinar Eka Prastiwi 
Faadiyah Difa Madani

3.42.18.2.24 V

10 3.42.18.0.09 V

11 Dina Alfiyana 3.42.18.0.07 V

12 Dinda Lutfiah 3.42.18.1.08 V

13 Prametya Ocsa Hutami 3.42.18.1.18 V

14 Chairunissa Salsabila Ashari 3.42.18.1.05 V

15. Maria Widyasari 3.42.18.1.13 V

16 Ade Sevilla Febrianti 3.42.18.0.01

17
Rr Herdian Nur Ayu 
Wulandari 3.42.18.0.20 V

18 Annisa Adina Purti 3.42.18.2.01 V

19 Anjar Kumala Rani 3 .42.18.1 .03 V

20 Rizkanandya Ardaranie 3.42.18.1.21 V

21 Zulfika Elinnuha 3.42.18.2.26 V
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25 Raihan Luqman Nafi' 3.42.18.1.20 V

26 Meilia Erliyanti 3.42.18.1.15 V

27 Anqelica Maqdalena P.X 3.42.18.02 V

28 Sheila Maharani Islamidinna 3.42.18.0.22 V

29 Erlinda Ismah 3.42.18.2.08 V

30 Amirotus Shofa 3.42.18.0.03 V

31 Frizka Faeni Haryadi 3.42.18.0.12 V

32 Jihan Choirunnisa S 3.42.18.2.10 V 32

4. Drs. MOH MUSLIKH, M.Pd. 1 Desi Indah Fuji Lestari 3.42.18.2.04 V

196208081992031002 2 Rizqa Nurfitria 3.42.18.2.19 V

3 Meqa Mustofah 3.42.18.2.13 V

4 Tesya Rinviana Hartadi 3.42.18.1.25 V

5 Rahma Amaliatulhusna 3.42.18.2.17 V

6 Yulinar Eka Prastiwi 3.42.18.2.24 V

7 Prametya Ocsa Hutami 3.42.18.1.18 V

8 Chairunissa Salsabila Ashari 3.42.18.1.05 V

9 Maria Widyasari 3.42.18.1.13 V

10 Anjar Kumala Rani 3.42.18.1.03 V

11 Rizkanandya Ardaranie 3.42.18.1.21 V

12 Zulfika Elinnuha 3.42.18.2.26 V

13 Amirotus Shofa 3.42.18.0.03 V

14 Frizka Faeni Haryadi 3.42.18.0.12 V

15 Jihan Choirunnisa S 3.42.18.2.10 V 15

5. ARIS SUNINDYO, S.E., M.M. 1 Maulida Katrina Hilalia 3.42.18.0.15 V

196502221992031002 2 Fawwaz Fa'iq Sejati 3.42.18.0.10 V

3 Retno Widyastuti 3.42.18.0.19 V

4 Erna Kurniyasari 3.42.18.0.08 V

5 Nurul Maimunah 3.42.18.0.18 V

6 Siti Khomsatun 3.42.18.0.24 V

7 Henny Cipta Lestari 3.42.18.1.10 V

8 Laila Nurhasanah 3.42.18.1.12 V

9 Shofia Ismiana 3.42.18.0.23 V

10 Amalia Indrihapsari 3.42.18.1.01 V

11 Sita Permatasari 3.42.18.1.24 V
12 Shela Amelia Kurniandika 3.42.18.1.23 V

13 Dianita Irvani 3.42.18.0.06 V

14 Maulana Ayu Ari Indrayani 3.42.18.2.12 V

15 Sazkia Annisa Indriati Imran 3.42.18.2.21 V

16 Dina Nur Fauzizah 3.42.18.1.06 V

17 Annisa Auladiya 3.42.18.2.02 V

18 Safira Inda Manqesti 3.42.18.1.22 V

19 Maytrisnadya Salsabilla 3.42.18.1.14 V

20 Laila Fatimatuz Zahro 3.42.18.0.14 V

21 Vianiza Putti Ramadhanty 3.42.18.0.26 V

22 Ratri Suprihatin 3.42.18.2.18 V

23 Ade Sevilla Febrianti 3.42.18.0.01 V

24 Rr Herdian Nur Ayu 
Wulandari 3.42.18.0.20 V

25 Annisa Adina Purti 3.42.18.2.01 V

26 Faadiyah Difa Madani 3.42.18.0.09 V

27 Dina Alfiyana 3.42.18.0.07 V

28 Dinda Lutfiah 3.42.18.1.08 V

29 Amirotus Shofa 3.42.18.0.03 V

30 Frizka Faeni Haryadi 3.42.18.0.12 V

31 Jihan Choirunnisa S 3.42.18.2.10 V 31
6. JATI HANDAYANI, S.E., M.Si. 1 Desi Atika Sari 3.42.18.0.05 V

196403121992032001 2 Monica Dian Stefany 3 .42 .18.0 .17 V

3 Sandra Novita Sari 3.42.18.0.21 V

4 Aditya Arvianto 3.42.18.0.02 V

Irmawati 3.42.18.1.11 V
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12

13
14

15
16
17

18
19
2 0

21

22
23
24
25
26

Sheila Maharani Islamidinna

Erlinda Ismah
Sita Permatasari
Shela Amelia Kurniandika
Dianita Irvani
Dyah Widiyanti
Bella Erviana
Nur Fitria Sari
Utari Dwi Kartika Nanda
Kriesmonica Safitri
Salsa Ramadina
Anisatul Ulfa Irmawati

Annisa Auladiya
Safira Inda Mangesti

Dra. EMBUN DURIANY SOEMARSO , M.M.

195911271993032001

WINARNI, S.E., M.M.

196802251993032003

10

11
12

13
14

15

16
17

18
19

20
21
22
23
24
25
26

10

11

12

13
14

Maytrisnadya Salsabilla

3.42.18.0.22

3.42.18.2.08
3.42.18.1.24
3.42.18.1.23
3.42.18.0.06
3.42.18.2.06
3.42.18.1.04
3.42.18.2.16
3.42.18.0.25
3.42.18.0.13
3.42.18.2.20
3.42.17.2.02
3.42.18.2.02
3.42.18.1.22
3.42.18.1.14

Annisa Auladiya
Safira Inda Mangesti
Maytrisnadya Salsabilla
Titi Riyanti
Camelia Putri Utami
Maurizka chairunissa
Laila Fatimatuz Zahro
Vianiza Putti Ramadhanty
Ratri Suprihatin
Laila Nurhasanah
Shofia Ismiana
Amalia Indrihapsari
Erna Kurniyasari
Nurul Maimunah
Siti Khomsatun
Flenny Cipta Lestari
Utari Dwi Kartika Nanda
Kriesmonica Safitri
Salsa Ramadina
Anisatul Ulfa Irmawati

Sita Permatasari
Shela Amelia Kurniandika
Dianita Irvani
Aditya Arvianto
Irmawati
Puspo Wardani Lestari
Ade Sevilla Febrianti
Rr Herdian Nur Ayu 
Wulandari
Annisa Adina Purti
Dyah Widiyanti
Bella Erviana
Nur Fitria Sari
Laila Nurhasanah
Shofia Ismiana
Amalia Indrihapsari
Nafisah Udma Ramadani
Dinda Kirana Larasati
Muhammad Althariq Diaz
Berliana Khofifah 
Rahmawati
Nafa Atin Nayiroh
CcsKi \ / i l / o  A r t / a n t i

3.42.18.2.02
3.42.18.1.22
3.42.18.1.14
3.42.18.2.23
3.42.18.2.03
3.42.18.0.16
3.42.18.0.14
3.42.18.0.26
3.42.18.2.18
3.42.18.1.12
3.42.18.0.23
3.42.18.1.01
3.42.18.0.08
3.42.18.0.18
3.42.18.0.24
3.42.18.1.10
3.42.18.0.25
3.42.18.0.13
3.42.18.2.20
3.42.17.2.02
3.42.18.1.24
3.42.18.1.23
3.42.18.0.06
3.42.18.0.02
3.42.18.1.11
3.42.18.1.19
3.42.18.0.01

3.42.18.0.20

3.42.18.2.01
3.42.18.2.06
3.42.18.1.04
3.42.18.2.16
3.42.18.1.12
3.42.18.0.23
3.42.18.1.01
3.42.18.1.17
3.42.18.1.07
3.42.18.2.14

3.42.18.0.04

3.42.18.2.15
 ̂ao 1 ft n 1 1

26

26
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16 Raihan Luqman Nafi'______ 3.42.18.1.20 V

17 Tesva Rinviana Hartadi 3.42.18.1.25 V

18 Rahma Amaliatulhusna 3.42.18.2.17 V

19 Yulinar Eka Prastiwi 3.42.18.2.24 V

?0 Maulida Katrina Hilalia 3.42.18.0.15 V

71 Fawwaz Fa’iq Sejati 3.42.18.0.10 V

22 Retno Widyastuti 3.42.18.0.19 V

23 Desi Atika Sari 3.42.18.0.05 V

24 Monica Dian Stefany 3.42.18.0.17 V

25 Sandra Novita Sari 3.42.18.0.21 V

26 Utari Dwi Kartika Nanda 3.42.18.0.25 V

27 Kriesmonica Safitri 3.42.18.0.13 V

28 Salsa Ramadina 3.42.18.2.20 V

29 Anisatul Ulfa Irmawati 3.42.17.2.02 V 29

9. PRIHATININGSIH , S.E., M.M. 1 Amirotus Shofa 3.42.18.0.03 V

197607172006042002 2 Frizka Faeni Haryadi 3.42.18.0.12 V

3 Jihan Choirunnisa S 3.42.18.2.10 V

4 Marisa Yunitasari 3.42.18.2.11 V

5 Falah Nazi' Sholecha 3.42.18.1.09 V

6 Yulina Rahmawati 3.42.18.1.26 V

7 Prametya Ocsa Hutami 3.42.18.1.18 V

8 Chairunissa Salsabila Ashari 3.42.18.1.05 V

9 Maria Widyasari 3.42.18.1.13 V

10 Desi Indah Puji Lestari 3.42.18.2.04 V

11 Rizqa Nurfitria 3.42.18.2.19 V

12 Meqa Mustofah 3.42.18.2.13 V
13 Maulana Ayu Ari Indrayani 3.42.18.2.12 V

14 Sazkia Annisa Indriati Imran 3.42.18.2.21 V

15 Dina Nur Fauzizah 3.42.18.1.06 V
16 Erna Kurniyasari 3.42.18.0.08 V
17 Nurul Maimunah 3.42.18.0.18 V
18 Siti Khomsatun 3.42.18.0.24 V
19 Henny Cipta Lestari 3.42.18.1.10 V
20 Titi Riyanti 3.42.18.2.23 V
21 Camelia Putri Utami 3.42.18.2.03 V
22 Maurizka chairunissa 3.42.18.0.16 V
23 Annisa Auladiya 3.42.18.2.02 V
24 Safira Inda Manqesti 3.42.18.1.22 V
25 Maytrisnadya Salsabilla 3.42.18.1.14 V
26 Tesya Rinviana Hartadi 3.42.18.1.25 V
27 Rahma Amaliatulhusna 3.42.18.2.17 V
28 Yulinar Eka Prastiwi 3.42.18.2.24 V 28

10. NINA WOELAN SOEBROTO, S.E., M.M. 1 Laila Fatimatuz Zahro 3.42.18.0.14 V
196605031992032001 2 Vianiza Putti Ramadhanty 3.42.18.0.26 V

3 Ratri Suprihatin 3.42.18.2.18 V

4 Berliana Khofifah 
Rahmawati 3.42.18.0.04 V

5 Nafa Atin Nayiroh 3.42.18.2.15 V
6 Febi Vika Aryanti 3.42.18.0.11 V
7 Raihan Luqman Nafi' 3.42.18.1.20 V
8 Desi Atika Sari 3.42.18.0.05 V
9 Monica Dian Stefany 3.42.18.0.17 V
10 Sandra Novita Sari 3.42.18.0.21 V
11 Nafisah Udma Ramadani 3.42.18.1.17 V
12 Dinda Kirana Larasati 3.42.18.1.07 V
13 Muhammad Althariq Diaz 3.42.18.2.14 V
14 Laila Nurhasanah 3.42.18.1.12 V
15 Shofia Ism iana 3.42.18.0 .23 V

16 Amalia Indrihapsari 3.42.18.1.01 V
17 Titi Riyanti 3.42.18.2.23 V
1 ft P.amplip Putri I Itami 3 4?  18 2 03 V Al
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19 Maurizka chairunissa 3.42.18.0.16 V

20 Marisa Yunitasari 3.42.18.2.11 V

21 Falah Nazi' Sholecha 3.42.18.1.09 V

22 Yulina Rahmawati 3.42.18.1.26 V 22

11. MOCHAMMAD ABDUL KODIR, S.E., M.M. 1 Titi Riyanti 3.42.18.2.23 V

195906221989031002 2 Camelia Putri Utami 3.42.18.2.03 V

3 Maurizka chairunissa 3.42.18.0.16 V

4 Nafisah Udma Ramadani 3.42.18.1.17 V

5 Dinda Kirana Larasati 3.42.18.1.07 V

6 Muhammad Althariq Diaz 3.42.18.2.14 V

7 Maulana Avu Ari Indrayani 3.42.18.2.12 V

8 Sazkia Annisa Indriati Imran 3.42.18.2.21 V

9 Dina Nur Fauzizah 3.42.18.1.06 V

10 Prametya Ocsa Hutami 3.42.18.1.18 V

11 Chairunissa Salsabila Ashari 3.42.18.1.05 V

12 Maria Widyasari 3.42.18.1.13 V

13
Berliana Khofifah 
Rahmawati

3.42.18.0.04 V

14 Nafa Atin Nayiroh 3.42.18.2.15 V

15 Febi Vika Aryanti 3.42.18.0.11 V

16 Raihan Luqman Nafi1 3.42.18.1.20 V

17 Erlinda Hariyani 3.42.18.2.07 V

18
Syarifa 'Alam Intani 
Rahmawati 3.42.18.2.22 V

19 Iklima Rahma Saraswati 3.42.18.2.09 V

20 Anjar Kumala Rani 3.42.18.1.03 V

21 Rizkanandya Ardaranie 3.42.18.1.21 V

22 Zulfika Elinnuha 3.42.18.2.26 V

23 Meilia Erliyanti 3.42.18.1.15 V

24 Angelica Magdalena P.X 3.42.18.02 V

25 Sheila Maharani Islamidinna 3.42.18.0.22 V

26 Erlinda Ismah 3.42.18.2.08 V

27 Sita Permatasari 3.42.18.1.24 V

28 Shela Amelia Kurniandika 3.42.18.1.23 V

29 Dianita Irvani 3.42.18.0.06 V

30 Maulida Katrina Hilalia 3.42.18.0.15 V

31 Fawwaz Fa'iq Sejati 3.42.18.0.10 V

32 Retno Widyastuti 3.42.18.0.19 V

33 Amirotus Shofa 3.42.18.0.03 V

34 Frizka Faeni Haryadi 3.42.18.0.12 V

35 Jihan Choirunnisa S 3.42.18.2.10 V 35
12. R GUNAWAN SETIANEGARA, S.E., M.M. 1 Utah Dwi Kartika Nanda 3.42.18.0.25 V

196106181988031002 2 Kriesmonica Safitri 3.42.18.0.13 V

3 Salsa Ramadina 3.42.18.2.20 V

4 Anisatul Ulfa Irmawati 3.42.17.2.02 V

5 Erna Kurniyasari 3.42.18.0.08 V

6 Nurul Maimunah 3.42.18.0.18 V

7 Siti Khomsatun 3.42.18.0.24 V

8 Henny Cipta Lestari 3.42.18.1.10 V

9 Meilia Erliyanti 3.42.18.1.15 V

10 Angelica Magdalena P.X 3.42.18.02 V

11 Sheila Maharani Islamidinna 3.42.18.0.22 V

12 Erlinda Ismah 3.42.18.2.08 V

13 Marisa Yunitasari 3.42.18.2.11 V

14 Falah Nazi' Sholecha 3.42.18.1.09 V

15 Yulina Rahmawati 3.42.18.1.26 V

16 Laila Fatimatuz Zahro 3.42.18.0.14 V

17 Vianiza Putti Ramadhanty 3.42.18.0.26 V

18 Ratri Suprihatin 3.42.18.2.18 V

http://www.polines.ac.icL
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22 Dyah Widiyanti 3.42.18.2.06 V

27

23 Bella Erviana 3.42.18.1.04 V

24 Nur Fitria Sari 3.42.18.2.16 V

25 Desi Indah Fuji Lestari 3.42.18.2.04 V

26 Rizqa Nurfitria 3.42.18.2.19 V

27 Meqa Mustofah 3.42.18.2.13 V

|  1AHARANI RONA M , S.E., M.Sc. 1 Annisa Auladiya 3.42.18.2.02 V

25

19212072019032022 2 Safira Inda Manqesti 3.42.18.1.22 V

3 Maytrisnadya Salsabilla 3.42.18.1.14 V

4 Ade Sevilla Febrianti 3.42.18.0.01 V

5
Rr Flerdian Nur Ayu 
Wulandari

3.42.18.0.20 V

6 Annisa Adina Purti 3.42.18.2.01 V

7 Laila Nurhasanah 3.42.18.1.12 V

8 Shofia Ismiana 3.42.18.0.23 V

9 Amalia Indrihapsari 3.42.18.1.01 V

10 Maulana Ayu Ari Indrayani 3.42.18.2.12 V

11 Sazkia Annisa Indriati Imran 3.42.18.2.21 V

12 Dina Nur Fauzizah 3.42.18.1.06 V

13
Berliana Khofifah 
Rahmawati

3.42.18.0.04 V

14 Nafa Atin Nayiroh 3.42.18.2.15 V

15 Febi Vika Aryanti 3.42.18.0.11 V

16 Raihan Luqman Nafi' 3.42.18.1.20 V

17 Sita Permatasari 3.42.18.1.24 V

18 Shela Amelia Kurniandika 3.42.18.1.23 V

19 Dianita Irvani 3.42.18.0.06 V

20 Maulida Katrina Hilalia 3.42.18.0.15 V

21 Fawwaz Fa'iq Sejati 3.42.18.0.10 V

22 Retno Widyastuti 3.42.18.0.19 V

23 Faadiyah Difa Madani 3.42.18.0.09 V

24 Dina Alfiyana 3.42.18.0.07 V

25 Dinda Lutfiah 3.42.18.1.08 V

MIRASANTI WAHYUNI, S.E., M.Si. 1 Aditya Arvianto 3.42.18.0.02 V

16

198706032019032012 2 Irmawati 3.42.18.1.11 V

3 Puspo Wardani Lestari 3.42.18.1.19 V

4 Desi Atika Sari 3.42.18.0.05 V

5 Monica Dian Stefany 3.42.18.0.17 V

6 Sandra Novita Sari 3.42.18.0.21 V

7 Titi Riyanti 3.42.18.2.23 V

8 Camelia Putri Utami 3.42.18.2.03 V

9 Maurizka chairunissa 3.42.18.0.16 V

10 Meilia Erliyanti 3.42.18.1.15 V

11 Angelica Magdalena P.X 3.42.18.02 V

12 Sheila Maharani Islamidinna 3.42.18.0.22 V

13 Erlinda Ismah 3.42.18.2.08 V

14 Dyah Widiyanti 3.42.18.2.06 V

15 Bella Erviana 3.42.18.1.04 V

16 Nur Fitria Sari 3.42.18.2.16 V

SEPTIAN YUDHA KUSUMA, S.E., M.Si.Ak. 1 Nafisah Udma Ramadani 3.42.18.1.17 V

199009032019031016 2 Dinda Kirana Larasati 3.42.18.1.07 V

3 Muhammad Althariq Diaz 3.42.18.2.14 V

4 Utah Dwi Kartika Nanda 3.42.18.0.25 V

5 Kriesmonica Safitri 3.42.18.0.13 V

6 Salsa Ramadina 3.42.18.2.20 V

7 Anisatul Ulfa Irmawati 3.42.17.2.02
8 Erna Kurniyasari 3.42.18.0.08
9 Nurul M aimunah 3.42.18.0 .18
10 Siti Khomsatun 3.42.18.0.24
n Henny Cipta Lestari 3.42.18.1.10
11 M arisa Ynnitasari 3.42.18.2.11
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VIDIYATI, M.Si.

11988032004

I964C 51990032003

1963

MAD ROIS, S.E., M.Sc.

51990031001

A TYAS LISTYANI, S.E., M.Si.

18. MANI OTUL FATATI, S.E., M.M.

1.9. [SANH )N WIDODO, S.E., M.M. 

1 9 6 »  91990031001

20. MUI

22.

21. _ D rj| ITONO, S.E., M.Si. 

196n 191990031001

23

24

25

ED

51992032001

IMAD ROIS . S.E., M.Sc.

1960 151990031001

196

JAYANTO , S.E.. M.Si.

>141990031001

Dr. i |\MI TRI SULISTYORINI, S.E., MBA.

196

196

191

1261989102001

iNI SRI LESTARI, S.E., M.Bus, 

1011992032002

BUDIYONO, S.E., M.Si.Akt. 

0192010121003

1  Dyah Widiyanti
Bella Erviana

3 Nur Fitria Sari
Maulana Ayu Ari Indrayani

Sazkia Annisa Indriati Imran

Dina Nur Fauzizah
Tesya Rinviana Hartadi
Rahma Amaliatulhusna
Yulinar Eka Prastiwi
Anjar Kumala Rani
Rizkanandya Ardaranie
Zulfika Elinnuha
Nafisah Udma Ramadani
Dinda Kirana Larasati
Muhammad Althariq Diaz
Maulana Ayu Ari Indrayani

Sazkia Annisa Indriati Imran

Dina Nur Fauzizah

3.42.18.2.06
3.42.18.1.04
3.42.18.2.16
3.42.18.2.12

3.42.18.2.21

3.42.18.1.06
3.42.18.1.25
3.42.18.2.17
3.42.18.2.24
3.42.18.1.03
3.42.18.1.21
3.42.18.2.26
3.42.18.1.17
3.42.18.1.07
3.42.18.2.14
3.42.18.2.12

3.42.18.2.21

3.42.18.1.06
Faadiyah Difa Madani
Dina Alfiyana
Dinda Lutfiah
Erlinda Hariyani
Syarifa 'Alam Intani 
Rahmawati
Iklima Rahma Saraswati
Erlinda Hariyani
Syarifa 'Alam Intani 
Rahmawati
Iklima Rahma Saraswati
Desi Indah Puji Lestari
Rizqa Nurfitria
Mega Mustofah
Aditya Arvianto
Irmawati
Puspo Wardani Lestari

3.42.18.0.09
3.42.18.0.07
3.42.18.1.08
3.42.18.2.07

3.42.18.2.22

3.42.18.2.09
3.42.18.2.07

3.42.18.2.22

3.42.18.2.09
3.42.18.2.04
3.42.18.2.19
3.42.18.2.13
3.42.18.0.02
3.42.18.1.11
3.42.18.1.19

(H o n s ) ,  M .T . ,  IP U , A C P E

/
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DAFTAR PENGUJI SKRIPSI 
PROGRAM STUDI KOMPUTERISASI AKUNTANSI 

JURUSAN AKUNTANSI TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

N O N A M A  &  N IP N o N A M A  M A H A S IS W A N IM P E N G U JI J u m l a h

K etu a S ek /A n g g t

1
A G U S  S U W O N D O , S .  K o rn . M . 

K o m
1

Irm a  R izk y  N u rw id ia s 4 .4 1 .1 7 .0 .1 7 V

1 9 7 3 0 4 2 5 2 0 0 5 0 1 1 0 0 1 2 E ly sa  D ini P r im a s a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 0 V

3 N a d h e a  A yu  T ifan y 4 .4 1 .1 7 .1 .2 1 V

4 N a y la  Y u m n a  H a n u n 4 .4 1 .1 7 .1 .2 2 V

5 I s ta m a la  R izqi 4 .4 1 .1 7 .1 .1 5 V

6 LULA K ARM ELIA 4 .4 1 .1 7 .0 .2 0 V

7 L a u re n tia  M ev in  W in d y a p u tr i 4 .4 1 .1 7 .0 .1 9 V

8 Im a  K a ro m a tin  N ur 4 .4 1 .1 7 .0 .1 5 V

9 Indri P a n g e s t ik a 4 .4 1 .1 7 .0 .1 6 V

1 0 D e s ty  A m a n d a  P u s p i ta s a r i 4 .4 1 .1 7 .0 .0 9 V

11 H e rlin a  M 4 .4 1 .1 7 .0 .1 4 V 1 1

2 A F IA T  S A D ID A , S .K o m ,  M .M . 1 K a rin a  K risd iy an ti 4 .4 1 .1 7 .0 .1 8 V

1 9 7 6 1 2 0 6 2 0 0 2 1 2 1 0 0 3 2 R e g i ta  A n tisy a 4 .4 1 .1 7 .0 .2 4 V

3 VIVl WIDYA LARASAT1 4 .4 1 .1 7 .1 .2 5 V

4 MOCHAMMAD FANDY PRADANA 4 .4 1 .1 7 .1 .2 0 V

5 W a h y u  M id a  S ilv a n a 4 .4 1 .1 7 .0 .2 6 V

6 D h e a  A n a n d a  P u tri 4 .4 1 .1 7 .0 .1 0 V

7 F rid a  Y a s h in ta 4 .4 1 .1 7 .0 .1 3 V

8 A u lia  In a y a h  T u r a c h m a n 4 .4 1 .1 7 .0 .0 7 V

9 B ilq is N o v e l Izza 4 .4 1 .1 7 .1 .0 7 V

10 A n a n d a  R izk y  R a m a d h a n i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 2 V

11 A z z a m  A fd h a lu l I h s a n 4 .4 1 .1 7 .1 .0 5 V

12 ANNISA DANESW ARI 4 .4 1 .1 7 .0 .0 4 V

13 M u h a m m a d  D affa  Z u lk h a r  Mah< 4 .4 1 .1 7 .0 .2 2 V

14 Z e lic a  S a n d r a 4 .4 1 .1 7 .1 .2 6 V

15 S a b i la  Z h a fa r in a  P u tri 4 .4 1 .1 6 .0 .2 3 V

16 R iv o  N e la  N arita 4 ,4 1 ,1 6 ,0 ,2 2 V

17 R a is  B a c h tia r 4 .4 1 .1 6 .0 .2 1 V 1 7

3 B U D H IA D H IA N I C , D ra ,  M . S c 1 IN DRI A M ID A  R A M D H AN I 4 .4 1 .1 7 .1 .1 4 V

1 9 6 2 0 5 2 6 1 9 8 8 1 1 2 0 0 1 2 I s t iq o m a h  K u rn ia  D ew i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 6 V

3 S a r a h  A rn e tta  A g u s ty 4 .4 1 .1 7 .1 .2 4 V

4 K u k u h  W ic a k s o n o 4 .4 1 .1 7 .1 .1 7 V

5 A n e lia n a  W id y a s a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 3 V

6 D in a  U la  O k ta v ia n a 4 .4 1 .1 7 .0 .1 1 V

7 A lifth a  A yu  K u s u m a n g g a r i 4 .4 1 .1 7 .1 ,0 1 V

8 Laili F a a t in  N ajm i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 8 V

9 B ilq is N o v e l Izza 4 .4 1 .1 7 .1 .0 7 V

10 A n a n d a  R izk y  R a m a d h a n i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 2 V

11 A z z a m  A fd h a lu l Ih s a n 4 .4 1 .1 7 .1 .0 5 V

12 A N N IS A  D A N E S W A R I 4 .4 1 .1 7 .0 .0 4 V

13 I s ta m a la  R izq i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 5 V

14 LU LA  K ARM ELIA 4 .4 1 .1 7 .0 .2 0 V

1 5 L a u re n tia  M ev in  W in d y a p u tr i 4 .4 1 .1 7 .0 .1 9 V

16 Im a  K a ro m a tin  N u r 4 .4 1 .1 7 .0 .1 5 V

17 M u h a m m a d  D affa  Z u lk h a r  M a h 4 .4 1 .1 7 .0 .2 2 V

18 Z e lic a  S a n d r a 4 .4 1 .1 7 .1 .2 6 V 1 8

4 E K A  M U R T IA S R I, S .E ,  M . S i . 1 K a rin a  K risd iy an ti 4 .4 1 .1 7 .0 .1 8 V

1 9 6 7 0 5 1 8 1 9 9 3 0 3 2 0 0 1 2 R e g i ta  A n tisy a 4 .4 1 .1 7 .0 .2 4 V

3 VIVl W ID Y A  LA R A SA TI 4 .4 1 .1 7 .1 .2 5 V

4
M O C H A M M A D  FA N D Y  

P R A D A N A
4 .4 1 .1 7 .1 .2 0

V

5 Irm a  R izky  N u rw id ia s 4 .4 1 .1 7 .0 .1 7 V

6 E ly s a  D ini P r im a s a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 0 V

7 N a d h e a  A y u  T ifan y 4 .4 1 .1 7 .1 .2 1 V
- ■ 1 “  —  11-------- A  A 1 1 7  1 22 V
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K etu a S ek /A n g g t

EKA M U R T IA S R I, S .E ,  M . S i. 11 H A S N A  K H A N S A  AULIA 4 .4 1 .1 7 .1 .1 2 V

1 9 6 7 0 5 1 8 1 9 9 3 0 3 2 0 0 1 12 A N N IS A  R A H M A W A TI 4 .4 1 .1 7 .0 .0 6 V

13 Indri P a n g e s t ik a 4 .4 1 .1 7 .0 .1 6 V

14 D e s ty  A m a n d a  P u s p i ta s a r i 4 .4 1 .1 7 .0 .0 9 V

15 H e rlin a  M 4 .4 1 .1 7 .0 .1 4 V

16 B e n e d i c t s  D im a s  P u rw o  Cahy<

I<oof-/ V

17 A ru m  K a rtik a  R a h a y u 4 .4 1 .1 7 .1 .0 4 V

1 8 N in d ia s ih  S e ty a n in g ru m 4 .4 1 .1 7 .1 .2 3 V

1 9 S a b i la  Z h a fa r in a  P u tri 4 .4 1 .1 6 .0 .2 3 V 1 9

5 M ARDINAW ATI, D ra , M .M . 1 K a rin a  K risd iy an ti 4 .4 1 .1 7 .0 .1 8 V

1 9 6 3 0 7 1 6 1 9 9 0 0 3 2 0 0 2 2 R e g i ta  A n tisy a 4 .4 1 .1 7 .0 .2 4 V

3 VIVI WIDYA LARASATI 4 .4 1 .1 7 .1 .2 5 V

4
MOCHAMMAD FANDY 

PRADANA
4 .4 1 .1 7 .1 .2 0 V

5 W a h y u  M id a  S ilv a n a 4 .4 1 .1 7 .0 .2 6 V

6 D h e a  A n a n d a  P u tri 4 .4 1 .1 7 .0 .1 0 V

7 F rid a  Y a s h in ta 4 .4 1 .1 7 .0 .1 3 V

8 A u lia  In a y a h  T u r a c h m a n 4 .4 1 .1 7 .0 .0 7 V

9 A n n is a  F a tm a w a ti 4 .4 1 .1 7 .0 .0 5 V

1 0 E ls a  Z a h ro tu n  N is a ’ 4 .4 1 .1 7 .1 .0 9 V

11 HASNA KHANSA AULIA 4 .4 1 .1 7 .1 .1 2 V

12 ANNISA RAHMAWATI 4 .4 1 .1 7 .0 .0 6 V

13 S a b i la  Z h a fa r in a  P u tri 4 .4 1 .1 6 .0 .2 3 V

1 4 R iv o  N e la  N arita 4 ,4 1 ,1 6 ,0 ,2 2 V

15 R a is  B a c h tia r 4 .4 1 .1 6 .0 .2 1 V 1 5

6
M U H  N O O R  ARDIANSAH, S.E, 

M .Si, A kt.
1 INDRI AMIDA RAMDHANI 4 .4 1 .1 7 .1 .1 4

V

197609152000031001 2 Is t iq o m a h  K u rn ia  D ew i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 6 V

3 S a r a h  A rn e tta  A g u s ty 4 .4 1 .1 7 .1 .2 4 V

4 K u k u h  W ic a k s o n o 4 .4 1 .1 7 .1 .1 7 V

5 A n e lia n a  W id y a s a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 3 V

6 D in a  U la O k ta v ia n a 4 .4 1 .1 7 .0 .1 1 V

7 A lifth a  A yu  K u s u m a n g g a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 1 V

8 Laili F a a t in  N ajm i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 8 V

9 Irm a  R izk y  N u rw id ia s 4 .4 1 .1 7 .0 .1 7 V

10 E ly sa  D ini P r im a s a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 0 V

11 N a d h e a  A yu  T ifan y 4 .4 1 .1 7 .1 .2 1 V

12 N a y la  Y u m n a  H a n u n 4 .4 1 ,1 7 .1 .2 2 V

13 Indri P a n g e s t ik a 4 .4 1 .1 7 .0 .1 6 V

14 D e s ty  A m a n d a  P u s p i ta s a r i 4 .4 1 .1 7 .0 .0 9 V

15 H e rlin a  M 4 .4 1 .1 7 .0 .1 4 V

1 6 B e n e d ic tu s  D im a s  P u rw o  C a h y 4 .4 1 .1 7 .1 .0 6 V

17 A ru m  K a rtik a  R a h a y u 4 .4 1 .1 7 .1 .0 4 V

18 N in d ia s ih  S e ty a n in g ru m 4 .4 1 .1 7 .1 .2 3 V

1 9 S a b i la  Z h a fa r in a  P u tri 4 .4 1 .1 6 .0 .2 3 V 1 9

7 R A N I R A H A R JA N T I, S E .,  M .S i. 1
R a is  B a c h tia r 4 .4 1 .1 6 .0 .2 1 V 1

1 9 8 7 0 7 1 6 2 0 1 4 0 4 2 0 0 1

8 S A R A N A , S .E ,  M. S i. 1 W a h y u  M id a  S ilv a n a 4 .4 1 .1 7 .0 .2 6 V

1 9 6 3 0 4 2 6 1 9 8 9 0 3 1 0 0 1 2 D h e a  A n a n d a  P u tri 4 .4 1 .1 7 .0 .1 0 V

3 F r id a  Y a s h in ta 4 .4 1 .1 7 .0 .1 3 V

4 A u lia  In a y a h  T u r a c h m a n 4 .4 1 .1 7 .0 .0 7 V

5 Irm a  R izk y  N u rw id ia s 4 .4 1 .1 7 .0 .1 7 V

6 E ly sa  D ini P r im a s a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 0 V

7 N a d h e a  A yu T ifan y 4 .4 1 .1 7 .1 .2 1 V

8 N a y la  Y u m n a  H a n u n 4 .4 1 .1 7 .1 .2 2 V
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K etua S ek /A n g g t

S A R A N A , S .E ,  M . S i. 1 6 A N N  IS A  RA H M A W A TI 4 .4 1 .1 7 .0 .0 6 V

1 9 6 3 0 4 2 6 1 9 8 9 0 3 1 0 0 1 17 Indri P a n g e s t ik a 4 .4 1 .1 7 .0 .1 6 V

18 D e s ty  A m a n d a  P u s p i ta s a r i 4 .4 1 .1 7 .0 .0 9 V

1 9 H e rlin a  M 4 .4 1 .1 7 .0 .1 4 V

2 0 M u h a m m a d  D a ffa  Z u lk h a r  M ahi 4 .4 1 .1 7 .0 .2 2 V

21 Z e lic a  S a n d r a 4 .4 1 .1 7 .1 .2 6 V 21

9 S R I  R A H A Y U  Z E E S , D ra , M . E d . 1 IN D R I A M ID A  RA M D H A N I 4 .4 1 .1 7 .1 .1 4
V

1 9 6 5 0 7 1 9 1 9 9 0 0 3 2 0 0 1 2 Is t iq o m a h  K u rn ia  D ew i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 6 V

3 S a r a h  A rn e tta  A g u s ty 4 .4 1 .1 7 .1 .2 4 V

4 K u k u h  W ic a k s o n o 4 .4 1 .1 7 .1 .1 7 V

5 A n e lia n a  W id y a s a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 3 V

6 D in a  U la  O k ta v ia n a 4 .4 1 .1 7 .0 .1 1 V

7 A lifth a  A y u  K u s u m a n g g a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 1 V

8 Laili F a a t in  N ajm i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 8 V

9 I s ta m a la  R izq i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 5 V

1 0 LULA K ARM ELIA 4 .4 1 .1 7 .0 .2 0 V

11 L a u re n tia  M ev in  W in d y a p u tr i 4 .4 1 .1 7 .0 .1 9 V

12 Im a  K a ro m a tin  N ur 4 .4 1 .1 7 .0 .1 5 V

13 Indri P a n g e s t ik a 4 .4 1 .1 7 .0 .1 6 V

14 D e s ty  A m a n d a  P u s p i ta s a r i 4 .4 1 .1 7 .0 .0 9 V

15 H e rlin a  M 4 .4 1 .1 7 .0 .1 4 V

16 B e n e d ic tu s  D im a s  P u rw o  C a h y i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 6 V

17 A ru m  K a rtik a  R a h a y u 4 .4 1 .1 7 .1 .0 4 V

1 8 N in d ia s ih  S e ty a n in g ru m 4 .4 1 .1 7 .1 .2 3 V

1 9 R a is  B a c h tia r 4 .4 1 .1 6 .0 .2 1 V 1 9

1 0 S R I  M U R T IN I, S .E ,  M . S i. 1 K a rin a  K risd iyan ti 4 .4 1 .1 7 .0 .1 8 V

1 9 6 1 1 2 2 7 1 9 8 9 0 3 2 0 0 2 2 R e g i ta  A n tisy a 4 .4 1 .1 7 .0 .2 4 V

3 VIVI W ID Y A  LA RASAT1 4 .4 1 .1 7 .1 .2 5 V

4
M O C H A M M A D  FA N D Y  

P R A D A N A
4 .4 1 .1 7 .1 .2 0

V

5 A n e lia n a  W id y a s a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 3 V

6 D in a  U la O k ta v ia n a 4 .4 1 .1 7 .0 .1 1 V

7 A liftha A yu  K u s u m a n g g a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 1 V

8 Laili F a a t in  N ajm i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 8 V

9 B ilq is  N o v e l Izza 4 .4 1 .1 7 .1 .0 7 V

1 0 A n a n d a  R izk y  R a m a d h a n i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 2 V

1 1 A z z a m  A fd h a lu l Ih s a n 4 .4 1 .1 7 .1 .0 5 V

12 A N N IS A  D A N E S W A R I 4 .4 1 .1 7 .0 .0 4 V

13 B e n e d ic tu s  D im a s  P u rw o  C ah y i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 6 V

1 4 A ru m  K a rtik a  R a h a y u 4 .4 1 .1 7 .1 .0 4 V

15 N in d ia s ih  S e ty a n in g ru m 4 .4 1 .1 7 .1 .2 3 V

16 R iv o  N e la  N a rita 4 ,4 1 ,1 6 ,0 ,2 2 V 1 6

11 S U G IA R T I, D ra ,  M . S i. 1 IN D R I A M ID A  RA M D H A N I 4 .4 1 .1 7 .1 .1 4 V

1 9 5 9 0 9 0 6 1 9 8 8 1 1 2 0 0 1 2 Is t iq o m a h  K u rn ia  D ew i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 6 V

3 S a r a h  A rn e tta  A g u s ty 4 .4 1 .1 7 .1 .2 4 V

4 K u k u h  W ic a k s o n o 4 .4 1 .1 7 .1 .1 7 V

5 W a h y u  M id a  S ilv a n a 4 .4 1 .1 7 .0 .2 6 V

6 D h e a  A n a n d a  P u tri 4 .4 1 .1 7 .0 .1 0 V

7 F r id a  Y a s h in ta 4 .4 1 .1 7 .0 .1 3 V

8 A u lia  In a y a h  T u r a c h m a n 4 .4 1 .1 7 .0 .0 7 V

9 A n n is a  F a tm a w a ti 4 .4 1 .1 7 .0 .0 5 V

10 E l s a  Z a h ro tu n  N isa ' 4 .4 1 .1 7 .1 .0 9 V

11 H A S N A  K H A N SA  AULIA 4 .4 1 .1 7 .1 .1 2 V

12 A N N IS A  R A H M A W A TI 4 .4 1 .1 7 .0 .0 6 V

■R M u h a m m a d  D affa  Z u lk h a r  M ah 4 .4 1 .1 7 .0 .2 2 V
1 A
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K etu a S ek /A n g g t

12 S U S E N A . D rs , M .S 1 IN D R IA M ID A  RA M D H A N I 4 .4 1 .1 7 .1 .1 4 V

1 9 5 6 1 1 0 5 1 9 9 3 0 3 1 0 0 1 2 Is t iq o m a h  K u rn ia  D ew i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 6 V

3 S a r a h  A rn e tta  A g u s ty 4 .4 1 .1 7 .1 .2 4 V

4 K u k u h  W ic a k s o n o 4 .4 1 .1 7 .1 .1 7 V

5 A n e lia n a  W id y a s a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 3 V

6 D in a  U la  O k ta v ia n a 4 .4 1 .1 7 .0 .1 1 V

7 A liftha A yu K u s u m a n g g a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 1 V

8 Laili F a a t in  N ajm i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 8 V

9 B ilq is N o v e l Izza 4 .4 1 .1 7 .1 .0 7 V .
10 A n a n d a  R izk y  R a m a d h a n i 4 .4 1 .1 7 .1 .0 2 V

1 1 A z z a m  A fd h a lu l Ih s a n 4 .4 1 .1 7 .1 .0 5 V

12 A N N IS A  D A N E S W A R I 4 .4 1 .1 7 .0 .0 4 V

13 I s ta m a la  R izqi 4 .4 1 .1 7 .1 .1 5 V

14 LULA K ARM ELIA 4 .4 1 .1 7 .0 .2 0 V

15 L a u re n tia  M ev in  W in d y a p u tr i 4 .4 1 .1 7 .0 .1 9 V

1 2 S U S E N A . D rs , M .S 16 Im a  K a ro m a tin  N ur 4 .4 1 .1 7 .0 .1 5 V

1 9 5 6 1 1 0 5 1 9 9 3 0 3 1 0 0 1 17 M u h a m m a d  D affa  Z u lk h a r  M ah 4 .4 1 .1 7 .0 .2 2 V

18 Z e lic a  S a n d r a 4 .4 1 .1 7 .1 .2 6 V

19 S a b i la  Z h a fa r in a  P u tri 4 .4 1 .1 6 .0 .2 3 V 1 9

1 3

U L F A H  H ID A Y A TI, S .E ,  M. S i, 

A M . 1 W a h y u  M id a  S ilv a n a 4 .4 1 .1 7 .0 .2 6 V

1 9 6 8 0 8 2 7 1 9 9 4 0 3 2 0 0 3 2 D h e a  A n a n d a  P u tri 4 ,4 1 .1 7 .0 .1 0 V

3 F rid a  Y a s h in ta 4 .4 1 .1 7 .0 .1 3 V

4 A u lia  In a y a h  T u r a c h m a n 4 .4 1 .1 7 .0 .0 7 V

5 I s ta m a la  R izq i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 5 V

6 LULA K ARM ELIA 4 .4 1 .1 7 .0 .2 0 V

7 L a u re n tia  M ev in  W in d y a p u tr i 4 .4 1 .1 7 .0 .1 9 V

8 Im a  K a ro m a tin  N u r 4 .4 1 .1 7 .0 .1 5 V

9 B e n e d ic tu s  D im a s  P u rw o  C a h y 4 .4 1 .1 7 .1 .0 6 V

10 A ru m  K a rtik a  R a h a y u 4 .4 1 .1 7 .1 .0 4 V

11 N in d ia s ih  S e ty a n in g ru m 4 .4 1 .1 7 .1 .2 3 V

1 2 R a is  B a c h tia r 4 .4 1 .1 6 .0 .2 1 V

1 3 R iv o  N e la  N arita 4 ,4 1 ,1 6 ,0 ,2 2 V 1 3

1 4 PR IM A  AYUNDYAYASTI, SST, M SI It 1 K a rin a  K risd iy an ti 4 .4 1 .1 7 .0 .1 8 V

1 9 9 1 0 8 2 7 2 0 1 9 0 3 2 0 2 6 2 R e g i ta  A n tis y a 4 .4 1 .1 7 .0 .2 4 V

3 VIVI W ID Y A  L A R A SA TI 4 .4 1 .1 7 .1 .2 5 V

4

M O C H A M M A D  FA N D Y  

P R A D A N A
4 .4 1 .1 7 .1 .2 0

V

5 Irm a  R izk y  N u rw id ia s 4 .4 1 .1 7 .0 .1 7 V

6 E ly sa  D ini P r im a s a r i 4 .4 1 .1 7 .1 .1 0 V

7 N a d h e a  A yu  T ifany 4 .4 1 .1 7 .1 .2 1 V

8 N a y la  Y u m n a  H a n u n 4 .4 1 .1 7 .1 .2 2 V

9 A n n is a  F a tm a w a ti 4 .4 1 .1 7 .0 .0 5 V

10 E l s a  Z a h ro tu n  N isa ' 4 .4 1 .1 7 .1 .0 9 V

11 H A S N A  K H A N S A  AULIA 4 .4 1 .1 7 .1 .1 2 V

12 A N N IS A  R A H M A W A TI 4 .4 1 .1 7 .0 .0 6 V

1 5

AHMAD W AFA Ma n S u r , s S t , 

MIM 1 R iv o  N e la  N arita 4 ,4 1 ,1 6 ,0 ,2 2 V 1

?
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DAFTAR PENGUJI SKRIPSI 
PROGRAM STUDI AKUNTANSI MANAJERIAL 

JURUSAN AKUNTANSI TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

N O N A M A  &  N IP N o N A M A  M A H A S IS W A N IM P E N G U J I J u m la h

K e t u a S ek /A n g g t

1
DIDIEK S U SILO  TAM TOM O, S .E , M. S i, 

A kt.
1

Odie Andika Tidar Zakawali 4.44.16.0.21 V

1 9 6 5 0 6 0 1 1 9 8 8 0 3 1 0 0 1 2 Wahyu Noor Aini 4.44.17.0.26 V

3 Dwi Nanda Putri Marwa 4.44.17.1.06 V 3

2 LARDIN KORAWIJAYANTI, Dra, M.M. 1 ELAYESSIKA 4.44.17.0.09 V

196405111990032001 2 Mariyatul Kiptlyah 4.44.17.0.17 V

3 Amalia Nur Masita 4.44.17.0.03 V

4 Siti Muariya 4.44.17.0.24 V

5 Diah Isni Umulia 4.44.17.0.07 V

6 Noviawati 4.44.17.0.20 V

7 Irwan Alfarizky Amrullah 4.44.17.0.14 V

8 Muhammad Syaifuddin 4.44.17.1.16 V

9 Anisa Alfionita 4.44.17.0.05 V

1 0 NUR AFFIF SENDY GHYFARI 4.44.17.0.21 V

11 Dewi Ratnasari 4,44.17.1.04 V

12 Novita Khoirun Nisak 4.44.17.1.18 V

13 Siti Mariatush Sholihah 4.44.17.1.22 V

14 Aisyah Tia Henriawati 4.44.17.0.02 V

15 Ika Krisnata 4.44.17.1.09 V

1 6 Oktava Galih Perdana 4.44.17.0.22 V

17 Karina Putri Chandrayani 4.44.17.0.15 V

1 8 Wiji Agustin Nur Ginasih 4.44.17.1.25 V

19 Odie Andika Tidar Zakawali 4.44.16.0.21 V

2 0 Wahyu Noor Aini 4.44.17.0.26 V

2 1 Dwi Nanda Putri Marwa 4.44.17.1.06 V

2 2 FatikaArsyani 4.44.17.0.12 V

23 Agvirlia Esa Nirmala 4.44.17.0.01 V

24 Alfiyah Indriyanti 4,44,17,1,01 V

25 Muslimatu! Nailil Husna 4.44.17.0.18 V

26 Karina Ardelia Putri 4.44.17.1.11 V

2 7 Nisrina Nibras Lailatul Fitri 4.44.17.0.19 V

2 8 Miftakhul Khasanah 4.44.17.1.14 V

2 9 Kresna Fadhil Alif Agrananda 4.44.17.0.16 V

3 0 Prayogi Antya Raharja 4.44.17.1.20 V

31 Muhammad Fakhrul Azza 4.44.17.1.15 V

3 2 Dian Ayu Utami 4.44.17.1.05 V

33 Fatchur Ridho 4.44.17.0.11 V 3 3

3 MARIA T H ER ESIA  H E N IW , S .E , M. Si. 1 ELAYESSIKA 4.44.17.0.09 V

1 9 6 7 0 8 2 1 1 9 9 3 0 3 2 0 0 3 2 Mariyatul Kiptiyah 4.44.17.0.17 V

3 Amalia Nur Masita 4.44.17.0.03 V

4 Irwan Alfarizky Amrullah 4.44.17.0.14 V

5 Muhammad Syaifuddin 4.44.17.1.16 V

6 Anisa Alfionita 4.44.17.0.05 V

7 Roza Berlyana Fatah 4.44.17.0.23 V

8 Daniel Esa Ramadhan 4.44.17.0.06 V

9 Wijiyanti 4.44.17.1.26 V

10 Friska Em a Aiyana 4.44.17.0.13 V

11 Oktava Galih Perdana 4.44.17.0.22 V

12 Karina Putri Chandrayani 4.44.17.0.15 V

13 Wiji Agustin Nur Ginasih 4.44.17.1.25 V

14 Odie Andika Tidar Zakawali 4.44.16.0.21 V

15 Wahyu Noor Aini 4.44.17.0.26 V

1 6 Dwi Nanda Putri Marwa 4.44.17.1.06 V

1 7 FatikaArsyani 4.44.17.0.12 V

1 8 Agvirlia Esa Nirmala 4.44.17.0.01 V

19 Alfiyah Indriyanti 4,44,17,1,01 V

2 0 Muslimatul Nailil Husna 4.44.17.0.18 V

2 1 Nadzifah Sabila Husna 4.44.17.1.17 V

22 Siti Hasnanti Thifalindahsari 4.44.17.1.21 V
■ ue-tzi----| iduanti 4.44.17.1.12 V
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NO NAMA &  NIP No NAMA MAHASISWA NIM PENGUJI J u m la h

Ketua S ek /A n g g t

MARIA THERESIA H E N IW , S .E , M. Si. 26 Anginda Cucurosa 4.44.17.1.02 V

19670 8 2 1 1 9 9 3 0 3 2 0 0 3 27 Fitria Mutiara Devi 4.44.17.1.08 V

2 8 Dipta Harimbawa 4.44.17.0.08 V

2 9 Tri Widianingsih 4.44.17.1.24 V

30 Maria Sania Oktaviani Astuti 4,44,17,1,13 V

31 Prayogi Antya Raharja 4.44.17.1.20 V

32 Muhammad Fakhrul Azza 4.44.17.1.15 V

33 Dian Ayu Utami 4.44.17.1.05 V

34 Fatchur Ridho 4.44.17.0.11 V 3 4

4 MARLIYATI, S.E, M. Si, Akt. 1 NUR AFFIF S.ENDY GHYFARI 4.44,17.0.21 V

197603192001122001 2 Dewi Ratnasari 4.44.17,1.04 V
3 Novita Khoirun Nisak 4.44.17.1.18 V 3

5 MUHAMMAD ASRORI, Drs, M.Si. 1 Roza Berlyana Fatah 4.44.17.0.23 V

1 9 6 2 0 2 1 6 1 9 9 0 0 3 1 0 0 1 2 Daniel E sa Ramadhan 4.44.17.0.06 V

3 Wijiyanti 4.44,17.1.26 V

4 Friska Em a Aiyana 4.44.17.0.13 V 4

6 MOHAMAD HASANUDIN, S .E , M. Si. 1 ElA  YESSIKA 4.44.17.0.09 V

197608012000121001 2 Mariyatul Kiptiyah 4.44.17.0.17 V

3 Amalia Nur Masita 4.44.17.0.03 V

4 Elvinita 4.44.17.0.10 V

5 Ariesla Muliara Dewi 4.44.17.1.03 V

6 Tryas Arifa 4.44.17.0.25 V

7 Irwan Alfarizky Amrullah 4.44.17.0.14 V

8 Muhammad Syaifuddin 4.44.17.1.16 V

9 Anisa Alfionita 4.44.17.0.05 V

1 0 NUR AFFIF SENDY GHYFARI 4.44.17.0.21 V
11 Dewi Ratnasari 4.44.17.1.04 V

12 Novita Khoirun Nisak 4.44.17.1.18 V
13 Elvinita 4.44.17,0.10 V

14 Ariesta Mutiara Dewi 4.44.17.1.03 V

15 Tryas Arifa 4.44.17.0.25 V

1 6 Oklava Galih Perdana 4.44.17.0.22 V

17 Karina Putri Chandrayani 4.44.17.0.15 V

1 8 Wiji Agustin Nur Ginasih 4.44.17.1.25 V

1 9 Odie Andika Tidar Zakawali 4.44.16.0.21 V

2 0 Wahyu Noor Aini 4.44.17.0.26 V

2 1 Dwi Nanda Putri Marwa 4.44.17.1.06 V

22 Karina Ardelia Putri 4.44.17.1.11 V

2 3 Nisrina Nibras Lailatul Fitri 4.44.17.0,19 V

24 Miftakhul Khasanah 4.44.17.1.14 V

2 5 Kresna Fadhil Alif Agrananda 4.44.17.0.16 V

2 6 Nadzifah Sabila Husna 4.44.17.1.17 V

2 7 Siti Hasnanti Thifalindahsari 4.44.17.1.21 V

2 8 Lutfia Khaerunisa Listyanti 4.44.17.1.12 V

2 9 Syifa Firda Rana 4.44.17.1.23 V

30 Nur Aini Irma Faradilla 4.44.17.1.19 V

31 Anginda Cucurosa 4.44.17.1.02 V

3 2 Fitria Mutiara Devi 4.44.17.1.08 V

3 3 Prayogi Antya Raharja 4.44.17.1.20 V

3 4 Muhammad Fakhrul Azza 4.44.17.1.15 V

3 5 Dian Ayu Utami 4.44.17.1.05 V

3 6 Fatchur Ridho 4.44.17.0.11 V 3 6

7 NIKMATUNIAYAH, S .E , M. Si. Akt 1 ELA YESSIKA 4.44.17.0.09 V

197302141997032001 2 Mariyatul Kiptiyah 4.44.17.0.17 V

3 Amalia Nur Masita 4.44.17.0.03 V 3

8 PRIHATININGSIH, S .E , M.M. 1 Dipta Harimbawa 4.44.17.0.08 V

1 9 7 6 0 7 1 7 2 0 0 6 0 4 2 0 0 2 2 Tri Widianingsih 4.44.17.1.24 V

3 Maria Sania Oktaviani Astuti 4,44,17,1,13 V 3

9 R ESIY U D H A N IN G SIH , S.E, M . Si. 1 Oktava Galih Perdana 4.44,17.0.22 V

■* n o o  n 9 ? n o i 2 Karina Putri Chandrayani 4.44.17.0.15 V
- .  ...

A A A  17 1.25 V 3
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N O N A M A  &  N IP N o N A M A  M A H A S IS W A N IM P E N G U J I J u m la h

K e t u a S ek /A n g g t

10 RUDIHANDOYONO. S E . M.Si 1 S i t i  M u a r i y a 4.44.17.0.24 V

1 9 6 4 0 7 0 8 1 9 9 0 0 3 1 0 0 2 2 D i a h  I s n i  U m u l i a 4.44.17.0.07 V

3 N o v i a w a t i 4.44.17.0.20 V

4 E l v i n i t a 4.44.17.0.10 V

5 A r i e s t a  M u t i a r a  D e w i 4.44.17.1.03 V

6 T r v a s  A r i f a 4.44.17.0.25 V

7 I r w a n  A l f a r i z k v  A m r u l l a h 4.44.17.0.14 V

8 M u h a m m a d  S y a i f u d d i n 4.44.17.1.16 V

9 A n i s a  A t f t o n r t a 4.44.17.0.05 V

10 E l v i n i t a 4.44.17.0.10 V

11 A r i e s t a  M u t i a r a  D e w i 4.44.17.1.03 V

12 T r v a s  A r i f a 4.44.17.0.25 V

13 R o z a  B e r l v a n a  F a t a h 4.44.17.0.23 V

14 D a n i e l  E s a  R a m a d h a n 4.44.17.0.06 V

15 W i j i y a n t i 4.44.17.1.26 V

16 F r i s k a  E m a  A i v a n a 4.44.17.0.13 V

17 S i t i  M a r 'a t u s h  S h o l i h a h 4.44.17.1.22 V

18 A i s v a h  T i a  H e n r i a w a t i 4.44.17.0.02 V

19 I k a  K r i s n a t a 4.44.17.1.09 V

20 K a r i n a  A r d e l i a  P u t r i 4.44.17.1.11 V

21 N i s r i n a  N i b r a s  U i l a t u l  F i t r i 4.44.17.0.19 V

22 M r f t a k h u l  K h a s a n a h 4.44.17.1.14 V

23 K r e s n a  F a d h i l  A l i i  A g r a n a n d a 4.44.17.0.16 V

2 4 N a d z i f a h  S a b i l a  H u s n a 4.44.17.1.17 V

25 S i t i  H a s n a n t i  T h i f a l i n d a h s a r i 4.44.17.1.21 V

26 L u t f i a  K h a e r u n i s a  L i s t y a n t i 4.44.17.1.12 V

27 D i p t a  H a r i m b a w a 4.44.17.0.08 V

28 T r i  W d i a n i n g s i h 4.44.17.1.24 V

29 M a r i a  S a n i a  O k l a v i a n i  A s t u t i 4,44,17,1,13 V 29

11 SITIARBAINAH. S .E . M.M. 1 S i t i  M u a r i y a 4.44.17.0.24 V

1 9 6 4 1 2 3 0 1 9 9 0 0 3 2 0 0 2 2 D i a h  I s n i  U m u l i a 4.44.17.0.07 V

3 N o v i a w a t i 4.44.17.0.20 V

4 E l v i n i t a 4.44.17.0.10 V

5 A r i e s t a  M u t i a r a  D e w i 4.44.17.1.03 V

6 T r v a s  A r i f a 4.44.17.0.25 V

7 E l v i n i t a 4.44.17.0.10 V

8 A r i e s t a  M u t i a r a  D e w i 4.44.17.1.03 V

9 T r y a s  A r i f a 4.44.17.0.25 V

10 S i t i  M a r ' a t u s h  S h o l i h a h 4.44.17.1.22 V

11 A i s v a h  T i a  H e n r i a w a t i 4.44.17.0.02 V

12 i k a  K r i s n a t a 4.44.17.1.09 V

13 F a t i k a  A r s y a n i 4.44.17.0.12 V

14 A g v i d i a  E s a  N i r m a l a 4.44.17.0.01 V

15 A l f i y a h  I n d r iy a n t i 4,44,17,1,01 V

16 M u s l i m a t u l  N a i i i f  H u s n a 4.44.17.0.18 V

17 S y i f a  F i r d a  R a n a 4.44.17.1.23 V

18 N u r  A m i  I r m a  F a r a d i l l a 4.44.17.1.19 V

19 A n g i n d a  C u c u r o s a 4.44.17.1.02 V

20 F i t r i a  M u t i a r a  D e v i 4.44.17.1.08 V

21 P r a y o g i  A n t y a  R a h a r j a 4.44.17.1.20 V

22 M u h a m m a d  F a k h r u l  A z z a 4.44.17.1.15 V

23 D i a n  A v u  U t a m i 4.44.17.1.05 V

24 F a t c h u r  R i d h o 4.44.17.0.11 V 24

12 TUTIK DW IKARYANTI. Dra. M. Si. Akt 1 S i t i  M u a r i y a 4.44.17.0.24 V

1 9 6 6 0 2 1 0 1 9 9 4 0 3 2 0 0 3 2 D i a h  I s n i  U m u l i a 4.44.17.0.07 V

3 N o v i a w a t i 4.44.17.0.20 V

4 E l v i n i t a 4.44.17.0.10 V

5 A r i e s t a  M u t i a r a  D e w i 4.44.17.1.03 V

6 T r v a s  A r i f a 4.44.17.0.25 V

7 N U R A F F I F  S E N D Y  G H Y F A R I 4.44.17.0.21 V

8 D e w i  R a t n a s a r i 4.44.17.1.04 V

9 N o v i t a  K h o i r u n  N i s a k 4.44.17.1.18 V

10 E l v i n i t a 4.44.17.0.10 V

11 A r i e s t a  M u t i a r a  D e w i 4.44.17.1.03 V

12 T r v a s  A r i f a 4.44.17.0.25 V

13 R o z a  B e r i v a n a  F a t a h 4.44.17.0.23 V

14 D a n i e l  E s a  R a m a d h a n 4.44.17.0.06 V

15 W i j i y a n t i 4.44.17.1.26 V

16 F r i s k a  E m a  A i v a n a 4.44.17.0.13 V

17 S i t i  M a r 'a t u s h  S h o l i h a h 4.44.17.1.22 V

18 A i s v a h  T i a  H e n r i a w a t i 4.44.17.0.02 V

19 I k a  K r i s n a t a 4.44.17.1.09 V

20 F a t i k a  A r s y a n i 4.44.17.0.12 V

21 A g v i r t i a  E s a  N i r m a l a 4.44.17.0.01 V

22 A l f i y a h  I n d r iy a n t i 4,44,17,1,01 V

23 M u s l i m a t u l  N a i l i !  H u s n a 4.44.17.0.18 V

24 K a r i n a  A r d e l i a  P u t r i 4.44.17.1.11 V

25 N i s r i n a  N i b r a s  L a i l a t u l  F i t r i 4.44.17.0.19 V

4.44.17.1.14 V
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Ketua S ek /A n g g t

TUTIK DVW KARYANTI. Dra, M. Si, AM 31 Syifa Firda Rana 4.44.17.1,23 V

196602101994032003 32 NurAini Irma Faradilla 4.44.17.1.19 V

33 Anginda Cucurosa 4.44.17.1.02 V

34 Fitria Mutiara Devi 4.44,17.1.08 V

35 Dtpta Harimbawa 4.44.17.0.08 V

36 Tri Widianingsih 4.44.17.1.24 V

37 Maria Sania Oktaviani Asluti 4,44,17,1,13 V 3 ?

13 ARUM FEBRIYARTIC , SST,' ----------------------- 1 Siti Muariya 4.44.17.0.24 V

2 Diah Isni Umulia 4.44.17.0.07 V

3 Noviawati 4.44.17.0.20 V

4 Roza Bertvana Fatah 4.44.17.0.23 V

5 Daniel Esa Ramadhan 4.44.17.0.06 V

6 Wijiyanti 4.44.17.1.26 V

7 Friska Ema Aivana 4.44.17.0.13 V

8 Karina Ardelia Putri 4.44.17.1.11 V

9 Nisrina Nibras Laiiatut Fitri 4.44.17.0.19 V

10 Miftakhul Khasanah 4,44,17.1,14 V

11 Kresna Fadhil Alif Agrananda 4.44.17.0.16 V

12 Prayogi Antya Raharja 4.44.17.1.20 V

13 Muhammad Fakhrui Azza 4.44,17,1.15 V

14 Dian Avu Utami 4.44.17.1.05 V

15 Fatchur Ridho 4.44.17.0.11 V 15

U ARD1AN WIOIARTO, SE, M.Si, AK, CA 1 Irwan Alfarizkv Amrullah 4.44.17.0.14 V

i9 8 6 W W 1 6 ito io a5 2 Muhammad Svaifuddin 4.44.17.1.16 V

3 Anisa Alfiomta 4.44.17.0.05 V

4 Oktava Galih Perdana 4.44.17.0.22 V

5 Karina Putri Chandrayani 4.44,17,0.15 V

6 Wiji Agustin Nur Ginasih 4.44.17.1.25 V

7 Odie Andika Tidar Zakawali 4.44.16.0.21 V

8 WahvuNoor Aini 4.44.17.0.26 V

9 Dwi Nanda Putri Marwa 4.44.17.1.06 V

10 Nadzifah Sabila Husna 4,44.17.1.17 V

11 Siti Hasnanti Thifalindahsari 4.44.17.1.21 V

12 Lutfia Khaerunisa Listyanti 4.44.17.1.12 V

13 Syifa Firda Rana 4.44.17.1.23 V

14 NurAini Irma Faradilla 4.44.17.1,19 V

15 Anginda Cucurosa 4.44.17.1.02 V

16 Fitria Mutiara Devi 4.44.17.1.08 V 1 6

15 ALV1ANITA GUNAWAN, SE. M.Acc.Ak 1 ELA YESSIKA 4.44.17.0.09 V

19^201072019032024 2 Mariyatul Kiptiyah 4.44.17.0.17 V

3 Amalia Nur Masita 4.44.17.0.03 V

4 Fatika Arsyani 4.44.17.0.12 V

5 Agviriia Esa Nimtala 4.44.17.0.01 V

6 Alfiyah Indriyanti 4,44,17,1,01 V

7 Muslimatul Naiiil Husna 4.44.17.0.18 V 7

1 6 KENNETH PINANDHITO, SST, MSIM 1 Elvinita 4.44.17.0.10 V

13955404201609 2 Anesta Mutiara Dewi 4.44.17.1.03 V

3 TryasArifa 4.44.17.0.25 V

4 Elvinita 4.44.17.0.10 V

5 Ariesta Mutiara Dewi 4.44.17.1.03 V

6 Tryas Arifa 4.44.17.0.25 V

7 Dipta Harimbawa 4.44.17.0.08 V

8 Tri Widianingsih 4.44.17.1.24 V

9 Maria Sania Oktaviani Astuti 4,44,17,1,13 V 5

1 7 MUSSYAFA AL FARIZI, SE, MSi 1 NUR AFFIF SENDY GHYFARI 4.44.17.0.21 V

199302232019031011 2 Dewi Ratnasari 4.44.17.1.04 V

3 Novila Khoirun Nisak 4.44.17.1.18 V
4 Siti Mafatush Sholihah 4.44.17.1.22 V

5 Aisyah Tia Henriawati 4.44.17.0.02 V

6 Ika Krisnata 4.44.17.1.09 V 6

S e m a r a n g

D i r e k t u r ,
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27  O k to b e r  2 021 ,

DAFTAR PENGUJI TUGAS AKHIR 
PROGRAM STUDIAKUNTANSI 

JURUSAN AKUNTANSI TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

N O  N A M A  &  N IP N o N A M A  M A H A S IS W A N IM P E N G U JI

K e t u a

!

S e k / A n g f

J u m la h

I t

1 A D IU S H O N O , S.E, M .M , A kt. 1 INDAH YULIANI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 2 V

l|9 5 7 0 5 1 5 1 9 8 9 0 3 1 0 0 2 2 AD1BATUL1SNA 3.4 1 .1 8 .1 .0 1 V

3 VIA SUKMA YANA 3 .4 1 .1 8 .2 .2 6 V

4 ALIA PUSPITASARI 3 .4 1 .1 8 .2 .0 3 V

5 NUR INDAH SARI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 7 V

6 MOCH REZHA ARDHISYACH 3.4 1 .1 8 .2 .1 6 V

7 BUNGA DAHLIA 3 .4 1 .1 8 .0 .0 6 V

8 YULFATUN NAIM 3 .4 1 .1 8 .0 .2 6 V

9 AN! SUNDARI 3 .4 1 .1 8 .3 .0 3 V

1 0 PUTRI ROSITA DEWI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 0 V

11 CATHARINA OKSZA PUTRI NOFFANY 3.4 1 .1 8 .1 .0 6 V

12 NUR LAILLA RIZKIANA DEVI 3 .4 1 .1 8 .2 .1 9 V

13 RISKIANA DWI LESTARI All 3 .4 1 .1 8 .1 .2 1 V

1 4 LIUS TIYA MUSTIKA WARDANI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 3 V

15 WAHYU DWI KARTIKA 3 .4 1 .1 8 ..2 4 V

1 6 DESY PERMATASARI 3 .4 1 .1 8 .2 .0 9 V

17 REVIDA ARTHAUA SARI 3 .4 1 .1 8 .1 .2 0 V

18 ROSICHAH AMALIA 3.4 1 .1 8 .2 .2 3 V

1 9 FADLILA ARGITTA NURHIDAYAH 3.4 1 .1 8 .3 .1 0 V

2 0 RIZKA AMALIA RAMADHANTl 3 .4 1 .1 8 .2 .2 2 V

2 1 HAPSA ALIA WAHYUDI 3 .4 1 .1 8 .3 .1 1 V

2 2 A m elia A de O ktavina 3 .4 1 .1 8 .4 .0 2 V

2 3 DEA MELIANA 3 .4 1 .1 8 .2 .0 6 V

2 4 DELILA FITRA NURANTI 3 ,4 1 ,1 8 ,2 ,0 7 V

2 5 ELVIRA ZUUSTYANINGTYAS 3 .4 1 .1 8 .0 .0 9 V

2 6 C. ANNISA MAHARANI KARTIKO 3 .4 1 .1 8 .5 .0 6 V

2 7 A m am a Ira A m alia P riyono 3 .4 1 .1 8 .5 .0 2 V

2 8 HAFIDA NURAIN1 3 .4 1 .1 8 .0 .1 1 V

[ 2 9 NISRINA NURAZIZAH 3.4 1 .1 8 .0 .1 5 V

| 3 0 MILLENIA ROHMAWATI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 4 V

31 EPIFANIA NUR PRANESTI DEWANTI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 1 V

32 CINDY NANDA FAUZI 3 .4 1 .1 8 .1 .0 7 V

33 AGATHA CARENZA 3.4 1 .1 8 .2 .0 2 V

34 ERIKA YULIA SAPUTR1 3 .4 1 .1 8 .1 0 V

35 EKA FATIHATUN Nl'MAH 3.4 1 .1 8 .5 .0 9 V

3 6 M ay a  A nindya Putri 3 .4 1 .1 8 .3 .1 4 V

37 SHELLA OKTAFIANI SAPUTRI 3 .4 1 .1 8 .1 .2 5 V

3 8 Risky Dini Aulia 3 .4 1 .1 8 .0 .2 2 V

39 ANISA ISNAINI PUTRI 3 .4 1 .1 8 .5 .0 3 V

4 0 LAYINATUSHSHIFAH 3.4 1 .1 8 .5 .1 2 V

4 1 ALYSIA PRAMESTI KUSUMA WARDHA 3.4 1 .1 8 .4 .0 1 V

4 2 APR1LIAAYU LESTARI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 4 V

4 3 R etn o  W ulansari 3 .4 1 .1 8 .0 .1 9 V

4 4 H eni Listiana 3 .4 1 .1 8 .5 .1 1 V

|| 4 5 Alfina W ulandari 3 .4 1 .1 8 .3 .0 2 V

4 6 M ilkhatu i Laiiiyah 3 .4 1 .1 8 .3 .1 5 V

4 7 S hafira  Fitri Aulia 3 .4 1 .1 8 .5 .2 3 V

4 8 MUTIARA PRAMESHWARI MULIA 3.4 1 .1 8 .5 .1 4 V

4 9 FAJAR ZIDAN WUAYA 3.4 1 .1 8 .1 .1 2 V

5 0 ANDIKA DWI IRAWAN 3.4 1 .1 8 .2 .0 4 V

51 AHMAD SHOFI 3 .4 1 .1 8 .5 .0 1 V

52 YUDA RAMADAN 3 .4 1 .1 8 .4 .2 5 V 5 2

2  AFIAT SADIDA, S .K om , M M 1 ALIA PUSPITASARI 3 .4 1 .1 8 .2 .0 3 V

1 9 7 6 1 2 0 6 2 0 0 2 1 2 1 0 0 3 2 NUR INDAH SARI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 7 V

3 MOCH REZHA ARDHISYACH 3.4 1 .1 8 .2 .1 6 V

4 BUNGA DAHLIA 3 .4 1 .1 8 .0 .0 6 V 4

------- n r T M n  r .  c t M ^ i 1 INDAH YULIANI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 2 V
-* •»*» i  n i V
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7 NUUR INTAN FEBRIANA HANIIFAH 3.4 1 .1 8 .3 .1 9 V

8 IFAH KURNIAT! 3 .4 1 .1 8 .1 .1 3 V

9 NUR AZIZAH 3 .4 1 .1 8 .1 .1 8 V

1 0 CATHARINA OKSZA PUTRI NOFFANY 3 .4 1 .1 8 .1 .0 6 V

1 1 NUR LAILLA RIZKIANA DEVI 3 .4 1 .1 8 .2 .1 9 V

12 RISKIANA DWI LESTARI AJI 3 .4 1 .1 8 .1 .2 1 V

13 LIUS TIYA MUSTIKA WARDANI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 3 V

14 WULANDHARI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 6 V

1 5 RACHMA NOOR AUUA 3 .4 1 .1 8 .4 .2 0 V

16 NORA ANJAN1 3 .4 1 .1 8 .4 .1 8 V

1 7 DWI KINANTI PUSPASARI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 9 V

1 8 WULANDHARI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 6 V

19 RACHMA NOOR AUUA 3 .4 1 .1 8 .4 .2 0 V

2 0 NORA ANJANI 3 .4 1 .1 8 .4 .1 8 V

21 DWI KINANTI PUSPASARI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 9 V

2 2 MUFADZILA WIDYANTI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 7 V

2 3 DINDA DAMARA 3.4 1 .1 8 .3 .0 9 V

24 RANYTA ASM! 3 .4 1 .1 8 .5 .2 0 V

2 5 MUFIKHA NURUL AKHYANI 3 .4 1 .1 8 .2 .1 7 V

2 6 A m elia A de O ktavina 3 .4 1 .1 8 .4 .0 2 V

2 7 DEA MELIANA 3 .4 1 .1 8 .2 .0 6 V

2 8 DEULA FITRA NURANTI 3,41 ,18 ,2 ,07 V

2 9 ELVIRA ZUUSTYANINGTYAS 3.4 1 .1 8 .0 .0 9 V

3 0 DINDA FARADHILA WIJINING TYAS 3.4 1 .1 8 .4 .0 8 V

31 RUSYDINA SABILA 3.4 1 .1 8 .1 .2 3 V

3 2 A fifah Nurul Khikmah 3 .4 1 .1 8 .1 .0 2 V

33 T a u fan  W ah y u  K um iaw an 3 .4 1 .1 8 .3 .2 4 V

3 4 WINNIA DESY RIYANI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 5 V

35 RINALDiNDA AYU PINANDA 3.4 1 .1 8 .0 .2 0 V

3 6 Sheilla Devy Ichtiarti 3 .4 1 .1 8 .0 .2 3 V

3 7 M inati N afak h atin  Nur 3 .4 1 .1 8 .2 .1 5 V

38 Oti Adiningsih 3 .4 1 .1 8 .4 .1 9 V

3 9 Luluk A gustin 3 .4 1 .1 8 .2 .1 4 V

4 0 INKA MAHARANI 3 .4 1 .1 8 .3 .1 2 V

4 1 SHALMA OKTAVIA ARIANTISUSILO 3.4 1 .1 8 .0 .2 2 V

4 2 ALYSIA PRAMESTI KUSUMA WARDHA 3 .4 1 .1 8 .4 .0 1 V

4 3 APRILIA AYU LESTARI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 4 V

4 4 R etn o  W ulansari 3 .4 1 .1 8 .0 .1 9 V

4 5 H eni Listiana 3 .4 1 .1 8 .5 .1 1 V

4 6 Seli Apriliani 3 .4 1 .1 8 .5 .2 2 V

4 7 A m m ar Aulia Rizki 3 .4 1 .1 8 .1 .0 3 V

4 8 N ur FadiDah N ofaryany 3 .4 1 .1 8 .5 .1 7 V 4 8

4 DEW I SRI M ARSANTI, S.E, M .M . 1 NILNA KUSNA 3 .4 1 .1 8 .4 .1 7 V

1 9 6 2 0 3 2 6 1 9 8 9 0 3 2 0 0 2 2 LIANA FAHRUNNISA 3.4 1 .1 8 .1 .1 5 V

3 DWI PRIHASTUTI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 0 V

4 RAKA ADI PRATAMA 3.4 1 .1 8 .5 .1 9 V

5 ENDAH 3 .4 1 .1 8 .5 .1 0 V

6 INDAH LISTIYANINGSIH 3 .4 1 .1 8 .4 .1 1 V

7 Cam illa Laity A zharus Syifa 3 .4 1 .1 8 .1 .0 5 V

8 NUUR INTAN FEBRIANA HANIIFAH 3 .4 1 .1 8 .3 .1 9 V

9 IFAH KURNIATI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 3 V

1 0 NUR AZIZAH 3 .4 1 .1 8 .1 .1 8 V

11 MUFADZILA WIDYANTI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 7 V

1 2 DINDA DAMARA 3 .4 1 .1 8 .3 .0 9 V

13 RANYTA ASM1 3 .4 1 .1 8 .5 .2 0 V

14 MUFIKHA NURUL AKHYANI 3 .4 1 .1 8 .2 .1 7 V

1 5 Vira Ardy Alifah 3 .4 1 .1 8 .0 .2 4 V

16 DJUNITAANGGARSIH 3 .4 1 .1 8 .5 .0 7 V
1 7 ANISSA NADINE PUTRI KOWAAS 3 .4 1 .1 8 .0 .0 3 V
1 8 RAFIQATUN ANISA 3.4 1 .1 8 .0 .1 8 V
1 9 A m elia A de O ktavina 3 .4 1 .1 8 .4 .0 2 V
2 0 DEA MELIANA 3 .4 1 .1 8 .2 .0 6 V
2 1 DEULA FITRA NURANTI 3 ,4 1 ,1 8 ,2 ,0 7 V
2 2 ELVIRA ZUUSTYANINGTYAS 3.4 1 .1 8 .0 .0 9 V
23 YULIANISA 3.41.18.4.26 V
2 4 TIANSY MELLENIA VELLANDA PUTRI 3 .4 1 .1 8 .2 .2 5 V
2 5 M elyniar Galih Rizkiani 3 .4 1 .1 8 .5 .1 3 V

3 .4 1 .1 8 .0 .2 5 V
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31 O ktavia  K hunhard ian ingrum 3 .4 1 .1 8 .2 .2 0 V

3 2 DEW! 1NDAH PUJIHASTUTI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 6 V

3 3 Linda S ep h ird a  Luanaya 3 .4 1 .1 8 .1 .1 6 V

34 APRELLA NISA HARDRIANI 3 .4 1 .1 8 .3 .0 5 V

3 5 NIA PUTRI FADILA 3 .4 1 .1 8 .3 .1 8 V

3 6 ADELIA NURHIKMAH 3.4 1 .1 8 .2 .0 1 V

37 HAFSA PUTRI WIBOWO 3 .4 1 .1 8 .2 .1 1 V

3 8 Diah Ika A fianti 3 .4 1 .1 8 .4 .0 7 V

3 9 Ulfi Lailatul M a'rifah 3 .4 1 .1 8 .5 .2 4 V

4 0 S alsabiia M elian a  Ruknida 3 .4 1 .1 8 .2 .2 4 V

4 1 Aida F ath iya Salsabiia 3 .4 1 .1 8 .3 .0 1 V

4 2 Devi A vriani 3 .4 1 .1 8 .3 .0 6 V

4 3 S an ia  P u tri Adi Indrasw aeri 3 .4 1 .1 8 .3 .2 3 V

4 4 R esti R ahayu 3 .4 1 .1 8 .5 .2 1 V

4 5 K resen tia  D ea D enira 3 .4 1 .1 8 .2 .1 3 V 4 5

5
DIDIEK SUSILO TAMTOMO, 5.E, M. Si, 

Akt. 1 MUTIARA LAI LA SHAL SABILA 3.4 1 .1 8 .3 .1 7 V

1 9 6 5 0 6 0 1 1 9 8 8 0 3 1 0 0 1 2 NUR INDAH YULIASTRI 3 ,41 ,18 ,1 ,19 V

3 DELLA ARI FEBIYANA 3 .4 1 .1 8 .1 .0 8 V

4 NOVIA PUJIASTUTI 3 .4 1 .1 8 .5 .1 6 V

5 ATIKA NUR AIDA 3.4 1 .1 8 .5 .0 5 V

6 PUTRI MU'ARIFAH 3 .4 1 .1 8 .5 .1 8 V

7 Vira Ardy Aiifah 3 .4 1 .1 8 .0 .2 4 V

8 DJUNITAANGGARSIH 3 .4 1 .1 8 .5 .0 7 V

9 ANISSA NADINE PUTRI KOWAAS 3 .4 1 .1 8 .0 .0 3 V

10 RAFIQATUNANISA 3.4 1 .1 8 .0 .1 8 V

1 1 HAN1FA ARDIANTI 3 .4 1 .1 8 .4 .1 0 V

12 ARSYA PRAHASSANi 3 .4 1 .1 8 .4 .0 5 V

13 Tri R iyanti A gustini 3 ,41 ,18 ,4 ,23 V

14 A nisyah T riastu ti R osm aw ati 3 .4 1 .1 8 .4 .0 3 V

15 C. ANNISA MAHARANI KARTIKO 3.4 1 .1 8 .5 .0 6 V

16 A m am a Ira Am alia Priyono 3 .4 1 .1 8 .5 .0 2 V

17 HAFIDA NURAINI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 1 V

18 WINNIA DESY RIYANI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 5 V

19 RINALDINDA AYU PINANDA 3.4 1 .1 8 .0 .2 0 V

2 0 Sheilla D evy Ichtiarti 3 .4 1 .1 8 .0 .2 3 V

21 M inati N afakhatin  N ur 3 .4 1 .1 8 .2 .1 5 V

2 2 Khalisa Zahra A ssarie 3 .4 1 .1 8 .4 .1 2 V

23 O ktavia K hunhard ian ingrum 3.4 1 .1 8 .2 .2 0 V

2 4 DEWI INDAH PUJIHASTUTI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 6 V

2 5 Linda S ep h ird a  Luanaya 3 .4 1 .1 8 .1 .1 6 V

2 6 APRELLA NISA HARDRIANI 3 .4 1 .1 8 .3 .0 5 V

2 7 NIA PUTRI FADILA 3.4 1 .1 8 .3 .1 8 V

2 8 ADEUA NURHIKMAH 3 .4 1 .1 8 .2 .0 1 V

2 9 HAFSA PUTRI WIBOWO 3.4 1 .1 8 .2 .1 1 V

3 0 D iah Ika A fianti 3 .4 1 .1 8 .4 .0 7 V

31 Ulfi Lailatul M a'rifah 3 .4 1 .1 8 .5 .2 4 V

3 2 Salsabiia M eliana R uknida 3 .4 1 .1 8 .2 .2 4 V

3 3 A nnisya Ayum A m elia 3 .4 1 .1 8 .3 .0 4 V

3 4 J ih an  Aqilla Syifa 3 .4 1 .1 8 .1 .1 4 V

35 D h eatry  K ham aratih 3 .4 1 .1 8 ,3 .0 7 V

3 6 S ek ar Dwi P urn an in g ty as 3 .4 1 .1 8 .4 .2 2 V
37 SEPTIAN DIKA SATRIYA 3 .4 1 .1 8 .1 .2 4 V

3 8 A th ay a  Rana Luthfiyani 3 .4 1 .1 8 ..0 4 V

3 9 M u h am m ad  F ahrud in  N iam 3.4 1 .1 8 .4 .1 3 V 3 9

6 H A R TO N O , S.E, M .M . 1 INDAH YULIANI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 2 V
1 9 6 1 0 1 2 7 1 9 8 9 1 0 1 0 0 1 2 ADIBATUL ISNA 3.4 1 .1 8 .1 .0 1 V

3 VIA SUKMA YANA 3 .4 1 .1 8 .2 .2 6 V
4 N tL N A  K U S N A 3 .4 1 .1 8 .4 .1 7 V
5 LIANA FAHRUNNISA 3 .4 1 .1 8 .1 .1 5 V
6 DWI PRIHASTUTI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 0 V
7 CATHARINA OKSZA PUTRI NOFFANY 3.4 1 .1 8 .1 .0 6 V
8 NUR LAILLA RIZKIANA DEVI 3 .4 1 .1 8 .2 .1 9 V
9 RISKIANA DWI LESTARI All 3 .4 1 .1 8 .1 .2 1 V

10 LIUS TIYA MUSTIKA WARDANI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 3 V
11 WAHYU DWI KARTIKA 3 .4 1 .1 8 ..2 4 V

a 41 i r  7 .0 9 V
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15 MUTIA LARASATI HARYANI PUTRI 3 .4 1 .1 8 .4 .1 5 V
16 WASILATUN NUR ROHMANIAH 3.4 1 .1 8 .5 .2 5 V

1 7 OHAIFAN RABATHIN KURNIAWAN 3 .4 1 .1 8 .1 .0 9 V
1 8 YUUANISA 3 .4 1 .1 8 .4 .2 6 V

1 9 TIANSY MELLENIA VELLANDA PUTRI 3 .4 1 .1 8 .2 .2 5 V

2 0 M elyniar Gaiih Rizkiani 3 .4 1 .1 8 .5 .1 3 V

2 1 DINDA FARADHILA WIJINING TYAS 3 .4 1 .1 8 .4 .0 8 V

2 2 RUSYDINA SABILA 3 .4 1 .1 8 .1 .2 3 V

23 Afifah N urul Khikmah 3 .4 1 .1 8 .1 .0 2 V
2 4 T aufan  W ah y u  K urniaw an 3 .4 1 .1 8 .3 .2 4 V

2 5 Yoginta A zhar 3 .4 1 .1 8 .0 .2 5 V
2 6 Elya P am u n g k as 3 .4 1 .1 8 .0 .1 0 V
2 7 DONA NUR OKTAVIA 3 .4 1 .1 8 .0 .0 8 V

2 8 Savira S alsabila S ap u tra 3 .4 1 .1 8 .4 .2 1 V

2 9 Khalisa Z ahra A ssarie 3 .4 1 .1 8 .4 .1 2 V
3 0 O ktavia K hunhard ian ingrum 3.4 1 .1 8 .2 .2 0 V

3 1 DEWIINDAH PUJIHASTUTI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 6 V

3 2 Linda S ep h ird a  Luanaya 3 .4 1 .1 8 .1 .1 6 V

33 APRELLA NISA HARDRIANI 3 .4 1 .1 8 .3 .0 5 V
3 4 N1A PUTRI FADIIA 3 .4 1 .1 8 .3 .1 8 V

3 5 AOEUA NURHIKMAH 3 .4 1 .1 8 .2 .0 1 V

3 6 HAFSA PUTRI WIBOWO 3 .4 1 .1 8 .2 .1 1 V
3 7 Alfina W ulandari 3 .4 1 .1 8 .3 .0 2 V

3 8 M ilkhatu l Lailiyah 3 .4 1 .1 8 .3 .1 5 V
3 9 S hafira  Fitri A ulia 3 .4 1 .1 8 .5 .2 3 V
4 0 MUTIARA PRAMESHWARI MULIA 3 .4 1 .1 8 .5 .1 4 V
4 1 M u h a m m a d  N ur C ah y an to 3 .4 1 .1 8 .4 .1 4 V
4 2 Anisa K om alasari 3 .4 1 .1 8 .0 .0 2 V
4 3 Aulia M ah en d ra 3 .4 1 .1 8 .0 .0 5 V
4 4 R ifardo  S tifan W ind iarto 3 .4 1 .1 7 .1 .1 8 V
4 5 Seli Apriliani 3 .4 1 .1 8 .5 .2 2 V
4 6 A m m a r Aulia Rizki 3 .4 1 .1 8 .1 .0 3 V
4 7 N ur F adillah N ofaryany 3 .4 1 .1 8 .5 .1 7 V
4 8 S ek ar Dwi P urn an in g ty as 3 .4 1 .1 8 .4 .2 2 V
4 9 SEPTIAN DIKASATRIYA 3.4 1 .1 8 .1 .2 4 V
50 A thaya R ana Luthfiyani 3 .4 1 .1 8 ..0 4 V
51 M u h am m ad  F ahrud in  N iam 3.4 1 .1 8 .4 .1 3 V
52 R esti Rahayu 3 .4 1 .1 8 .5 .2 1 V
53 K resen tia  D ea D enira 3 .4 1 .1 8 .2 .1 3 V 5 3

7 I. N Y O M A N  R O M A N G SI, D rs, M . 1 INDAH YULIANI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 2 V

1 9 6 1 0 3 0 3 1 9 9 1 0 3 1 0 0 1 2 ADIBATULISNA 3 .4 1 .1 8 .1 .0 1 V

3 VIA SUKMA YANA 3.4 1 .1 8 .2 .2 6 V

4 MUFADZILA WIDYANTI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 7 V
5 DINDA DAMARA 3.4 1 .1 8 .3 .0 9 V
6 RANYTAASMl 3 .4 1 .1 8 .5 .2 0 V
7 MUFIKHA NURUL AKHYANI 3 .4 1 .1 8 .2 .1 7 V 7

8 JUSM I, S.E, M . Si. Dr. 1 NILNA KUSNA 3.4 1 .1 8 .4 .1 7 V
1 9 5 8 1 1 0 9 1 9 9 1 0 3 1 0 0 1 2 LIANA FAHRUNNISA 3 .4 1 .1 8 .1 .1 5 V

3 DWI PRIHASTUTI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 0 V
4 RAKAADI PRATAMA 3.4 1 .1 8 .5 .1 9 V
5 ENDAH 3 .4 1 .1 8 .5 .1 0 V
6 INDAH LISTIYANINGSIH 3.4 1 .1 8 .4 ,1 1 V
7 Cam illa Laily A zharus Syifa 3 .4 1 .1 8 .1 .0 5 V
8 CATHARINA OKSZA PUTRI NOFFANY 3 .4 1 .1 8 .1 .0 6 V

9 NUR LAILLA RIZKIANA DEVI 3 .4 1 .1 8 .2 .1 9 V
1 0 RISKIANA DWI LESTARIAJI 3 .4 1 .1 8 .1 .2 1 V
11 LILIS TIYA MUSTIKA WARDANI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 3 V
12 C. ANNISA MAHARANI KARTIKO 3.4 1 .1 8 .5 .0 6 V
13 A m am a Ira A m alia Priyono 3 .4 1 .1 8 .5 .0 2 V
14 HAFIDA NURAINI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 1 V 1 4

•'•"••«A \/A rvr c c  m  c j
1 ALIA PUSPITASARI 3 .4 1 .1 8 .2 .0 3 V

a-* io n 1-7
I V
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K e t u a S e k / A n g i t

7 RANYTA ASMI 3 .4 1 .1 8 .5 .2 0 V

8 MUFIKHA NURUL AKHYANI 3 .4 1 .1 8 .2 .1 7 V

9 HANIFA ARDIANTI 3 .4 1 .1 8 .4 .1 0 V

1 0 ARSYA PRAHASSANI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 5 V

11 Tri Riyantj Agustini 3 ,41 ,18 ,4 ,23 V

12 A nisyah T riastu ti R osm aw ati 3 .4 1 .1 8 .4 .0 3 V

13 NISRINA NUR AZIZAH 3 .4 1 .1 8 .0 .1 5 V

14 MILLENIA ROHMAWATI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 4 V

15 EPIFANIA NUR PRANESTI DEWANTI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 1 V

16 CINDY NANDA FAUZI 3 .4 1 .1 8 .1 .0 7 V

17 WINNIA DESY RIYANI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 5 V

18 RINALDINDA AYU P1NANDA 3 .4 1 .1 8 .0 .2 0 V

19 Sheilla Devy Ichtiarti 3 .4 1 .1 8 .0 .2 3 V

2 0 M inati N afak h atin  Nur 3 .4 1 .1 8 .2 .1 5 V

2 1 Khalisa Z ahra A ssarie 3 .4 1 .1 8 .4 .1 2 V

2 2 O ktavia K hunhardianingrum 3 .4 1 .1 8 .2 .2 0 V

2 3 DEWIINDAH PUJIHASTUTI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 6 V

2 4 Linda S ep h ird a  Luanaya 3 .4 1 .1 8 .1 .1 6 V

2 5 RR. SHEILLA NOVITA ELLYSA PUTRI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 1 V

2 6 D esian a  Safitri 3 .4 1 .1 8 .2 .0 8 V

27 SALMA ULIL KHUSNA 3 .4 1 .1 8 .3 .2 2 V

2 8 Tasya Anjani 3 .4 1 .1 8 .1 .2 6 V

2 9 M u h a m m a d  N ur C ah y an to 3 .4 1 .1 8 .4 .1 4 V

3 0 A nisa K om alasari 3 .4 1 .1 8 .0 .0 2 V

3 1 Aulia M a h e n d ra 3 .4 1 .1 8 .0 .0 5 V

3 2 R ifardo  S tifan  W ind iarto 3 .4 1 .1 7 .1 .1 8 V

33 A nnisya A yum  A m elia 3 .4 1 .1 8 .3 .0 4 V

34 J ih an  Aqilla Syifa 3 .4 1 .1 8 .1 .1 4 V

3 5 D h eatry  K ham aratih 3 .4 1 .1 8 .3 .0 7 V

3 6 D iana Rofiah 3 .4 1 .1 8 .3 .0 8 V

37 Eka C ahyan ti S e tian ingrum 3 .4 1 .1 8 .5 .0 8 V

3 8 M oh A nang  M a 'ru f 3 .4 1 .1 8 .3 .1 6 V 3 8

1 0 LIUS M ARD IA NA  A, S.H, M . Kn. 1 MUTIARA LAILA SHAL SABIIA 3 .4 1 .1 8 .3 .1 7 V

1 9 6 8 0 4 2 8 1 9 9 3 0 3 2 0 0 2 2 NUR INDAH YUUASTRI 3 ,41 ,18 ,1 ,19 V

3 DELLA ARI FEBtYANA 3 .4 1 .1 8 .1 .0 8 V

4 NOVIA PUJI ASTUTI 3 .4 1 .1 8 .5 .1 6 V

5 ATIKA NUR AIDA 3.4 1 .1 8 .5 .0 5 V

6 PUTRI MU'ARIFAH 3 .4 1 .1 8 .5 .1 8 V

7 NISRINA NUR AZIZAH 3.4 1 .1 8 .0 .1 5 V

8 MILLENIA ROHMAWATI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 4 V

9 EPIFANIA NUR PRANESTI DEWANTI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 1 V

1 0 CINDY NANDA FAUZI 3 .4 1 .1 8 .1 .0 7 V

11 RR. SHEILLA NOVITA ELLYSA PUTRI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 1 V

1 2 D esian a  Safitri 3 .4 1 .1 8 .2 .0 8 V

13 SALMA ULIL KHUSNA 3 .4 1 .1 8 .3 .2 2 V

1 4 Tasya A njani 3 .4 1 .1 8 .1 .2 6 V

1 5 A nnisya A yum  Am elia 3 .4 1 .1 8 .3 .0 4 V

1 6 J ih an  Aqilla Syifa 3 .4 1 .1 8 .1 .1 4 V

17 D h eatry  K ham aratih 3 .4 1 .1 8 .3 .0 7 V

1 8 Resti R ahayu 3 .4 1 .1 8 .5 .2 1 V

1 9 K resen tia  D ea D enira 3 .4 1 .1 8 .2 .1 3 V 1 9

11 M A R D IN A W A U  D ra, M .M . 1 RAKA ADIPRATAMA 3 .4 1 .1 8 .5 .1 9 V
1 9 6 3 0 7 1 6 1 9 9 0 0 3 2 0 0 2 2 ENDAH 3 .4 1 .1 8 .5 .1 0 V

3 INDAH LISTIYANINGSIH 3.4 1 .1 8 .4 .1 1 V
4 Cam illa Laily A zharus Syifa 3 .4 1 .1 8 .1 .0 5 V 4

X I MARUYATI, S.E, M . Si, A kt. 1 ANITA RIZKY AMALIA 3 .4 1 .1 8 .1 .0 4 V
1 9 7 6 0 3 1 9 2 0 0 1 1 2 2 0 0 1 2 IKA SHOLEKAH 3.4 1 .1 8 .2 .1 2 V

3 ANNISA DEAFANI MELIANA WARDAN 3.4 1 .1 8 .2 .0 5 V
4 SANDI BUANA YUDHA 3.4 1 .1 8 .0 .2 1 V
5 FADLILA ARGITTA NURHIDAYAH 3 .4 1 .1 8 .3 .1 0 V
6 RIZKA AMALIA RAMADHANTI 3 .4 1 .1 8 .2 .2 2 V
7 HAPSA ALIA WAHYUOI 3 .4 1 .1 8 .3 .1 1 V
8 HANIFA ARDIANTI 3 .4 1 .1 8 .4 .1 0 V

V/

http://www.pollnes.ac.id


K E M E N T E R IA N  P E N D ID IK A N , K E B U D A Y A A N , 

R ISE T , D A N  T E K N O L O G I  
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

Jalan Prof. H. Soedarto, S.H, Tembalang, Semarang 50275, PO BOX 6199/SMS
Telephone (024) 7473417, 7499585, 7499586, Facsimile (024) 7472396 

http://www.polines.ac.id. E-mail: Sekretariat@polines.ac.id

N A M A  &  N IP N o

14 A fifah N urul Khikmah

15 T aufan  W ahyu  K urniaw an

16 AGATHA CARENZA

17 ERIKA YULIA SAPUTRI

18 EKA FATIHATUN Nl'MAH

19
20 SHELLA OKTAFIANI SAPUTRI

21
22 ANISA ISNAINI PUTRI

23
24 ALYSIA PRAMESTI KUSUMA WARDHA

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40

N A M A  M A H A S IS W A

M aya A nindya Putri

Risky Dini Aulia

LAYINATUSH SHIFAH

APRILIA AYU LESTARI

R etn o  W ulansari

Heni Listiana

Oiah Ika A fianti

Ulfi Lailatul M a’rifah

S alsabila M elian a  Ruknida

A nnisya A yum  A m elia

J ih an  Aqilla Syifa

D h eatry  K ham aratih

D iana Rofiah

Eka C ahyan ti S etian ingrum

M o h  A n ang  M a 'ru f

S ek ar Owi P u rnan ing tyas

SEPTIAN DIKASATRIYA

A thaya R ana Luthfiyani

M u h a m m a d  F ahrud in  N iam

N IM

3 .4 1 .1 8 .1 .0 2

3 .4 1 .1 8 .3 .2 4

3 .4 1 .1 8 .2 .0 2

3 .4 1 .1 8 .1 0

3 .4 1 .1 8 .5 .0 9

3 .4 1 .1 8 .3 .1 4

3 .4 1 .1 8 .1 .2 5

3 .4 1 .1 8 .0 .2 2

3 .4 1 .1 8 .5 .0 3

3 .4 1 .1 8 .5 .1 2

3 .4 1 .1 8 .4 .0 1

3 .4 1 .1 8 .4 .0 4

3 .4 1 .1 8 .0 .1 9

3 .4 1 .1 8 .5 .1 1

3 .4 1 .1 8 .4 .0 7

3 .4 1 .1 8 .5 .2 4

3 .4 1 .1 8 .2 .2 4

3 .4 1 .1 8 .3 .0 4

3 .4 1 .1 8 .1 .1 4

3 .4 1 .1 8 .3 .0 7

3 .4 1 .1 8 .3 .0 8

3 .4 1 .1 8 .5 .0 8

3 .4 1 .1 8 .3 .1 6

3 .4 1 .1 8 .4 .2 2

3 .4 1 .1 8 .1 .2 4

3 .4 1 .1 8 ..0 4

3 .4 1 .1 8 .4 .1 3

P E N G U J I J u m la h

Ketua S e k / A n g g t

40

13 MOH. HARIS, S.E. 
196904051998021001

1
_2_
_3_
_4_
_5_
_6_
_ 7 _

_ 8 _

_9_
JLO

21
12

JL3

!±
H
11
_17

_18

11
20
21
22_
23_
24

ANITA RIZKY AMALIA________________

IKASHOLEKAH_______________________

ANNISA DEAFANI MELIANA WARDAN

SANDI BUANA YUDHA_______________

ALIA PUSPITASARI___________________

NUR INDAH SARI____________________

MOCH REZHA ARDHISYACH__________

BUNGA DAHLIA______________________

WULANDHARI_______________________

RACHMA NOOR AULIA_______________

NORA ANJANI_______________________

DWI KINANTI PUSPASARI____________

MUTIA LARASATI HARYANI PUTRI 

WASILATUN NUR ROHMANIAH 

DHAIFAN RABATHIN KURNIAWAN

A m elia A de O ktavina________________

PEA MELIANA_______________________

DELILA FITRA NURANTI______________

ELVIRA ZULISTYANINGTYAS__________

YULIANISA___________________________

TtANSY MELLENIA VELLANDA PUTRI

M elyn iar G alih Rizkiani______________

DINDA FARADHILA WIJINING TYAS 

RUSYDINA SABILA

3 .4 1 .1 8 .1 .0 4

3 .4 1 .1 8 .2 .1 2

3 .4 1 .1 8 .2 .0 5

3 .4 1 .1 8 .0 . 21 

3 .4 1 .1 8 .2 ,0 3

3 .4 1 .1 8 .0 . 17 

3 .4 1 .1 8 .2 .1 6

3 .4 1 .1 8 .0 . 06  

3 .4 1 .1 8 .3 .2 6  

3 .4 1 .1 8 .4 .2 0  

3 .4 1 ,1 8 .4 .1 8

3 .4 1 .1 8 .4 .0 9  

3 .4 1 .1 8 .4 .1 5

3 .4 1 .1 8 .5 .2 5

3 .4 1 .1 8 .1 .0 9  

3 .4 1 .1 8 .4 .0 2

3 .4 1 .1 8 .2 .0 6

3 .41 .18 .2 .07

3 .4 1 .1 8 .0 . 09

3 .4 1 .1 8 .4 .2 6  

3 .4 1 .1 8 .2 .2 5

3 .4 1 .1 8 .5 .1 3

3 .4 1 .1 8 .4 .0 8  

3 .4 1 .1 8 .1 .2 3

V_
_V

V

v

v

v

_v
_v_

_v

v

_v
_v

v

_v_

V

_v_

_v

_v_

_v
_v_

_v_

V
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
3 8

39
40

A fifah Nurul Khikmah 

T aufan  W ahyu K urniaw an

Y oginta A zhar____________

Elya P am u n g k as__________

3 .4 1 ,1 8 .1 .0 2

3 .4 1 .1 8 .3 .2 4

3 .4 1 .1 8 .0 . 25

3 .4 1 .1 8 .0 . 10

DONA NUR OKTAVIA______________

SHELLA OKTAFIANI SAPUTRI 

Risky Dini A ulia 

ANISA ISNAINI PUTRI 

LAYINATUSH SHIFAH 

RR, SHEILLA NOVITA ELLYSA PUTRI

3 .4 1 .1 8 .0 . 0 8  

3 .4 1 .1 8 .1 .2 5

3 .4 1 .1 8 .0 . 22  

3 .4 1 .1 8 .5 .0 3  

3 .4 1 ,1 8 .5 .1 2  

3 .4 1 .1 8 .3 .2 1
D esiana Safitri 3 .4 1 .1 8 .2 .0 8
SALMA ULIL KHUSNA____________

Tasya A n j a n i ___________

Alfina W ulandari _____

M ilkhatul Lailiyah___________

S hafira Fitri A ulia_______

iuii (Tiara  PRAMESHWARI MULIA

3.4 1 .1 8 .3 .2 2  

3 .4 1 .1 8 .1 .2 6  

3 ,4 1 .1 8 .3 .0 2  

3 .4 1 .1 8 .3 .1 5

3 .4 1 .1 8 .5 .2 3  

3 .4 1 .1 8 .5 .1 4

V 

_V 
_V_

V
V

_v_

_v_

_v_

V

V

V

V

V

V

V
V

V
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K e t u a S e f c / A n g g t

49 D iana Rofiah 3 .4 1 .1 8 .3 .0 8

50 Eka C ahyanti S etian ingrum 3 .4 1 .1 8 .5 .0 8

51 M oh A nang  M a 'ru f 3 .4 1 .1 8 .3 .1 6

52 R esti R ahayu 3 .4 1 .1 8 .5 .2 1

53 K resen tia  D ea D enira 3 .4 1 .1 8 .2 .1 3 53

14 M U H A M M A D  ASRORI, D rs, M .Si. MUTIARA IAIIA SHAL SABILA 3 .4 1 .1 8 .3 .1 7

196202161990031001 NUR INDAH YUUASTRI 3 ,41 ,18 ,1 ,19

ANITA RIZKY AMALIA 3 .4 1 .1 8 .1 .0 4

IKA SHOLEKAH 3 .4 1 .1 8 .2 .1 2

ANNISA DEAFANI MEUANA WARDANl 3 .4 1 .1 8 .2 .0 5

SANDI BUANAYUDHA 3 .4 1 .1 8 .0 .2 1

DELIA ARI FEBIYANA 3.4 1 .1 8 .1 .0 8

NOVIA PUJIASTUTI 3 .4 1 .1 8 .5 .1 6

ATIKA NUR AIDA 3.4 1 .1 8 .5 .0 5

10 PUTRI MU'ARIFAH 3 .4 1 .1 8 .5 .1 8

11 YULFATUN NAIM 3.4 1 .1 8 .0 .2 6

12 ANI SUNDARI 3 .4 1 .1 8 .3 .0 3

13 PUTRI ROSITA DEWI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 0

14 MUTIA LARASATI HARYANI PUTRI 3 .4 1 .1 8 .4 .1 5

15 WASILATUN NUR ROHMANIAH 3.4 1 .1 8 .5 .2 5

16 DHAIFAN RABATHIN KURNIAWAN 3 .4 1 .1 8 .1 .0 9

17 Vira A rdy Alifah 3 .4 1 .1 8 .0 .2 4

18 DJUNITAANGGARSIH 3.4 1 .1 8 .5 .0 7

19 ANISSA NADINE PUTRI KOWAAS 3.4 1 .1 8 .0 .0 3

20 RAFIQATUN ANISA 3 .4 1 .1 8 .0 .1 8

21 N1SRINA NUR AZIZAH 3 .4 1 .1 8 .0 .1 5

22 MILLEN1A ROHMAWATI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 4

23 EPIFANIA NUR PRANESTI DEWANTI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 1

24 CINDY NANDA FAUZI 3 .4 1 .1 8 .1 .0 7

25 AGATHA CARENZA 3.4 1 .1 8 .2 .0 2

26 ERIKA YULIA SAPUTRI 3 .4 1 .1 8 .1 0

27 EKA FATIHATUN NI’MAH 3.4 1 .1 8 .5 .0 9

28 M aya A nindya Putri 3 .4 1 .1 8 .3 .1 4

29 Oti Adiningsih 3 .4 1 .1 8 .4 .1 9

30 Luluk A gustin 3 .4 1 .1 8 .2 .1 4

31 INKA MAHARANI 3 .4 1 .1 8 .3 .1 2

32 SHALMA OKTAVIA ARIANTISUSILO 3.4 1 .1 8 .0 .2 2

33 RR. SHEILLA NOVITA ELLYSA PUTRI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 1

34 D esian a  Safitri 3 .4 1 .1 8 .2 .0 8

35 SALMA ULILKHUSNA 3.4 1 .1 8 .3 .2 2

36 Tasya A njani 3 .4 1 .1 8 .1 .2 6

37 Alfina W ulandari 3 .4 1 .1 8 .3 .0 2

38 M ilkhatu l la iliyah 3 .4 1 .1 8 .3 .1 5

39 S h afira  Fitri Aulia 3 .4 1 .1 8 .5 .2 3

40 MUTIARA PRAMESHWARI MULIA 3 .4 1 .1 8 .5 .1 4

41 Aida F ath iya Salsabila 3 .4 1 .1 8 .3 .0 1

42 Devi Avriani 3 .4 1 .1 8 .3 .0 6

43 S ania P u tri Adi In d rasw aeri 3 .4 1 .1 8 .3 .2 3

44 FAJAR ZIDAN WIJAYA 3.4 1 .1 8 .1 .1 2

45
46

ANDIKA DWIIRAWAN 3.4 1 .1 8 .2 .0 4

AHMAD SHOFI 3 .4 1 .1 8 .5 .0 1
47 YUDA RAMADAN 3.4 1 .1 8 .4 .2 5

15 NIKMATUN1AYAH, S.E, M . Si. A k t

197302141997032001
YULFATUN NAIM 3.4 1 .1 8 .0 .2 6
ANI SUNDARI 3 .4 1 .1 8 .3 .0 3

PUTRI ROSITA DEWI 3.41.18.3.20
NUUR INTAN FEBRIANA HANIIFAH 3.4 1 .1 8 .3 .1 9
IFAH KURNIATI

NUR AZIZAH
3.4 1 .1 8 .1 .1 3

WAHYU DWI KARTIKA
3.4 1 .1 8 .1 .1 8

PESYPERMATASARI
3 .4 1 .1 8 ..2 4

REVIDA ARTHALIA SARI
3 .4 1 .1 8 .2 .0 9

10
11

ROSICHAH AMALIA

FADLILA ARGITTA NURHIDAYAH

12 RIZKA AMALIA RAMADHANTI
3 .4 1 .1 8 .3 .1 0

13 HAPSA ALIA WAHYUDI
3 .4 1 .1 8 .2 .2 2

3 .4 1 .1 8 .3 .1 1
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K e t u a S e k / A n g g t

21 Savira S alsabila S ap u tra 3 .4 1 .1 8 .4 .2 1

22 Oti A diningsih 3 .4 1 .1 8 .4 .1 9

23 lu lu k  A gustin 3 .4 1 .1 8 .2 .1 4

24 INKA MAHARANI 3 .4 1 .1 8 .3 .1 2

25 SHALMA 0KTAVIA ARIANTI SUSILO 3.4 1 .1 8 .0 .2 2

26 A ida F ath iya Salsabila 3 .4 1 .1 8 .3 .0 1

27 Devi A vriani 3 .4 1 .1 8 .3 .0 6

28 S ania P u tri Adi Indrasw aeri 3 .4 1 .1 8 .3 .2 3

29 S ek ar Dwi P urn an in g ty as 3 .4 1 .1 8 .4 .2 2

30 SEPTIAN DIKA SATRIYA 3 .4 1 .1 8 .1 .2 4

31 A thaya R ana Luthfiyani 3 .4 1 .1 8 ..0 4

32 M u h a m m a d  F ahrud in  N iam 3.4 1 .1 8 .4 .1 3 32

16 NURUL HAM1DA, D ra , M . Pd. ALIA PUSPITASARI 3 .4 1 .1 8 .2 .0 3

196511201992032001 NUR INDAH SARI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 7

MOCH RE2HA ARDHISYACH 3 .4 1 .1 8 .2 .1 6

BUNGA DAHLIA 3.4 1 .1 8 .0 .0 6

DINDA FARADHILA WIJINING TYAS 3 .4 1 .1 8 .4 .0 8

RUSYDINA SABILA 3.4 1 .1 8 .1 .2 3

A fifah N urul Khikmah 3 .4 1 .1 8 .1 .0 2

T au fan  W ah y u  K urniaw an 3 .4 1 .1 8 .3 .2 4

WINNIA DESY RIYAN1 3 .4 1 .1 8 .3 .2 5

10 RINALDINDA AYU PINANDA 3.4 1 .1 8 .0 .2 0

11 Sheilla Devy Ichtiarti 3 .4 1 .1 8 .0 .2 3

12 M inati N afak h atin  Nur 3 .4 1 .1 8 .2 .1 5 12

17 NOVITASARI EVIYANTI, SE, 
M.Acc CATHARINA OKSZA PUTRI NOFFANY 3 .4 1 .1 8 .1 .0 6

199308082019032020 NUR LAILLA RI2KIANA DEVI 3 .4 1 .1 8 .2 .1 9

RISKIANA DWI LESTARIAJI 3 .4 1 .1 8 .1 .2 1

LIUS TIYA MUSTIKA WARDANI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 3

A m elia A de O ktavina 3 .4 1 .1 8 .4 .0 2

DEA MELIANA 3.4 1 .1 8 .2 .0 6

DELI LA FITRA NURANTI 3 ,4 1 ,1 8 ,2 ,0 7

ELVIRA ZULISTYANINGTYAS 3 .4 1 .1 8 .0 .0 9

Oti Adiningsih 3 .4 1 .1 8 .4 .1 9

10 Luluk A gustin 3 .4 1 .1 8 .2 .1 4

11 INKA MAHARANI 3 .4 1 .1 8 .3 .1 2

12 SHALMA OKTAVIA ARIANTI SUSILO 3 .4 1 .1 8 .0 .2 2

13 S ek ar Dwi P urn an in g ty as 3 .4 1 .1 8 .4 .2 2

14 SEPTIAN DIKA SATRIYA 3.4 1 .1 8 .1 .2 4

15 A thaya R ana Luthfiyani 3 .4 1 .1 8 ..0 4

16 M u h a m m a d  F ahrud in  N iam 3.4 1 .1 8 .4 .1 3 16

18 PANDIYA, D rs, M . P d WULANDHARI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 6
196110241990031002 RACHMA NOOR AULIA 3 .4 1 .1 8 .4 .2 0

NORA ANJANI 3 .4 1 .1 8 .4 .1 8

DWI KINANTI PUSPASARI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 9

YULIANISA 3 .4 1 .1 8 .4 .2 6

TIANSY MELLENIA VELLANDA PUTRI 3 .4 1 .1 8 .2 .2 5

M ely n iar Galih Rizkiani 3 .4 1 .1 8 .5 .1 3
D iah Ika Afianti 3 .4 1 .1 8 .4 .0 7

Ulfi Lailatul M a 'rifah 3 .4 1 .1 8 .5 .2 4

10 S alsabila M elian a  Ruknida 3 .4 1 .1 8 .2 .2 4

19 R ESIY U D H A N IN G SIH , S.E, M . Si. INDAH YULIANI 3 .4 1 .1 8 .0 .1 2

10

197211021998022001 ADIBATULISNA 3.4 1 .1 8 .1 .0 1
VIA SUKMA YANA 3 .4 1 .1 8 .2 .2 6
RAKAAOI PRATAMA 3.4 1 .1 8 .5 .1 9
E N D A H ______________

INDAH LISTIYANINGSIH

3.4 1 .1 8 .5 .1 0

Cam illa Laily A zharus Syifa
3 .4 1 .1 8 .4 .1 1

3 .4 1 .1 8 .1 .0 5

9
10

NUUR INTAN FEBRIANA HANIIFAH

IFAH KURNIATI
3 .4 1 .1 8 .3 .1 9

NUR AZIZAH

11 C. ANNISA MAHARANI KARTIKO
3.4 1 .1 8 .1 .1 8

3 .4 1 .1 8 .5 .0 6
'  — * -----*•!«» Q r i t<

3.41.18.5.02

http://www.polines.ac.id
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N O N A M A  &  N IP N o N A M A  M A H A S IS W A N IM P E N G U JI

K e t u a

1
S e k /A n g g

J u m la h

*

1 9 APRILIA AYU LESTARI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 4 V

2 0 R etn o  W utansari 3 .4 1 .1 8 .0 .1 9 V

2 1 H eni Listiana 3 .4 1 .1 8 .5 .1 1 V

2 2 M u h am m ad  N ur C ah y an to 3 .4 1 .1 8 .4 .1 4 V

2 3 A nisa K om alasari 3 .4 1 .1 8 .0 .0 2 V

2 4 Aulia M a h en d ra 3 .4 1 .1 8 .0 .0 5 V

2 5 R ifardo S tifan  W ind iarto 3 .4 1 .1 7 .1 .1 8 V

2 6 Sell Apriliani 3 .4 1 .1 8 .5 .2 2 V

2 7 A m m ar Aulia Rizki 3 .4 1 .1 8 .1 .0 3 V

2 8 N ur Faditlah N ofaryany 3 .4 1 .1 8 .5 .1 7 V

2 9 FAJAR ZIDAN WIJAYA 3 .4 1 .1 8 .1 .1 2 V

3 0 ANDIKA 0W IIRAW AN 3 .4 1 .1 8 .2 .0 4 V

3 1 AHMAD SHOFI 3 .4 1 .1 8 .5 .0 1 V

3 2 YUDA RAMADAN 3 .4 1 ,1 8 .4 .2 5 V 3 2

2 0 RETNO W INARTI HANDAYANI, 1 WAHYU DWI KARTIKA 3 .4 1 .1 8 ..2 4 V

1 9 6 0 0 9 1 6 1 9 9 0 1 1 2 0 0 1 2 DESY PERMATASARI 3 .4 1 .1 8 .2 .0 9 V

3 REVIDA ARTHALIA SARI 3 .4 1 .1 8 .1 .2 0 V

4 ROSICHAH AMALIA 3.4 1 .1 8 .2 .2 3 V

5 SHELIA OKTAFIANISAPUTRI 3 .4 1 .1 8 .1 .2 5 V

6 Risky Dini Aulia 3 .4 1 .1 8 .0 .2 2 V

7 ANISA ISNA1NI PUTRI 3 .4 1 .1 8 .5 .0 3 V

8 LAYINATUSH SHIFAH 3 .4 1 .1 8 .5 .1 2 V

9 Aida F ath iya Salsabila 3 .4 1 .1 8 .3 .0 1 V

1 0 Devi Avriani 3 .4 1 .1 8 .3 .0 6 V

11 S ania P u tri Adi Indrasw aeri 3 .4 1 .1 8 .3 .2 3 V 11

2 1 SITI M UTM A IN AH , S.E, M . Si. 1 MUTIARA LAtLA SHAL SABILA 3.4 1 .1 8 .3 .1 7 V

1 9 6 7 0 3 2 2 1 9 9 4 0 3 2 0 0 1 2 NUR INDAH YULIASTRI 3 ,41 ,18 ,1 ,19 V

3 ANITA RIZKY AMALIA 3 .4 1 .1 8 .1 .0 4 V

4 IKA SHOLEKAH 3.4 1 .1 8 .2 .1 2 V

5 ANN1SA DEAFANI MEUANA WARDAN 3 .4 1 .1 8 .2 .0 5 V

6 SANDI BUANA YUDHA 3.4 1 .1 8 .0 .2 1 V

7 DELLA ARI FEBIYANA 3 .4 1 .1 8 .1 .0 8 V

8 NOVIA PUJIASTUTI 3 .4 1 .1 8 .5 .1 6 V

9 AT1KA NUR AIDA 3 .4 1 .1 8 .5 .0 5 V

10 PUTRI MU'ARIFAH 3 .4 1 .1 8 .5 .1 8 V

11 WULANDHARt 3 .4 1 .1 8 .3 .2 6 V

12 RACHMANOOR AULIA 3 .4 1 .1 8 .4 .2 0 V

13 NORA ANJANI 3 .4 1 .1 8 .4 .1 8 V

14 DWI KINANTI PUSPASARI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 9 V

15 FADLILA ARGITTA NURHIDAYAH 3 .4 1 .1 8 .3 .1 0 V

1 6 RIZKA AMALIA RAMADHANTI 3 .4 1 .1 8 .2 .2 2 V

17 HAPSA ALIA WAHYUDI 3 .4 1 .1 8 .3 .1 1 V

1 8 MUFADZ1LA WIDYANTI 3 .4 1 .1 8 .1 .1 7 V

1 9 DINDA DAMARA 3 .4 1 .1 8 .3 .0 9 V

2 0 RANYTAASMI 3 .4 1 .1 8 .5 .2 0 V
21 MUFIKHA NURUL AKHYANI 3 .4 1 .1 8 .2 .1 7 V
2 2 AGATHA CARENZA 3.4 1 .1 8 .2 .0 2 V
2 3 ERIKA YULIA SAPUTRI 3 .4 1 .1 8 .1 0 V
2 4 EKA FATIHATUN Nl'MAH 3.4 1 .1 8 .5 .0 9 V
2 5 M ay a  A nindya Putri 3 .4 1 .1 8 .3 .1 4 V
2 6 RR. SHEILLA NOVITA ELLYSA PUTRI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 1 V
2 7 D esian a  Safitri 3 .4 1 .1 8 .2 .0 8 V
2 8 SALMA UUL KHUSNA 3.4 1 .1 8 .3 .2 2 V
2 9 T asya Anjani 3 .4 1 .1 8 .1 .2 6 V
3 0 A nnisya Ayum  Am elia 3 .4 1 .1 8 .3 .0 4 V
31 iih a n  Aqilla Syifa 3 .4 1 .1 8 .1 .1 4 V
3 2 D h ea try  K ham aratih 3 .4 1 .1 8 .3 .0 7 V
33

3 4

35

D iana Rofiah

Eka C ahyanti S etian lngrum  

M oh A nang  M a’ru f

3 .4 1 .1 8 .3 .0 8

3 .4 1 .1 8 .5 .0 8  

3 .4 1 .1 8 .3 .1 6

V

V

3 5

2 2 SRI H ARD IN ING SIH  H S, D ra . M . 

1 9 6 0 0 5 1 5 1 9 9 0 0 3 2 0 0 1

1

2

3

NILNA KUSNA 

LIANA FAHRUNNISA 

DWI PRIHASTUTI

3 .4 1 .1 8 .4 .1 7

3 .4 1 .1 8 .1 .1 5

3.41.18,1.10

V

V

4

5
c.

C. ANNISA MAHARANI KARTIKO 

A m am a Ira A m alia Priyono 

WACJDA MIJRAINI

3 .4 1 .1 8 .5 .0 6

3 .4 1 .1 8 .5 .0 2

3 .4 1 .1 8 .0 .1 1 <
 

<
 

<
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N O N A M A  &  N IP N o N A M A  M A H A S IS W A N IM P E N G U J I

K e t u a
ZZZJ
S e k /A n g g

J u m la h

t

10 H A FSA  P U TR I W IB O W O 3 .4 1 .1 8 .2 .1 1 V

11 A lfin a  W u ta n d a r i 3 .4 1 .1 8 .3 .0 2 V

1 2 M ilk h a tu l La iliyah 3 .4 1 .1 8 .3 .1 5 V

13 S h a fira  F itr i A u lia 3 .4 1 .1 8 .5 .2 3 V

14 M U T IA R A  P R A M E S H W A R I M U L IA 3 .4 1 .1 8 .5 .1 4 V 1 4

? 3 S U K O  R A H A R J O , D rs . 1 RAKA A D I P R A T A M A 3 .4 1 .1 8 .5 .1 9 V

1 9 6 0 1 0 1 3 1 9 8 8 0 3 1 0 0 2 2 E N D A H 3 .4 1 .1 8 .5 .1 0 V

3 IN D A H  L IS T IY A N IN G S IH 3 .4 1 .1 8 .4 .1 1 V

4 C a m illa  Laity A zh a ru s  Syifa 3 .4 1 .1 8 .1 .0 5 V

S M U T IA  tA R A S A T I H A R Y A N I P U TR I 3 .4 1 .1 8 .4 .1 5 V

6 W A S IL A T U N  N U R  R O H M A N IA H 3 .4 1 .1 8 .5 .2 5 V

7 D H A IF A N  R A B A T H IN  K U R N IA W A N 3 .4 1 .1 8 .1 .0 9 V

8 ALYSIA P R A M E S T I K U S U M A  W A R D H A 3 .4 1 .1 8 .4 .0 1 V

9 A P R IL IA  A Y U  LESTARI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 4 V

10 R e tn o  W u la n s a r i 3 .4 1 .1 8 .0 .1 9 V

11 Fleni L istian a 3 .4 1 .1 8 .5 .1 1 V 1 1

? 4 S U U S T IY O , D rs , M .M . 1 M U T IA R A  LAI LA S H A LS A B ILA 3 .4 1 .1 8 .3 .1 7 V

1 9 6 0 0 4 2 2 1 9 9 0 0 3 1 0 0 1 2 N U R  IN D A H  YULIASTRI 3 ,41 ,18 ,1 ,19 V

3 DELLA A R I FEB IYA N A 3 .4 1 .1 8 .1 .0 8 V

4 N O V I A  PUJI A S TUTI 3 .4 1 .1 8 .5 .1 6 V

5 A T IK A  N U R  A ID A 3 .4 1 .1 8 .5 .0 5 V

6 P U TR I M U 'A R IF A H 3 .4 1 .1 8 .5 .1 8 V

7 N IL N A  KU SN A 3 .4 1 .1 8 .4 .1 7 V

8 L IA N A  F A H R U N N IS A 3 .4 1 .1 8 .1 .1 5 V

9 D W I PR IH A S TU T! 3 .4 1 .1 8 .1 .1 0 V

10 W A H Y U  D W I KARTIKA 3 .4 1 .1 8 ..2 4 V

11 DESY P E R M A TA S A R I 3 .4 1 .1 8 .2 .0 9 V

12 R E V ID A  A R T H A L IA  SARI 3 .4 1 .1 8 .1 .2 0 V

13 R O S IC H A H  A M A L IA 3 .4 1 .1 8 .2 .2 3 V

1 4 M U T IA  LARASATI H A R Y A N I PU TRI 3 .4 1 .1 8 .4 .1 5 V

15 W A S IL A T U N  N U R  R O H M A N IA H 3 .4 1 .1 8 .5 .2 5 V

16 D H A IF A N  R A B A T H IN  K U R N IA W A N 3 .4 1 .1 8 .1 .0 9 V

17 V ira  A rd y  A lifa h 3 .4 1 .1 8 .0 .2 4 V

1 8 D J U N IT A A N G G A R S IH 3 .4 1 .1 8 .5 .0 7 V

1 9 A N IS S A  N A D IN E  P U TR I K O W A A S 3 .4 1 .1 8 .0 .0 3 V

2 0 R A F IQ A T U N  A N IS A 3 .4 1 .1 8 .0 .1 8 V

2 1 Y U U A N IS A 3 .4 1 .1 8 .4 .2 6 V

2 2 T IA N S Y  M E L L E N IA  V E L L A N D A  PU TRI 3 .4 1 .1 8 .2 .2 5 V

23 M e ly n ia r  G a lih  R izk ian i 3 .4 1 .1 8 .5 .1 3 V

24 W IN N IA  DESY R IYA N I 3 .4 1 .1 8 .3 .2 5 V

2 5 R IN A L D IN D A  A Y U  P IN A N D A 3 .4 1 ,1 8 .0 .2 0 V

2 6 S h e illa  D e v y  Ic h tia r t i 3 .4 1 .1 8 .0 .2 3 V

2 7 M in a t i  N a fa k h a t in  N u r 3 .4 1 .1 8 .2 .1 5 V

2 8 O ti A d in ings ih 3 ,4 1 .1 8 .4 .1 9 V

2 9 Luluk A g ustin 3 .4 1 .1 8 .2 .1 4 V

3 0 IN K A  M A H A R A N I 3 .4 1 .1 8 .3 .1 2 V

31 S H A L M A  OKTAV1A A R IA N T I SUSILO 3 .4 1 .1 8 .0 .2 2 V

32 APRELLA N IS A  H A R D R IA N I 3 .4 1 .1 8 .3 .0 5 V
33 N IA  P U TR I FA DILA 3 .4 1 .1 8 .3 .1 8 V
3 4 A D E LIA  N U R H IK M A H 3 .4 1 .1 8 .2 .0 1 V
3 5 H A FSA P U TR I W IB O W O 3 .4 1 .1 8 .2 .1 1 V
3 6 M u h a m m a d  N u r  C a h y a n to 3 .4 1 .1 8 .4 .1 4 V
3 7 A n isa  K o m a lasa ri 3 .4 1 .1 8 .0 .0 2 V
3 8 A u lia  M a h e n d ra 3 .4 1 .1 8 .0 .0 5 V
3 9 R ifa rd o  S tifa n  W in d ia r to 3 .4 1 .1 7 .1 .1 8 V
4 0 S ell A p rilia n i 3 .4 1 .1 8 .5 .2 2 V
4 1

4 2

A m m a r  A u lia  Rizki 3 .4 1 .1 8 .1 .0 3 V

4 3

4 4

4 5

4 6

FAJAR Z ID A N  W IJA Y A  

A N D IK A  D W I IR A W A N  

A H M A D  SH O FI 

Y U D A  R A M A D A N

3 .4 1 ,1 8 .5 .1 7

3 .4 1 .1 8 .1 .1 2

3 .4 1 .1 8 .2 .0 4

3 .4 1 .1 8 .5 .0 1

V

V

V

V

4 7

4 8

Rest! R a h ayu

K re s e n tia  P e a  D e n ira ___________

3 .4 1 .1 8 .5 .2 1

3 .4 1 ,1 8 .2 .1 3

V

V

V

4 8
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NO NAMA & NIP No NAMA MAHASISWA NIM PENGUJI
Ketua

-----------------1
Sek/A ng

Jumlah

It

7 RAFIQATUN ANISA 3 .4 1 .1 8 .0 .1 8 V

8 Yoginta A zhar 3 .4 1 .1 8 .0 .2 5 V

9 Elya P am ungkas 3 .4 1 .1 8 .0 .1 0 V

1 0 DONA NUR OKTAVIA 3.4 1 .1 8 .0 .0 8 V

11 Savira S atsabiia S ap u tra 3 .4 1 .1 8 .4 .2 1 V

12 Sell Apriliani 3 .4 1 .1 8 .5 .2 2 V

13 A m m ar A ulia Rizki 3 .4 1 .1 8 .1 .0 3 V

14 N ur Fadillah N ofaryany 3 .4 1 .1 8 .5 .1 7 V 1 4

26 TO N I H A R TO N O , D rs, M . Pd. 1 YULFATUN NAIM 3.4 1 .1 8 .0 .2 6 V

1 9 6 3 0 2 2 6 1 9 9 2 0 3 1 0 0 1 2 ANI SUNDARI 3 .4 1 .1 8 .3 .0 3 V

3 PUTRl ROS1TA DEWI 3 .4 1 .1 8 .3 .2 0 V

4 FADLILA ARGITTA NURHIOAYAH 3 .4 1 .1 8 .3 .1 0 V

5 RIZKA AMALIA RAMADHANTI 3 .4 1 .1 8 .2 .2 2 V

6 HAPSA ALIA WAHYUDI 3 .4 1 .1 8 .3 .1 1 V

7 AGATHA CAREN2A 3 .4 1 .1 8 .2 .0 2 V

8 ERIKA YULIA SAPUTRI 3 .4 1 .1 8 .1 0 V

9 EKA FATIHATUN Nl’MAH 3 .4 1 .1 8 .5 .0 9 V

10 M ay a  A nindya Putri 3 .4 1 .1 8 .3 .1 4 V

11 D iana Rofiah 3 .4 1 .1 8 .3 .0 8 V

12 Eka C ahyan ti S etian in g ru m 3.4 1 .1 8 .5 .0 8 V

13 M o h  A nang  M a 'ru f 3 .4 1 .1 8 .3 .1 6 V 13

2 7 ZULAIKA PUTRI ROKHIMAH,SE, M.Si 1 ANITA RIZKY AMALIA 3 .4 1 .1 8 .1 .0 4 V

1 9 8 7 0 7 1 1 2 0 1 9 0 3 2 0 1 7 2 IKA SHOLEKAH 3.4 1 .1 8 .2 .1 2 V

3 ANNISA DEAFANI MELIANA WARDAN 3.4 1 .1 8 .2 .0 5 V

4 SANDI 8UANA YUDHA 3.4 1 .1 8 .0 .2 1 V

5 HANIFA ARDIANTI 3 .4 1 .1 8 .4 .1 0 V

6 ARSYA PRAHASSANI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 5 V

7 Tri R iyanti A gustini 3 ,41 ,18 ,4 ,23 V

8 A nisyah T riastu ti R osm aw ati 3 .4 1 .1 8 .4 .0 3 V

9 Khalisa Z ahra A ssarie 3 .4 1 .1 8 .4 .1 2 V

10 O ktavia  K hunhard ian ingrum 3.4 1 .1 8 .2 .2 0 V

11 DEWI INDAH PUJIHASTUTI 3 .4 1 .1 8 .4 .0 6 V

12 Linda S ep h ird a  Luanaya 3 .4 1 .1 8 .1 .1 6 V

13 M u h a m m a d  N ur C ah y an to 3 .4 1 .1 8 .4 .1 4 V

14 A nisa K om alasari 3 .4 1 .1 8 .0 .0 2 V

15 Aulia M a h e n d ra 3 .4 1 .1 8 .0 .0 5 V

16 R ifardo  S tifan  W in d iarto 3 .4 1 .1 7 .1 .1 8 V

17 FAJAR ZIDAN WIJAYA 3.4 1 .1 8 .1 .1 2 V

18 ANDIKA DWIIRAWAN 3.4 1 .1 8 .2 .0 4 V

19 AHMAO SHOFI 3 .4 1 .1 8 .5 .0 1 V
20 YUDA RAMADAN 3.4 1 .1 8 .4 .2 5 V 2 0

2 8
ULFAH HIDAYATI, S .E , M. S i, A kt.

1 SHELLA OKTAFIANI SAPUTRI 3 .4 1 .1 8 .1 .2 5 V
1 9 6 8 0 8 2 7 1 9 9 4 0 3 2 0 0 3 2 Risky Dini Aulia 3 .4 1 .1 8 .0 .2 2 V

3 ANISA ISNAINI PUTRI 3 .4 1 .1 8 .5 .0 3 V
4 LAYINATUSH SH1FAH 3.4 1 .1 8 .5 .1 2 V 4

1______1_____ ______________________ __

Sem!

Direl

flftProf.Dr. ng(Hons\M T, IPU, ACPE

http://www.polines.ac.id
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Lampiran ]: Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang 
Nomor : 0491/PL4.6.2/SK/2021
Tanggal : 27 Oktober 2021
DAFTAR P E M B IM B IN G  TUGAS AKHIR

PRODI KEUANGAN &  PERBANKAN TA  2 0 2 0 -2 0 2 1

NO N A M A /N IP NO N AM A M AHASISWA
PEM BIM BING Jum lah Sbg Pem blm blng

1 II 1 II

1 ARIS SUNINDYO, S.E., M .M . 1 UTARI DWI KARTIKA NANDA 3 .4 2 .1 8 .0 .2 5 V

8 3

NIP 1 9 6 5 0 2 2 2 1 9 9 2 0 3 1 0 0 2 2 FEBI VIKA ARYANTI 3 .4 2 .1 8 .0 .1 1 V

3 KRIESMONICA SAFITRI 3 .4 2 .1 8 .0 .1 3 V

4 BERLIANA KHOFIFAH RAHMAWATI 3 .4 2 .1 8 .0 .0 4 V

5 ADITYA ARVIANTO 3 .4 2 .1 8 .0 .0 2 V

6 RAIHAN LUQMAN NAFI' 3 .4 2 .1 8 .1 .2 0 V

7 NUR FITRIA SARI 3 .4 2 .1 8 .2 .1 6 V

8 NAFA ATIN NAYIROH 3 .4 2 .1 8 .2 .1 5 V

9 MAURIZKA CHAIRUNIS5A 3 .4 2 .1 8 .0 .1 6 V

10 NAFISAH UDM A RAMADANI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 7 V

11 CHAIRUNISSA SALSABILA ASHARI 3 .4 2 .1 8 .1 .0 5 V

2 D ra. EMBUN DURIANY S . , M .M . 1 BELLA ERVIANA 3 .4 2 .1 8 .1 .0 4 V

8 3

NIP 1 9 5 9 1 1 2 7 1 9 9 3 0 3 2 0 0 1 2 FALAH NAZI' SHOLECHA 3 .4 2 .1 8 .1 .0 9 V

3 FAWWAZ FAIQ SEJATI 3 .4 2 .1 8 .0 .1 0 V

4 SANDRA NOVITA SARI 3 .4 2 .1 8 .0 .2 1 V

5 MEILIA ERLIYANTI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 5 V

6 MAYTRISNADYA SALSABILLA 3 .4 2 .1 8 .1 .1 4 V

7 ANGELICA MAGDALENA PEREIRA XIMENES 3 .4 2 .1 8 .1 .0 2 V

S YULINAR EKA PRAST1W1 3 .4 2 .1 8 .2 .2 4 V

9 BERLIANA KHOFIFAH RAHMAWATI 3 .4 2 .1 8 .0 .0 4 V

10 SAFIRAINDA MANGESTI 3 .4 2 .1 8 .1 .2 2 V

11 MARISA YUNITASARI 3 .4 2 .1 8 .2 .1 1 V

3 IDA SAVITRI K, S.E., M .M 1 DIANITA IRVANI 3 .4 2 .1 8 .0 .0 6 V

4

NIP 1 9 5 9 0 4 2 1 1 9 8 8 0 3 2 0 0 2 2 ERNA KURNIYASARI 3 .4 2 .1 8 .0 .0 8 V

3 RETNO WIDYASTUTI 3 .4 2 .1 8 .0 .1 9 V

4 NAFISAH UDMA RAMADANI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 7 V

5 DINDA KIRANA LARASATI 3 .4 2 .1 8 .1 .0 7 V

6 LAI LA NURHASANAH 3 .4 2 .1 8 .1 .1 2 V

7 IRMAWATl 3 .4 2 .1 8 .1 .1 1 V

8 BELLA ERVIANA 3 .4 2 .1 8 .1 .0 4 V

9 MAULANA AYU ARIINDRAYANI 3 .4 2 .1 8 .2 .1 2 V

10 RIZQA NURFITRIA 3 .4 2 .1 8 .2 .1 9 V 6

4 JATl HANDAYANI, S.E., MSI 1 MAURIZKA CHAIRUNISSA 3 .4 2 .1 8 .0 .1 6 V

4

NIP 1 9 6 4 0 3 1 2 1 9 9 2 0 3 2 0 0 1 2 VIANIZA PUTTI RAMADHANTY 3 .4 2 .1 8 .0 .2 6 V

3 CAMELIA PUTRI UTAMI 3 .4 2 .1 8 .2 .0 3 V
4 DINDA LUTFIAH 3 .4 2 .1 8 .1 .0 8 V
5 CHAIRUNISSA SALSABILA ASHARI 3 .4 2 .1 8 .1 .0 5 V
6 RIZQA NURFITRIA 3 .4 2 .1 8 .2 .1 9 V
7 SYARIFA ALAM INTANI RAHMAWATI 3 .4 2 .1 8 .2 .2 2 V
8 DESIINDAH PUJI LESTARI 3 .4 2 .1 8 .2 .0 4 V
9 MEGA MUSTOFAH 3 .4 2 .1 8 .2 .1 3 V
10 HENNY CIPTA LESTARI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 0 V
11 ANJAR KUMALA RANI 3 .4 2 .1 8 .1 .0 3 V 7

'
5 M. ABDUL KODIR, S.E., M .M 1 NURUL MAIMUNAH 3 .4 2 .1 8 .0 .1 8 V

4

NIP 1 9 5 9 0 6 2 2 1 9 8 9 0 3 1 0 0 2 2 YUUNA RAHMAWATI 3 .4 2 .1 8 .1 .2 6 V
3 SAFIRA INDA MANGESTI 3 .4 2 .1 8 .1 .2 2 V
4 SALSA RAMADINA 3 .4 2 .1 8 .2 .2 0 V

6

b MARISA YUNITASARI 3 .4 2 .1 8 .2 .1 1 V
b IRMAWATl 3 .4 2 .1 8 .1 .1 1 V
/ ADE SEVILLA 3 .4 2 .1 8 .0 .0 1 V
8 FAADIYAH DIFA MADANI 3 .4 2 .1 8 .0 .0 9 V
y TITI RIYANTI

3 ,4 2 .1 8 .2 .2 3 V
ID NUR FITRIA SARI '  “ H 3 .4 2 .1 8 .2 .1 6 V

6 Drs. M OH. MUSLIKH 

NIP 1 9 6 2 0 8 0 8 1 9 9 2 0 3 1 0 0 2

1

2

NAFA ATIN NAYIROH 

ANNISA ADINA P.
3 .4 2 .1 8 .2 .1 5

3 .4 2 .1 8 .2 .0 1

V

3

4
A N G E L IC A  M A G D A L E N A  PEREIRA XIMENFS 

RR HERDIAN NUR AYU WULANDARI
3 .4 2 .1 8 .1 .0 2

3 .4 2 .1 8 .0 .2 0
V

V

)
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5 M UHAMMAD ALTHARIQ DIAZ 3 .4 2 .1 8 .2 .1 4 V

10

6 VIAULIDA KATRINA HILAL1A 3 .4 2 .1 8 .0 .1 5 V

7 4DITYA ARVIANTO 3 .4 2 .1 8 .0 .0 2 V

8 KUMA RAHMA SARASWATI 3 .4 2 .1 8 .2 .0 9 V

9 5ITI KHOMSATUN 3 .4 2 .1 8 .0 .2 4 V

10 SHEILA MAHARANIISLAMIDINA 3 .4 2 .1 8 .0 .2 2 V

7 NINA WOELAN SOEBROTO.S.E., M.M 1 FRIZKA FAENI HARYADI 3 .4 2 .1 8 .0 .1 2 V

7 4

NIP 1 9 6 6 0 5 0 3 1 9 9 2 0 3 2 0 0 1 2 RR HERDIAN NUR AYU WULANDARI 3 .4 2 .1 8 .0 .2 0 V

3 TESYA RINVIANA HARTADI 3 .4 2 .1 8 .1 .2 5 V

4 PRAMETYA OCSA HUTAMI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 8 V

5 JIHAN CHOIRUNNISA SETIYANIN6RUM 3 .4 2 .1 8 .2 .1 0 V

6 AM1ROTUS SHOFA 3 .4 2 .1 8 .0 .0 3 V

7 ANNISA ADINA P. 3 .4 2 .1 8 .2 .0 1 V

8 RETNO WIDYASTUTI 3 .4 2 .1 8 .0 .1 9 V

9 DINDA LUTFIAH 3 .4 2 .1 8 .1 .0 8 V

10 MARIA WIDYASARI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 3 V

11 DINA ALFIYANA 3 .4 2 .1 8 .0 .0 7 V

8 PRIHATININGSIH, S.E., M .M 1 DESI ATIKA SARI 3 .4 2 .1 8 .0 .0 5 V

4

NIP 1 9 7 6 0 7 1 7 2 0 0 6 0 4 2 0 0 2 2 LAI LA FATIMATUZ ZAHRO 3 .4 2 .1 8 .0 .1 4 V

3 ERLINDA HARIYANI 3 .4 2 .1 8 .2 .0 7 V

4 RIZKANANDYA ARDARANIE 3 .4 2 .1 8 .1 .2 1 V

5 PUSPO WARDANI LESTARI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 9 V

6 ZULFIKA EUNNUHA 3 .4 2 .1 8 .2 .2 6 V

7 ADE SEVILLA 3 .4 2 ,1 8 .0 .0 1 V

8 SYARIFA ALAM INTANI RAHMAWATI 3 .4 2 .1 8 .2 .2 2 V

9 DYAH WIDIYANTI 3 .4 2 .1 8 .2 .0 6 V

10 LAILA NURHASANAH 3 .4 2 .1 8 .1 .1 2 V

11 RATRI SUPRIHATIN 3 .4 2 .1 8 .2 .1 8 V 7

9 R. GUNAWAN SETIANEGARA, S.E., M. M. 1 KRIESMONICA SAFITRI 3 .4 2 .1 8 .0 .1 3 V

11

NIP 1 9 6 1 0 6 1 8 1 9 8 8 0 3 1 0 0 2 2 AMIROTUS SHOFA 3 .4 2 .1 8 .0 .0 3 V

3 ZULFIKA EUNNUHA 3 .4 2 .1 8 .2 .2 6 V

4 FRIZKA FAENI HARYADI 3 .4 2 .1 8 .0 .1 2 V

5 YU LINAR EKA PRASTIWI 3 .4 2 .1 8 .2 .2 4 V

6 RIZKANANDYA ARDARANIE 3 .4 2 .1 8 .1 .2 1 V

7 SITA PERMATASARI 3 .4 2 .1 8 .1 .2 4 V

8 PUSPO WARDANI LESTARI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 9 V

9 RAHMA AMALIATULHUSNA 3 .4 2 .1 8 .2 .1 7 V

10 DINA NUR FAUZtZAH 3 .4 2 .1 8 .1 .0 6 V

11 SHELA AMELIA KURNIANDIKA 3 .4 2 .1 8 .1 .2 3 V

10 TEGUH BUDI SANTOSA, S.E., M .M 1 FEBI VIKA ARYANTI 3 .4 2 .1 8 .0 .1 1 V

11

NIP 1 9 6 1 0 2 2 4 1 9 9 0 0 3 1 0 0 1 2 UTARI DWI KARTIKA NANDA 3 .4 2 .1 8 .0 .2 5 V

3 JIHAN CHOIRUNNISA SETIYANINGRUM 3 .4 2 .1 8 .2 .1 0 V

4 NURUL MAIMUNAH 3 .4 2 .1 8 .0 .1 8 V
5 VIANIZA PUTTI RAMADHANTY 3 .4 2 .1 8 .0 .2 6 V
6 YULINA RAHMAWATI 3 .4 2 .1 8 .1 .2 6 V
7 SALSA RAMADINA 3 .4 2 .1 8 .2 .2 0 V
8 RAIHAN LUQMAN NAFI' 3 .4 2 .1 8 .1 .2 0 V
9 MEILIA ERLIYANTI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 5 V
10 MAYTRISNADYA SALSABILLA 3 .4 2 .1 8 .1 .1 4 V
11 AMALIA INDRIHAPSARI 3 .4 2 .1 8 .1 .0 1 V

11 Drs. TRIBEKTI MARYANTO A, M .P d 1 DESI A T IK A  SARI 3 .4 2 .1 8 .0 .0 5 V

10

NIP 1 9 5 7 0 8 2 1 1 9 8 8 1 1 1 0 0 1 2 LAILA FATIMATUZ ZAHRO 3 .4 2 .1 8 .0 .1 4 v
3 DINDA KIRANA LARASATI

3 .4 2 .1 8 .1 .0 7 V
4 FALAH NAZI' SHOLECHA 3 .4 2 .1 8 .1 .0 9 V
5 ERNA KURNIYASARI 3 .4 2 .1 8 .0 ,0 8 V
6 MONICA DIAN STEFANY 3 .4 2 .1 8 .0 .1 7 V
7 SAZKIA ANNISA INDRIATI IMRAN 3 .4 2 .1 8 .2 .2 1 V
8 SANDRA NOVITA SARI

3 .4 2 .1 8 .0 .2 1 V
9

10

ANNISA AULADIYA 

SHOFIA ISMIANA
3 .4 2 .1 8 .2 .0 2

3 .4 2 .1 8 .0 .2 3

V

V
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12 WINARNI, S.E., M .M 1 DINA ALFIYANA 3 .4 2 .1 8 .0 .0 7 V

NIP 1 9 6 8 0 2 2 5 1 9 9 3 0 3 2 0 0 3 2 FAADIYAH DIFA MAOANI 3 .4 2 .1 8 .0 .0 9 V

3 SITA PERMATASARI 3 .4 2 .1 8 .1 .2 4 V

4 MARIA WIDYASARI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 3 V

5 DINA NUR FAUZIZAH 3 .4 2 .1 8 .1 .0 6 V

6 SITt KHOMSATUN 3 .4 2 .1 8 .0 .2 4 V

7 DIAN1TA IRVANI 3 .4 2 .1 8 .0 .0 6 V

8 ERLINDA HARIYANI 3 .4 2 .1 8 .2 .0 7 V

9 ERUNDAISMAH 3 .4 2 .1 8 .2 .0 8 V

10 CAMELIA PUTRI UTAMI 3 .4 2 .1 8 .2 .0 3 V

11 PRAMETYA OCSA HUTAMI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 8 V

13 Or. UTAMI TRI S, S.E., MBA 1 DESIINDAH PUJI LESTARI 3 .4 2 .1 8 .2 .0 4 V

NIP 1 9 6 0 1 0 2 6 1 9 8 9 1 0 2 0 0 1 2 MAULIDA KATRINA HILALIA 3 .4 2 .1 8 .0 .1 5 V

14 EDI WIJAYANTO, S.E., M.Si 1 MEGA MUSTOFAH 3 .4 2 .1 8 .2 .1 3 V

NIP 1 9 6 4 0 5 1 4 1 9 9 0 0 3 1 0 0 1 2 ANNISA AULADIYA 3 .4 2 .1 8 .2 .0 2 V

15 MANAROTUL FATATI, S.E., M .M 1 SHOFIAISM IANA 3 .4 2 .1 8 .0 .2 3 V

NIP 1 9 6 3 0 2 1 5 1 9 9 2 0 3 2 0 0 1 2 MAULANA AYU ARIINDRAYANI 3 .4 2 .1 8 .2 .1 2 V

16 M UHAMM AD ROIS, S.E., M .Sc 1 AMALIA INDRIHAPSARI 3 .4 2 .1 8 .1 .0 1 V

NIP 1 9 6 0 0 8 1 5 1 9 9 0 0 3 1 0 0 1 2 M UHAM M AD ALTHARIQ DIAZ 3 .4 2 .1 8 .2 .1 4 V

17 D ra. SR) WIDIYATI, M . Si 1 MONICA DIAN STEFANY 3 .4 2 ,1 8 .0 .1 7 V

NIP 1 9 6 0 0 2 2 9 1 9 8 8 0 3 2 0 0 4 2 ERLINDA ISMAH 3 .4 2 .1 8 .2 .0 8 V

18 TH. TY AS LISTYANI, S.E., M.Si 1 SHELA AMELIA KURNIANDIKA 3 .4 2 .1 8 .1 .2 3 V

NIP 1 9 6 4 2 6 1 5 9 9 0 0 3 2 0 0 3 2 IKUMA RAHMA SARASWATI 3 .4 2 .1 8 .2 .0 9 V

19 IWAN BUDIYONO, S.E., M .Si. CA 1 TESYA RINVIANA HARTADI 3 .4 2 .1 8 .1 .2 5 V

NIP 1 9 8 4 1 0 1 9 2 0 1 0 1 2 1 0 0 3 2 FAW WAZ FAIQ SEJATI 3 .4 2 .1 8 .0 .1 0 V

20 SAM ’ANI, S.E., M.Si 1 ISAZKIA ANNISA INDRIATI IMRAN 3 .4 2 .1 8 .2 .2 1 V

NIP 1 9 6 7 1 0 2 5 1 9 9 7 0 2 1 0 0 3 2 IDYAH WIDIYANTI 3 .4 2 .1 8 .2 .0 6 V

21 SANIMAN W IDODO, S.E., M .M 1 HENNY CIPTA LESTARI 3 .4 2 .1 8 .1 .1 0 V

NIP 1 9 6 2 0 2 1 9 1 9 9 0 0 3 1 0 0 1 2 RATRI SUPRIHATIN 3 .4 2 .1 8 .2 .1 8 V

22 Dr. SARTONO, S.E., M.Si 1 TIT 1 RIYANTI 3 .4 2 .1 8 .2 .2 3 V
NIP 1 9 6 1 0 8 1 9 1 9 9 0 0 3 1 0 0 1 2 RAHMA AMALIATULHUSNA 3 .4 2 .1 8 .2 .1 7 V

23 SURYANI SRI LESTARI, S.E., M .B us 1 SHEILA MAHARANIISLAMIDINA 3 .4 2 .1 8 .0 .2 2 V
NIP 1 9 6 6 0 4 0 1 1 9 9 2 0 3 2 0 0 2 2 ANJAR KUMALA RANI 3 .4 2 .1 8 .1 .0 3 V

JUMLAH | /  ' v

B.Eng (H o \s ) ,  M .T .,  IP U , ACPE 

S31001
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Lampiran 1: Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang
Nomor : 0491/PL4.6.2/SK/2021
Tanggal : 27 Oktober 2021
DAFTAR PEM BIM BING SKRIPSI
PROGRAM  STUDI ANALIS KEUANGAN TA 2020-2021

NO NAMA PEMBIMBING / NIP NO NIM NAMA MAHASISA
PEMBIMBING Jum lah Sbg Pem bim bing

I II i II

1
Dr.Utami Tri Sulistyorini,S.E.,M.B.A 1 4.43.17.0.01 Alessandra Fathvirilia Ausfica V

196010261989102001 2 4.43.17.0.14 Intan Setyawati V
3 4.43.17.0.18 LindaRahmawati Zakia V
4 4.43.17.1.08 Dewi Bella Sokawati V
5 4.43.17.0.12 GurindaAura Haqquzzaqi V
6 4.43.17.0.16 Khofifah Fadillah V
7 4.43.17.1.10 Fasikhatu Rofiah V

8 4.43.17.1.11 Fathiyyah Ramadhani 
Erdiansyah

V

9 4.43.17.0.02 Ali Nurcahyo V 9

2 Edi Wijayanto,S.E.,MSi 1 4.43.17.0.03 AlmaydaCahyaningrum V
196405141990031001 2 4.43.17.0.07 BintaNasruli Adlina V

3 4.43.17.0.09 Dwi Juwita Firdaus Siwi V
4 4.43.17.1.07 Devi Amelia Puspitasari V
5 4.43.17.1.12 Feranika Rilis Anggraini V
6 4.43.17.1.13 Hesti Ana Dewi Wahyuni V
7 4.43.17.1.14 Ika Pumama Dewi V
8 4.43.17.1.17 Luthifiyah Indrasari V

9 4.43.17.0.01 Alessandra Fathvirilia Ausfica V

10 4.43.17.1.08 Dewi Bella Sokawati V
11 4.43.17.0.05 Anisa Fitriyati V

12 4.43.17.1.19 Muhammad Farold Aryasatya V

13 4.43.17.1.21 Nada Oktaviani Hestiawan V

14 4.43.17.1.26 Zahra Handinsa Maulidya 
Putri V

15 4.43.17.0.25 Sania Vina Ramadoni V
16 4.43.17.1.01 Afifah Damayanti V
17 4.43.17.1.05 Annisa Rachmawati V 8 9

3 Dra. Sri Widiyati.M.Si 1 4.43.17.0.05 Anisa Fitriyati V

196002291988032004 2 4.43.17.1.19 Muhammad Farold Aryasatya V

3 4.43.17.1.21 Nada Oktaviani Hestiawan V

4 4.43.17.1.26 Zahra Handinsa Maulidya 
Putri V

5 4.43.17.0.05 Anisa Fitriyati V
6 4.43.17.1.02 Afrilia Damara V
7 4.43.17.0.04 Amanda Sauzan Permata V
8 4,43.17.1.03 Aldina Zafirah V
9 4.43.17.0.12 GurindaAura Haqquzzaqi V
10 4.43.17.0.03 AlmaydaCahyaningrum V
11 4.43.17.0.07 Binta Nasruli Adlina V
12 4.43.17.0.09 Dwi Juwita Firdaus Siwi V
13 4.43.17.1.07 Devi Amelia Puspitasari V
14 4.43.17.1.12 Feranika Rilis Anggraini V
15 4.43.17.1.13 Hesti Ana Dewi Wahyuni V
16
17

4.43.17.1.23
4.43.17.1.25

Rindang Rena Adina 
Vinolia Septi Anggraeni

V
v 8 9

4 Manarotul Fatati,S.E.,MSi 
196302151992032001

1

2
3

4.43.17.0. 22

4.43.17.0. 24
4.43.17.0. 26

Qiram Azzizah futri 
Subagiyo
Sandra Gusti Amindhita 
Yulia Setianingrum

V

V
V

&
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10 Dr a. Nurul Hamida, M.Pd. 1
2

4.43.17.1.04 Alvinda Rochmadianti V
196511201992032001 4.43.17.1.16 Kartika Rahmania V

"
11 Winarni,S.E.,M.M i 4.43.17.1.23 Rindang Rena Adina V

196802251993032003 2 4.43.17.1.25 Vinolia Septi Anggraeni V

Pro f.  D i \T & d & f c a s e t y o ,  B .^ p g  (H o n s ), H » I P U ,  ACPE  

rNIP 1962N a7®91031001
F

k  i i i
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Lampiran 1: Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Semarang 

Nomor : 0491/PL4.6.2/SK/2021

Tanggal : 27 Oktober 2021
DAFTAR PEM BIM BING SKRIPSI
PROGRAM STUDI PERBANKAN SYARIAHTA 2020-2021

NO NAMA PEMBIMBING / NIP NO NIM NAMA MAHASISA
r L I V l o i l

i
v

v i u i n o

II
jumtan do 

i II

1 Mustika Widowati, S.E., M.Si. 
1 9 6 6 0 9 2 6 1 9 9 2 0 3 2 0 0 2

1
2

4.42.17.0. 01
4.42.17.0. 02 Adha Axel Arief Fanny V

7 4.42.17.0.03 Alva Maherka Ekaputri V
4 4.42.17.0.06 AzifFailunnazza V
5 4.42.17.0.07 Belinda Salsabila V
6 4.42.17.0.08 Bergas Birlian V
7 4.42.17.0.12 Flindun Mutiara Romadhon V
8 4.42.17.0.18 Nila Agustinasari V
9 4.42.17.0.19 Nur Kholis Majid V 9

2 Nvata Nuaraha, S.E., M.Si., Akt. 1 4.42.17.0.21 Raisa Hanna Tamia V
1 9 7 0 0 8 0 5 1 9 9 8 0 2 1 0 0 1 2 4.42.17.0.24 Selytri Apri Andani V

3 4.42.17.0.25 Tengku Ganiyah V
4 4.42.17.1.20 Nurani Iswidiasih V
5 4.42.17.1.21 Ratna Nur Diana V
6 4.42.17.1.22 Rofiatul Fauzia V ■1
7 4.42.17.1.07 Chansera Kista Sabilla V 6 1 i

_____ t
3 Sam’ani, S.E., M.M i 4.42.17.0.10 Ditya Irma Cahyarani V

1 9 6 7 1 0 2 5 1 9 9 7 0 2 1 0 0 3 2 4.42.17.0.11 Hadiatul Milki Yulianti V
3 4.42.17.0.16 Nadia Novita V
4 4.42.17.0.22 Rebicha As'adiana V
5 4.42.17.0.09 Dini Ayu Ardiani V
6 4.42.17.0.15 Muhammad Habib Sofi V
7 4.42.17.0.23 Riska Maulani V 4 3

4 Saniman Widodo, S.E, M.M. 1 4.42.17.0.17 Nihla Ari Rosanti V
1 9 6 2 0 2 1 9 1 9 9 0 0 3 1 0 0 1 2 4.42.17.1.02 Anis Marliana V

3 4.42.17.1.06 Berliana Dwi Angraeni V
4 4.42.17.1.07 Chansera Kista Sabilla V
5 4.42.17.1.17 Nisrina Fairuza Indriyani V
6 4.42.17.0.13 Iflahatul Lutfiana V 5 1

r
5 Dr. Sartono, S.E., M.Si. 1 4.42.17.1.19 Nur Fuad Gandi V

1 9 6 1 0 8 1 9 1 9 9 0 0 3 1 0 0 1 2 4.42.17.1.23 Silvania Izzati Adha V

3 4.42.17.1.13 Lina Kartika Devi V
4 4.42.17.1.14 M. Dwi Priyo Nugroho V
5 4.42.17.0.05 Awal Riska Rohmah Putri V
6 4,42.17,0,04 Ani Lailatul Mubarokah V
7 4.42.17.1.24 Whindy Noor Linda V 4 3

.

6 Siti Hasanah, S.Ag, M.Ag. 1 4 42 17 0 23 Riska Maulani V
1 9 7 1 1 1 0 4 2 0 0 8 0 1 2 0 0 8 2 4.42.17.0.15 Muhammad Habib Sofi V

3 4.42.17.0.06 Azif Failunnazza V
4 4.42.17.0.08 Bergas Birlian V
5 4.42.17.0.12 Hindun Mutiara Romadhon V
6 4.42.17.1.12 Layla Nur Faizah V
7 4.42.17.1.21 Ratna Nur Diana V 2 5

■
7 Suryani Sri Lestari, S.E., M.Bus. 1 4.42.17.0.09 Dini Ayu Ardiani V

J--------------------

1 9 6 6 0 4 0 1 1 9 9 2 0 3 2 0 0 2 2 4.42.17.0.20 Nur Rahadatul Aisyah V
3 4.42.17.0.26 Tiyara Mukti Utari V
4 4.42.17.1.08 Cindy Windyastria V
5 4.42.17.0.11 Hadiatul Milki Yulianti V
6 4.42.17.1.06 Berliana Dwi Angraeni V 1
7 4.42.17 1.19 Nur Fuad Gandi V 4 3 i

8 Dra. Embun Duriany Soemarso, M.M. 1 4.42.17.1.03 Aprilia Tri Lestari V ---Ill
1 9 5 9 1 1 2 7 1 9 9 3 0 3 2 0 0 1 2 4 .4 2 .1 7 .1 .0 4 Awan Mukti Laksana V !l

3 4.42.17.1.05 Azhar Robbani V
4 4.42.17.1.15 Melati Sarasati V
i 4.42.17.1.11 Jihan Jahrhotul Alya V

y-. '1 -vr I f 1
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L a m p ira n  : S u r a t  K e p u tu s a n  O i r e k t u r  P o l l t e k n ik  N e g e r l  S e m a ra n g  

N o m o r  ; O 4 9 1 / P L 4 . 6 . 2 / S K / 2 0 2 1  

T a n g g a l : 2 7  O k t o b e r  2 0 2 1DAFTAR PEMBIMBING TUGAS AKHIR 2020 / 2021 

PROGRAM STUD I AKUNTANSI 
JURUSAN AKUNTANSI 

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

N A M A  M A H A S IS W A
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11 SARANA, S.E, M. Si. 1 Dina Ula Oktaviana 4.41.17.0.11 V

196304261989031001 2 Irma Rizky Nurwidias 4.41.17.0.17 V

3 Arum Kartika Rahayu 4.41.17.1.04 V

4 Ajeng Kurnia Rahmawati 4.41.17.0.03 V

5 Elysa Dini Primasari 4.41.17.1.10 V

6 Nadhea Ayu Tifany 4.41.17.1.21 V

7 Nayla Yumna Hanun 4.41.17.1.22 V 7

12 SRI MURTINI, S.E, M . Si. 1 Vivi Widya Larasati 4.41.17.1.25 V

196112271989032002 2 Mochammad Fandy Pradana 4.41.17.1 20 V

3 B e n e d ic ts  Dimas Purwo Cahyono 4.41.17.1.06 V

4 Indri Amida Ramdhani 4.41.17.1.14 V

5 Nindiasih Setyaningrum 4.41.17.1.23 V

6 Arum Kartika Rahayu 4.41.17.1.04 V 6

13 ULFAH HIDAYATI, S.E, M. Si, Akt. 1 Annisa Daneswari 4.41.17.0.04 V

196808271994032003 2 Istamala Rizqi 44117115 V

3 Azzam Afdhalul Ihsan 44117105 V

4 Lula Karmelia 4.41.17.0.20 V

5 Ima Karomatin Nur 4.41.17.0.15 V

6 Laurerttia Mevin W indyaputri 4.41.17.0.19 V

—

7 Ananda Rizky Ramadhani 4.41.17.1.02
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7 Owi N a n d a  P u tri M.
4 .4 4 .1 7 .0 .0 6 V

8 Ik a  K r i s n a t a
4 .4 4 .1 7 .0 .0 8 V

9 K arina A rde lia  P u tri 4 .4 4 .1 7 .0 .0 9 V

1C N isrin a  N ib ra s  l .F . 4 .4 4 .1 7 .0 .1 9 V

13 L u t f ia  K h a e ru n isa  L istyan ti 4 .4 4 .1 7 .0 .1 0 V

i ; M aria  S an ia  O ktav iam  A stu ti 4 .4 4 .1 7 .0 .1 1 V

1 : Tri W id ian in g s ih 4 .4 4 .1 7 .0 .2 2 V
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1 . SRI HARDININGSIH HS, D ra, M . H u m 1 K resna F adh il Alif A. 4 .4 4 .1 7 .0 .1 6 V

1 9 6 0 0 5 1 5 1 9 9 0 0 3 2 0 0 1

1 4  TONI HARTONO, D rs, M . Pd. 1 N o v iaw a ti 4 .4 4 .1 7 .0 .2 0 V 1

1 9 6 3 0 2 2 6 1 9 9 2 0 3 1 0 0 1

1 5 TUTIK D W I K ARY A N TI, D r a ,  M . S i, A k t 1  N ur A ffifah  S. G 4 .4 4 .1 7 .0 .2 1 V V

1 9 6 6 0 2 1 0 1 9 9 4 0 3 2 0 0 3 2  Siti M u riy a 4 .4 4 .1 7 .0 2 4 V

3  O d ie  A nd ika  T. Z. 4 4 4 .1 6 .0 .2 1 V
---------- -—

4  A n g in d a  C u c u ro sa 4 .4 4 .1 7 .0 .0 2 V

5  M u h a m m a d  F ak h ru l Azza 4 .4 4 .1 7 .0 .1 3 V

6  N ur Aini Irm a F arad illa 4 .4 4 .1 7 .0 .1 7 V
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